Sabado 17 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

s

= 7;; PREMIO: ALMUDENA

MARONAS
enterlaimment

d

MHN CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad , perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los m

ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. *

Arena
BOLSA: $421,310; $ 243,064 al 1° $ 85,072 al 2°; $ 52,664 al 3° $ 24,306 al 4% $ 16,204 al 5°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'59"16 Aero Trem - 60 - 24 Oct, 2,021
ea y in ers icroChip: 1 ockey: Santiago Baz (- uidador: Maria X. Marrero
MicroChip: 858000000081847 1 54.0 Jockey:Santi B 4 Cuidador: M: X. M
. 2025 - -7-14- 2025- _29-23-.
22.0-0-2 z.m. 4 a. -Midas Touch (GB) y Capmany por Cagney (BRZ) :123-7-14-10 © 233-29-23-22
e . STUD: Los Russo Criador: Son Amores - Procedencia: MARONAS
$ 126,422 Chaquetilla: Verde y negro en mitades verticales, letras rojas, una manga negra y otra verde, pufios verde y negro, gorra en mitades logitudinales negro y verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 6 Jalveador  58.0 Mr. Scandal  58.09 % 1500  1'32"76 1'34"39 S A 20.80S.Baz 540 23"59 48"20 1'12"86 - 88 32 51% - Cab 4a y+ perd 420
18/04/25 MRN 5 Presente 58.0 TokTok 58.010% 1600  1'39"00 1'40"91 P A 16.405.Baz 540 24"40 48"38 1'13"50 - 77 76 Y 68 - Gab 4a y+ perd 422
30/03/25 MRN 5 Sun Is Shining  57.0 Jalveador  58.05 1600  1'39"96 1'40"89 S A 11.20S.Baz 540 23"74 - 113"53 - 98 - 910 - Cab 4a y+ perd 422
23/03/25 MRN 5 Nerazzurri  56.0 Tap It Spring  56.09 % 2000  2'07"02 2'08"70 P A 11.70S.Baz 50.0 25"80 5002 1'14"48 1'40"59 10 10 85 % 87 63 Cab 3ay+ perd 424
08/03/25 MRN 6 Evocandote  57.0 Mr. Scandal ~ 58.0 12 1600 1'40"78 1'42'77 F A 14.10F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - - Cab 42 y+ perd 412
i ver one icroChip: . ockey: Carlos A. Vigi uidador: José M. Morales
MicroChip: 858000000083040 2 56.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: J M. Moral
—_— " . " . 2025 73-6-5- 2025- _3-6-
70000 z.m. 3 a. -Will Take Charge (USA) y Risk Adjusted (BRZ) por Ski Champ (USA) : 73-6-5-8 : 63-3-6-7
————— STUD: Mauri y Maxi Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 56,750 Chaquetilla: Blanca, circulo verde con M Y M blancas, mangas blancas, brazales verdes, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/04/25 LPD 2 Alencastro  56.0 Mocano  56.02 % 2000  2'10"61 2'11"09 P A 15.50C. A. Vigil 56.0 24"66 50"12 1'15"74 1'43"43 52 52 Y 41% 2Pz TGb3ay+perd 457
23/03/25 MRN 9 Nerazzurri  56.0 TapItSpring 56.029% 2000 20702 2'12"07 P A 8.60C. A. Vigil 56.9 25"80 5002 1'14"48 1'40"59 9 9% 109 1010 99 Cab 3ay+ perd 460
08/03/25 MRN 4 Power Soldier 56.0 Acanto  53.017 ¥ 1500 1'34"00 1'37"06 F C 3.90C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 458
31/01/25 LPD 9 Tap It State  56.0 VinoEl Tito 56.017% 1500  1'34"29 1'37"34 § A 4.50C. A. Vigil 57.4  23"85 48"00 1'13"66 -2 WM 4% 88 - Cab 3a perd 459
17/01/25 LPD 3 El Bomba 56.0 Altenor Garcia  56.0 2 % 2000 2'09"91 2'10"39 S A 7.20C. A. Vigil 56.0 23"95 49'79 1'16"58 1'43"39 22% 24 63% 311Y%  Tab3ay+ perd 453
3 Tap It SPring MicroChip: 858000000082802 (3) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
5020 z.m.  3a. -Tap It Rich (USA) y Petit Four por Ecclesiastic (USA) 2025: 234-26-24-31 2025; 111-14-21-15
s STUD: San Antonio Vive Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS
$ 315,050 Chaquetilla: Negro, chevrones y brazales rojo y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/05/25 MRN 4 Alserio 53.0  Neubrandenburg 57.07 % 1500 1'31"82 13307 S A 3.60F. F. Piriz 56.0 23'71 4669 1'11"69 - 1 %Pz 2% 31% - Cab 3a perd 456
26/04/25 LPD 5 Alencastro  56.0 Silver Stone  56.07 % 2000  2'10"61 2'11"91 P A 2.00F. F. Piriz 56.0 24"66 50"12 1'15"74 1'43"43 1 Y% 1 Heo 1Pz 3% Tb3ay+perd 444
13/04/25 MRN 2 Chuck Norris  56.0 Olivieri  53.02 % 2000  2'06"65 2'07"04 S A 2.40F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 448
06/04/25 MRN 4 Indian Happy 56.0 Kennedy Stripes  56.05 2100 2'09"71 2'10"57 S C 7.50F. F. Piriz 56.0 24"24 48"03 1'11"81 1'37'78 11% 11 1% 1%  Teb3ay+perd 448
23/03/25 MRN 2 Nerazzurri  56.0 Indian Happy ~ 56.06 Y 2000  2'07"02 2'08"14 P A 16.90F.F. Piriz 56.0 25"80 50"02 1'14"48 1'40"59 12 12 1% 10 Cab3ay+perd 448
4 Mag"c Some MicroChip: 858000000084130 (4) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Carlos I. Diaz
. - . . 2025 - -32-16- 2025 2.3
5010 a.m.  3a. - Some In Tieme (BRZ) y Magic Miss (ARG) por High Yield (USA) 025: 194-32-16-23 025: 34-2-3-6
—————— STUD: Four Friends Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 113,747 Chaquetilla: Azul, 1V, brazales y pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/04/25 LPD 4 Alencastro  56.0 Silver Stone  56.06 2000 2'10"61 2'11"63 P A 9.600. E. Rodriguez 53.0 24"66 50"12 1'15"74 1'43"43 85 85 % 73% 66%  Tab3ay+ perd 525
06/04/25 MRN 6 Indian Happy 56.0 Kennedy Stripes  56.07 % 2100 2'09"71 2'11"03 S C  32.600. E. Rodriguez 53.0  24"24 4803 1'11"81 137'78 21% 21 2% 2% TCab 3a y+ perd 520
23/03/25 MRN 6 Nerazzurri  56.0 Tap It Spring ~ 56.0 10 2000  2'07"02 2'08"74 P A 18.200. E. Rodriguez 53.0 25"80 50"02 1'14"48 1'40"59 6 5% 43 54 74 Cab 3ay+ perd 520
16/02/25 MRN 5 Sugar Bite  56.0 Nerazzuri  56.0 11 2100 2'09"87 2'11"79 S C  110.900. E. Rodriguez 53.0 25"21 50"67 1'14"82 1'39"57 95% 2% 74% 641"  Cab3ay+perd 524
25/01/25 MRN 2 Warsow  56.0 Terminalo  56.011% 1600  1'38"74 1'40"69 S A 19.700. E. Rodriguez 53.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 522
5 Capo De S’naloa (ARG) MicroChip: 032050000622966 (5) 56.0 Jockeg:o[z)? i Gaier CuldadZ%résGustavo C. Vergara
1-0-0-0 z.m. 3 a. - Cosmic Trigger (ARG) y Estopa Fan (ARG) por Asiatic Boy (ARG) 1 249-49-38-27 : 36-8-2-1
——————— STUD: Evangelina Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Negro, estrella y lista rosada, gorra negra con pompén rosado
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 10 Keylor 56.0 Small Eatly  56.013 1600 1'35"56 1'37"84 S C  19.10D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Gab 3a y+ perd 512
6 Nice Brujo MicroChip: 858000000084110 (6) 57.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Héctor D. Baccino
. . . . 2025 - -16-5- 2025- -13-14-
0-0-0-0 z.m. 3 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Nice Inheritance (USA) por Pure Prize (USA) 025: 123-16-5-15 025: 85-13-14-18
——— — STUD: El Manu Criador: Musa - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco y violeta a rombos, mangas blancas, gorra a rombos blanco y violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/04/25 LPD 1 Honorlod  56.0 Regal Country  52.07 1800  1'56"79 1'56"79 S A 3.20L. Urruzmendi 56.0 26"04 53"22 11923 1'44"43 4 2% 32 31% 13%  Teab3ay+perd 379
27/02/25 OL 1 Fraguado 56.0 HatSatyr  56.01 % 1400 127"80 1'27"80 S A 4.50L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Gab3ay+D 360
17/01/25 LPD 5 El Bomba 56.0 Altenor Garcia  56.09 % 2000 2'09"91 2'11"61 S A 20.20.G. Prestes 56.0 23"95 49'79 1'16"58 1'43"39 77 79 88 67 Teab 3ay+ perd 365
19/12/24 OL 3 Ruli  58.0 Manaca 5655 % 2000 2'11"92 2'12"87 S A 15.80L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Clas Prdts 3 0

09/11/24 FLS 5 Genio y Figura  57.0 Quadrangolare  56.0 11 %2 1500 1'33"24 1'35"22 S A 3.10L. F. Rosas 56.0 - - - - - - - - Cab d3y4a D 0




7

Big Inc

MicroChip: 858000000084468
z.m. 3 a. -loya Bigtime (USA) y Penelope Inc (ARG) por Include (USA)

@)

56.0 Jockey:Julio C. Méndez

2025: 112-16-16-13

Sabado 17 de Mayo, 2025

Cuidador: Luis M. Fontes
2025; 39-5-2-3

1010 STUD: Viejo Anhelo Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS
§ 134,752 Chaquetilla: Blanco, lunares alineados, celeste, negro y celeste, mangas negras, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/01/25 LPD 7 El Bomba 56.0 Altenor Garcia  56.021 % 2000 20991 2'13"55 S A 4.10F. F. Piriz 56.0 23"95 49'79 1'16"58 1'43"39 8 10 811 77 56 TCab 3a y+ perd 467
14/12/24 MRN 2 Celtico  57.0 Ludus Magnus  56.03xD2 2000  2'09"07 2'09"56 S A 11.70F.F. Piriz 56.0 25"30 48"08 1'12'77 1'39"15 68 611 613 551  Prits3aperd 468
20/09/24 LPD 8 Andante Ave  56.0 ElBomba 56.05 % 1800  1'57"88 1'58"92 H A 14.50W. Maciel 56.0 25"11 51"30 1'17"90 1'44"39 43 56 44 52Y%  TCab3aperd 471
25/08/24 COL 1 Men At Work  56.0 Honorlod  56.01 ¥ 1600 14238 1'42"38 H A 4.10W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Prdts 3a 0
08/08/24 FLD 2 Newmarket 56.0 Carbonilla  53.04 1800 1'59"47 2'00"15 S A 6.30W. Maciel 56.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ D 490
8 Alencastro (BRZ) MicroChip: 981020002145882 (8) 57.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart
7010 z.m.  3a. -Un Belini (BR2) y Dikta Del Prado (BRZ) por Public Purse (USA) ) 2025: 163-31-28-13 2025; 114-27-19-21
& STUD: Hs. Uberlandia Criador: Uberlandia - Procedencia: MARONAS
§ 78,542 Chaquetilla: Rojo, hombros y as de espada negro, mangas y gorra roja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/04/25 LPD 1 Silver Stone  56.0 Mocano  56.02 % 2000 2'10"61 2'10"61 P A 2.30V. Leal 56.0 24"66 50"12 1'15"74 1'43"43 31 3% 2 Pz 1Pz Teab3ay+perd 501
17/01/25 LPD 4 El Bomba 56.0 Altenor Garcia  56.0 5 % 2000 2'09"91 2'10"90 S A 1.90V. Leal 56.0 23"95 4979 1'16"58 1'43"39 4 3% 55 % 2% 42 TCab 3a y+ perd 500
06/01/25 MRN 6 Rioplatense  57.0 Galo Velho  56.08 1400 124"27 1'25"62 S A 12.80). H. Moreira 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 502
30/11/24 LPD 4 Don Servando  56.0 Tyson Fury  56.04 % 1500 1'34"10 1'34"92 S A 3.00V. Leal 560 23"22 47"20 1'13"65 - 8 610 45 - Cab 3a perd 499
02/11/24 LPD 2 Celtico  56.0 ElBomba 56.06 % 1800  1'58"49 1'59"55 S A 1.30V. Leal 560 25"16 51"79 1'18'78 1'45"15 7 3% 64 % 52% 23 Prdts 3a perd 503
9 Olivieri MicroChip: 858000000083004 (9) 57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

z.m.  3a. -Teeth Of The Dog (USA) y Magdalena por Mogador (USA) 2025 202-29-24-17 2025; 233-29-23-22
5002 STUD: Nelson Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 161,507 Chaquetilla: Blanco, raya vertical negra, mangas y gorra celeste
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 3 Chuck Norris  56.0 Tap It Spring  56.04 %4 2000  2'06"65 2'07"38 S A 8.405. Baz 53.0 - - - - - - - - Gab3ay+ perd 466
22/03/25 MRN 5 Super Pipo  57.0 Castlesinthesky  57.09 1500  1'33"56 1'35"11 S A 6.00E. R. Rosas 57.0  22"84 46"S5 1'12"47 - 65% 64 64 - Cab 3a perd 460
09/03/25 MRN 5 Straight Shot  56.0 llustre y Burrero  56.010 % 1400  1'23"92 1'25"76 S A 8.80E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 456
16/02/25 MRN 3 1l Bambino  56.0 Galo Velho  56.04 % 1400  124"36 125125 A 9.00E. R. Rosas 57.0  23"36 4651 1'11"50 - 107 75 Y% 44 - Cab 3a perd 458
19/01/25 MRN 6 Universo  56.0 Vincenzo 57.06 1100 1'07"11 1'08"20 S A 9.30E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - Cab 3a perd 460
10 The Mediterranean MicroChip: 858000000083328 (10)  57.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Josiane Gulart
5007 al.m.  3a. -Fin del Mundo (BRZ) y Pod Vezi (ARG) por Key Deputy (USA) i 2025; 72-15-9-17 2025; 114-27-19-21
———— — STUD: Viegas Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS
$89,571 Chaquetilla: Turquesa, V. y gorra negra, mangas a rayas oblicuas turquesa y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 6 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes  56.09 % 1500 1'30"55 13221 S A 10.30C. Lavor 570 22"88 4596 1'10"75 - 84% 75 77 - Cab 3a perd 472
15/03/25 MRN 9 Scat Prize  57.0 Caribefio Inc  57.0v/c 1600  1'37"20 1'46"61 S A 11.10). L. DaSilva 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 474
16/02/25 MRN 7 1l Bambino  56.0 GaloVelho 56.010% 1400  124"36 1'26"16 S A 7.60C. Lavor 570  23"36 4651 1'11"50 - 21% 3% 87% - Cab 3a perd 470
18/01/25 MRN 3 Sherif Dillon  57.0 Men At Work  56.06 1500  1'33"80 1'34"98 S A 3.70V. Leal 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 470
28/12/24 LPD 1 Flecha Vermelha 56.0 Vale Quatro  56.0 2 1500 1'33"45 1'33"45 S A 5.30C. Lavor 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 474
11 Tap It State MicroChip: 858000000082845 (11)  57.0 Jockey:Angel M. Ibaiez (-4) Cuidador: Martin Martinez
50.00 t.m.  3a. -Tap It Rich (USA) y Naughty Humor (USA) por Sharp Humor (USA) i 2025: 60-8-9-5 2025; 43-5-7-2
e STUD: Grito de Asencio Criador: Rada Moya, Julio Enrique - Procedencia: MARONAS
§ 33,178 Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrell6n azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 9 Leopardyno  57.0 Nolove 57.022% 1400  124"67 1'28"51 S A 24.60A. M. Ibafiez 53.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 444
15/03/25 MRN 8 Scat Prize  57.0 Caribefio Inc  57.031 % 1600  1'37"20 1'42"68 S A 17.50M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 442
31/01/25 LPD 1 Vino El Tito  56.0 Luce Power  56.01 % 1500 1'34"29 1'3429 S A 23.80M. De Souza 56.0 23"85 48"00 1'13"66 - 1 WM 1 %Pz 1% - Cab 3a perd 436
06/01/25 MRN 13 Keylor 56.0 Small Eatly  56.025 Y4 1600 1'35"56  1'39"94 S C 64.00M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 430
21/12/24 MRN 4 Scope Ph 56.0 Sherif Dillon  57.010% 1500  1'31"72 1'33"51 S A 35.20M. De Souza 57.0  23"57 4750 1'12"03 - 63% 2% 44% - Cab 3a perd 426

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (6) Nice Brujo, Enemigo: (8) Alencastro (BRZ), Sorpresa: (3) Tap It Spring




Sabado 17 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $180.000) Base $30,

Ganador Sostenido
P
e
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: PURITANO

CONDICION: Para caballos de 4 afios y més edad, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 54 y 57 kilos.
Los 5 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Y caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de 3 carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57
kilos. Rec. de 2 kg al gdor clasico en HNM en los dlt. 12 meses. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento

del 20%.

BOLSA: $ 384,627; $ 221,900 al |° $ 77,665 al 2°; $ 48,078 al 3° $ 22,190 al 4°; $ 14,793 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'46"50 Potri Flash - 59 - 19 Nov, 2,006

1 Regal Cometa (BRZ) MicroChip: 981020002166655 (1)  55.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
_ : : : 2025 -10-17- 2025; -25-34-
12-1-5-1 al.m. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Angel Carina (BRZ) por Elusive Quality (USA) : 145-10-17-22 : 234-25-34-31
-~ STUD: Nortefio Criador: Coudelaria Monte Parnaso - Procedencia: MARONAS
§ 572,959 Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 2 Siempre Happy 57.0 Nahum  58.01 % 1600 1'37"88 1'38"09 S A 1.60Y. E. Pereira 58.0 - - - - - - - - (ab4ay+gdet 498
01/02/25 MRN 3 Klose 54.0 Candy Inc  55.05 % 2000 2'06"31 2'07"31 S A 3.20Y. E. Pereira 550 2578 4985 1'13"69 1'39"36 42 21 32% 2% Gabday+gdely2 490
29/12/24 MRN 6 El Sanducero  57.0 Ovamaconv  55.0 4 2000 2'02"67 2'03"40 S C 3.10Y. E. Pereira 55.0 - - - - - - - - Cabday+gdeiy2 494
01/12/24 MRN 2 Criscraft  57.0 Steen Champion  58.02 % 2000  2'07"26 2'07"73 F A 4.90Y. E. Pereira 550 2551 4968 1'14"30 1'41"37 85% 97 99 31%  (abdaytgdety2 480
17/11/24 MRR 2 Fly kid 56.0 Aspersel  57.01% 1600 1'38"94 1'39"25 F A 7.60Y. E. Pereira 550 22"34 45"57  1'10'76 - 54 66 88 - Gabday+gdely2 480
MicroChip: 858000000066321 2 57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Gustavo C. Vergara
an Jorge y
. —_— 2025 - -49-38- 2025- _8-2-
W z.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y Sacristy por Ecclesiastic (USA) 1 249-49-38-27 : 36-8-2-1
= STUD: B at Criador: Vargas, L.-Solsona, M.-Fernandez, D.-Deus C. - Procedencia: MARONAS

$ 1,711,481 Chaquetilla: Blanco rayas verticales rojas, mangas blancas, gorra negra
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 2 Olympic Neymar ~ 57.0 Adequin|F 57.0 % 2000  2'05"54 2'05"60 S A 6.20D. Gaier 570 24'71 47"88 1'11"76 1'37"15 65 51% 32 2 %Pz Gbdaytgdely2 466
09/11/24 MRN 3 Hay Coco  57.0 Quino  54.06 % 2200  2'19"04 2'20"22 S A 6.60D. Gaier 570 25"95 51"93 1'16"54 1'40"49 53 44, 32% 32%  (abdaytgdely2 464
22/09/24 MRN 9 Noche Oscura  57.0 Quixote 57.011% 2000  2'02"61 2'04"58 S A 9.00D. Gaier 57.0 24"83 4775 1'11"39 1'36"83 11 1% 2 % 22Y%  Gblay+gdety2 474
17/08/24 MRN 7 Quixote  54.0 Klose  55.022 2200 2'20"39 2'24"20 S A 4.50D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Gbday+gdety2 480
20/07/24 MR 1 Quixote  55.0 LiderNato 550 %:Cz 2000  2'06"27 2'06"27 S A 7.70D. Gaier 550 25"04 48'76 1'13'18 1'39"26 11 1% 12% 12 TCab4ay+gdety2 480
3 Rubicon MicroChip: 858000000067148 (3) 57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

. . 2025 - _29-24- 2025- _20.23-.
W z.m. 5 a. - Discreetly Mine (USA) y Cantaloa por Bluegrass Cat (USA) 1 202-29-24-17 : 233-29-23-22
—< = STUD: Maria Ximena Criador: Vivagu - Procedencia: MARONAS
$922510 Chaquetilla: Turquesa, rayas horizontales y mangas a cuadros blancos, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/04/25 LPD 5 Scope Ph 56.0 Olympic Norwich ~ 60.09 1800  1'53"12 1'54"68 H A 8.10E. R. Rosas 51.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 425
28/03/25 MRN 6 Posible Suefio  57.0 Abaturc SP 55.0 10 2000  2'06"55 2'08"28 S C 5.50E. R. Rosas 53.0 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 420
08/03/25 MEL 1 Nostradamus ~ 63.0 Princesa Carioca  54.819 2800 3'15"55 3'15"55 S A 4.10E. R. Rosas 59.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 409
08/02/25 MRN 1 Destinada Posse  59.0 Cositaloca  55.0 (z 1500  1'32"40 1'32"40 S A 1.60H. F. Lazo 580 2493 48"84 1'13"54 - 52% 53 Y% 31 % - GabSay+gde 424
16/11/24 MRN 3 Banker Queen 56.0 Pampeana  56.06 % 1600 1'38"42 13949 S A 2.20H. F. Lazo 580 24™3 47"09 1'11"51 - 45 45 45 - GabSay+gde 1 414
4 QUibOW Tree MicroChip: 858000000067692 (4) 57.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Maria X. Marrero

. 2025 - -23-15- 2025- _20.23-.

To2as LM _5a -T.H. Approval (USA)y Kosiuka (ARG) por Exchange Rate (USA) :131-23-15-17 : 233-29-23-22
e STUD: El Cohete Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 985,609 Chaquetilla: Rojo, lunares y mangas verde, gorra roja con lunares verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
11/04/25 LPD 6 Scope Ph 56.0 Olympic Norwich ~ 60.09 1800  1'53"12 1'54"71 H A 11.905. Baz 52.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 473
06/04/25 MRN 6 Klose 57.0 Empipado 57.010% 2000  2'05"34 2'07"21 S A 10.80S.Baz 53.0 26"04 50"08 1'13"82 1'39"34 3 1% 31 3% 2% Gabday+gdely2 474
21/03/25 LPD 1 Brujo Online  57.0 Like No Other  58.53 1400 12774 12774 S A 3.90H. F. Lazo 58.5 24"99 4985 1'14"36 - 64% 2% 1% - Teab Say+gdety2 465
15/03/25 MRN 4 Queluz Pipo  58.0 Simbad  58.06 Y 1600 1'39"15 1'40"33 S A 5.10H. . Lazo 58.0 - - - - - - - - Cab 5ay+ g de 2 462
21/02/25 MRN 3 Mogavin  59.0 Residerado  57.05 % 1400 124"96 1'25"80 S A 3.70H. F. Lazo 580 2424 4784 1'12"48 - 65 65 33% - Cab 5ay+ g de 2 466
5 Jalveador MicroChip: 858000000080193 (5) 55.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban

. . . . 2025 - §9-9-10- 2025- -25-34-
W al.m. 4 a. - Giant Hope (USA) y Daira por Robin Des Pins (USA) : 69-9-10-5 : 234-25-34-31
—————— STUD: Hs. Tacuarembéd Criador: Marnu - Procedencia: MARONAS
$ 406,677 Chaquetilla: Blanco, cuello y gorra roja, V. roja, blanca y roja, mangas a rayas verticales rojo y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 1 Mr. Scandal  58.0 TokTok  58.01 1500  1'32"76 1'32"76 S A 3.00Y. E. Pereira 580 23"59 48"20 1'12"86 - 2% 1% 1G - Cab 4ay+ perd 450
18/04/25 MRN 4 Presente 58.0 TokTok 58.09 % 1600 1'39"00 1'40"69 P A 2.10Y. E. Pereira 580 24"40 48"38 1'13"50 - 22% 22 33 - Cab 4a y+ perd 454
30/03/25 MRN 2 Sun Is Shining  57.0 TokTok  58.0 % 1600 1'39"96 1'40"06 S A 2.90Y. E. Pereira 580  23'74 - 1'13"53 - 33% - 2 % - Gab 4a y+ perd 450
16/03/25 MRN 4 Varatlan 58.0 Mr. Scandal  58.05 % 1500 1'32"89 13392 S A 3.00Y. E. Pereira 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 450

28/12/24 LPD 1 Elegido 58.5 Evocandote  57.03 %2 2000 2'09"65 2'09"65 S A 2.10Y. E. Pereira 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 448
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6 Nahum (BRZ) MicroChip: 985111001952706 (6) 58.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
—_— : ; A 2025 86-15-3- 2025; 89-14-8-
1223 al.m. 4 a. - Gloria De Campeao (BRZ) y Natri por Ecclesiastic (USA) : 86-15-3-9 : 89-14-8-8
s STUD: Don Nivert Criador: Stud La Madrina - Procedencia: MARONAS
$ 685,721 Chaquetilla: Negra, estrella verde y verde manzana y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 7 Olympic Norwich  62.0 Malakai 61.017% 1500  1'29"76 1'32"77 S A 36.70C.S. Méndez 540 23"87 47"12 1'11"67 - 75 66 67 - Teab day+gde2y+ 468
28/03/25 MRN 1 El Thor 58.0 PorUnRato 580 % 1400  1'26"13 1'26"13 S A 2.70C. S. Méndez 58.0 - - - - - - - - Gb4ay+gde 466
15/03/25 MRN 3 Siempre Happy 57.0 Regal Cometa  58.06 % 1600 1'37"88 1'39"01 S A 8.00C. S. Méndez 58.0 - - - - - - - - Gabday+gdet 462
16/02/25 MRN 7 Rise And Shine  58.0 Siempre Happy  57.012% 1600  1'37"20 1'39"43 S A 4.50C. S. Méndez 58.0 24"02 4726 1'12"09 - 4% 43 43% - (abday+gdet 460
26/01/25 MRN 3 Quino  57.0 Siempre Happy  56.02 ¥4 1600 1'37"63 1'38"03 S A 49.70F. C. Olivera 58.0 - - - - - - - - (ab 4a y+gde 1 456
7 Blasfemo MicroChip: 858000000066373 (7) 58.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Carlos . Diaz
. 2025 - -19-17- 2025- 2.3
20-3.4.5 al.m.  5a. - Layman (USA) y Condesa Ritz por El Contador (ARG) 025: 148-19-17-19 025: 34-2-3-6
==~ . STUD: Hs. El Negro Aquino Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
§ 1,547,968 Chaquetilla: Celeste figura y letras negras, mangas a cuadros negro y amarillo, gorra amarilla, pompén y visera negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/05/25 MRN 3 Mogavin  57.0 Quinta Emenda  56.01 % 1600 1'38"64 1'38"91 S A 5.10E. J. Rodriguez 56.0 24"54 4700 1'12"88 - 74% 84, 66 - Gab 5ay+gde3 490
20/04/25 MRN 4 Rath Of Caroline  57.0 Reason Honestly  57.03 1600 1'38"73 1'39"29 S A 4.20E. ). Rodriguez 58.0 23"51 46"26 1'11"84 - 87% 84, 75 - TCab 4ay+ g de 2 500
05/04/25 MRN 6 Superb 57.0  Marino Afortunado  63.08 % 1500 1'31"56 13305 S A 10.40). C. Calcerrada 53.0 2405 47"66 1'12"39 - 43 42 44 - Heap TCab 52 y+ g 492
30/03/25 MRN 3 Quixote  56.0 Loose Lips  52.05 % 1400 124"04 1'25"03 S A 58.50). C. Calcerrada 57.0 23'74 4756 1'12"12 - 65% 66 43% - GabSay+gde3 492
15/03/25 MRN 3 Aspersel 52.0 Olympic Norwich  62.03 % 1600 1'36"89 1'37"46 S C 30.40E. ). Rodriguez 53.0 - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 y+ 486
8 Black Type MicroChip: 858000000079430 (8) 54.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Christopher Ortellado
. 2025 - _31-28- 2025- _4-6-
26-1-1-5 z.m. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Irenoca (BRZ) por Drosselmeyer (USA) :163-31-28-13 1 42-4-6-2
&~ STUD: Intuicién Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$ 637,586 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 4 Bigotes 57.0 Potri Gambito  54.06 ¥ 1600 1'37"67 1'38"82 S A 13.30V.Leal 570 23"51 46"35 1'11"90 - 76% 810 77 - Gab4ay+gdet 428
06/04/25 MRN 7 Klose 57.0 Empipado 57.023% 2000  2'05"34 2'09"37 S A 15.40V.Leal 540  26"04 50"08 1'13"82 1'39"34 84 87 87 912 Gabday+gdely2 430
22/03/25 MRN 4 Varatlan 58.0 Cucufa 58012 1500  1'32"69 1'34"83 S A 4.70V. Leal 57.0  23"47 4783 112"77 - 54 76 56% - (abday+gdet 432
02/03/25 MRN 6 Aureliano  58.0 Valle Nevado  57.05 1300 118"95 1'19"87 S A 38.50). C. Méndez 57.0 - - - - - - - - Gabday+gde 434
16/02/25 MRN 8 Rise And Shine  58.0 Siempre Happy  57.014% 1600  1'37"20 1'39"68 S A 16.40). C. Méndez 57.0  24"02 4726 1'12"09 - 1Pz 1G 32 - Gab4ay+gdet 434
9 Quinta Emenda (BRZ) MicroChip: 981020000658467 (9) 58.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
) . - . . 2025 - -16-16- 2025- _2-6-
39.3.0.5 z.m. 5 a. - Victory is Ours (BRZ) y Super Vitoria (BRZ) por Elusive Quality (USA) 1 112-16-16-13 : 36-2-6-10
e e STUD: La Chiquita Criador: Vale Verde - Procedencia: -- No especificado
$ 1,002,020  Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/05/25 MRN 2 Mogavin  57.0 Blasfemo  56.01 % 1600  1'38"64 1'38"88 S A 2.50Y. E. Pereira 56.0 24"54 4700 1'12"88 - 32 32 34 - GabSay+gde3 532
20/04/25 MRN 3 Rath Of Caroline  57.0 Reason Honestly  57.02 % 1600 1'38"73 1'39"22 S A 3.30Y. E. Pereira 58.0 23"51 46"26 1'11"84 - 76 64 64 - TCab 4a y+ g de 2 530
06/04/25 MRN 3 Klose 57.0 Empipado  57.04 ¥ 2000 2'05"34 20610 S A 22.00V.E. Pereira 58.0 26"04 50"08 1'13"82 1'39"34 52 63 42% 52 (abday+gdely2 526
16/03/25 MRN 5 Rise And Shine 58.0 Flor Do Caraguata  56.0 6 % 1500 131"30 1'32"40 S A 28.70Y. E. Pereira 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 524
25/01/25 MRN 7 Alcompadre  56.0 Fatto D'amore  57.09 1400 124"06 125"62 S A 19.20Y. E. Pereira 57.0 - - - - - - - - Cab Say+gde3 526
10 Tiempo de Cabildo MicroChip: 858000000079561 (10)  55.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Héctor D. Baccino
L . 2025 - _13-16- 2025- -13-14-
18-1-0-1 z.m. 4 a. - loya Bigtime (USA) y Retobada por Asidero (ARG) : 136-13-16-21 : 85-13-14-18
———— —— STUD: La Guitarra Criador: Santa Barbara - Procedencia: MARONAS
$299,113 Chaquetilla: Azul, franja roja, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 3 Roger 57.0 Obra Maestra  53.05 1400 125"81 1'26"67 S A 7.70M. De Souza 58.0 24"14 4760 1'12"74 - 53 53 % 22% - Gb4ay+gde 510
06/04/25 MRN 5 El Thor 58.0 Cucufa  58.08 % 1300  1'19"01 1'20"56 S A 11.90M. De Souza 58.0 22'70 46"07 1'11"94 - 53% 651 68 % - Gabday+gdet 516
09/03/25 MRN 9 Nippy Day  57.0 PorUnRato  58.033 1400 125"01 1'30"69 S A 5.30H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 516
09/02/25 MRN 1 Dubai Moon  58.0 Explota Explota  58.01 % 1600  1'38"65 1'38"65 S A 5.70H. F. Lazo 58.0  24"55 48"54 1'12"85 - 21 2% 2 % - Cab 4ay+ perd 502
27/12/24 MRN 6 El Grosso  58.0 Explota Explota  58.013% 1600  1'39"59 1'41"88 S A 2.70H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 498
11 Siempre Happy (ARG) MicroChip: 032050000286427 (11)  57.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Fernando G. Espina
. . 2025: 97-5-13- 2025- _3-2-.
20-2-3.3 al.m. 4 a. - Hi Happy (ARG) y Siembra Azul (ARG) por El Sembrador (ARG) : 97-5-13-8 1 38-3-2-2
e . STUD: La Querencia JC Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS
$ 754,960 Chaquetilla: Negro, V. roja, mangas negras con costura roja, bocamangas y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 5 Olympic Norwich  62.0 Malakai  61.09 % 1500  1'29"76 1'31"39 S A 10.00F. Rodriguez 53.0 23"87 47"12 1'11"67 - 64 77 79 - TCab 4ay+ g de 2y+ 464
15/03/25 MRN 1 Regal Cometa 58.0 Nahum  58.01 % 1600  1'37"88 1'37"88 S A 3.20F. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Cabday+gde1 464
09/03/25 MRN 3 Nippy Day 57.0 PorUnRato 58.03 % 1400 1'25"01 1'25"66 S A 2.00F. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - (ab 4ay+gde 462
16/02/25 MRN 2 Rise And Shine  58.0 Combativo  57.06 % 1600 1'37"20 1'38"33 S A 1.60F. Rodriguez 57.0  24"02 4726 1'12"09 - 86 107 86 - Gabday+gdet 456
26/01/25 MRN 2 Quino  57.0 Nahum  58.0 Pz 1600 13763 1'37"68 S A 3.90F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 1 460
12 Temp[e De Acero MicroChip: 858000000079624 (12)  58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Maria X. Marrero
) . ) 2025 - -15-15- 2025- _20-23-.
19223 al.m. 4 a. -Vineyard Haven (USA) y Glorious Flag (BRZ) por Tiger Heart (USA) : 104-15-15-11 1 233-29-23-22
—< < . STUD: Toto y Benja Xeneize Criador: Don Camilo - Procedencia: MARONAS
$ 807,037 Chaquetilla: Amarillo, rombos azules, mangas y gorra amarillas con rombos azules
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 5 Non Costa Caro  57.0 Abaturc P 56.53 % 2200 2'15"39 2'16"04 S C  37.40S. Fiorito 535  23"48 50"22 1'14"26 1'39"83 12 12% 128 129 128 Heap Esp TCab 3a y+ 422
11/04/25 LPD 4 Scope Ph 56.0 Olympic Norwich ~ 60.03 % 1800  1'53"12 1'53"77 H A 41.60S. Fiorito 54.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 423
16/03/25 MRN 6 Rise And Shine 58.0 Flor Do Caraguata  56.0 6 % 1500 131"30 1'32"49 S A 21.80E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 418
06/01/25 MRN 6 Hombre De La Noche 56.0 Malakai  59.09 % 1600 1'34"49 1'36"15 S C 16.90. E. Pérez 54.7 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 y+ 414
09/11/24 MRN 6 Hay Coco  57.0 Quino 54.016% 2200  2'19"04 2'21"90 S A 3.30H. F. Lazo 58.0 25"95 5193 1'16"54 1'40"49 4 2% 56 66 66 Gabday+gdely2 412
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Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (2) San Jorge, Enemigo: (1) Regal Cometa (BRZ), Sorpresa: (11) Siempre Happy (ARG)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

==

MARONAS
ederlaimment

PREMIO: SISLEY

CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una y dos carreras en HNM o su equivalente.

Peso: 53 y 56 kilos. Los ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un

incremento del 40%.

BOLSA: $424,180; $ 244,719 al 1° $ 85,652 al 2° $ 53,022 al 3° $ 24,472 al 4% $ 16,315 al 5°, PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'26"08 Fitzgerald - 59 - |1 Nov, 2,018

Cesped

1  Pachacuti (BRZ)

7-0-0-3
$216,975

z.m.
STUD: Lato's

MicroChip: 981020000648523

4 a. - Forestry (USA) y Amore Bionda (BRZ) por Henrythenavigator (USA)

(1)

50.0 Jockey:Edison R. Rosas
2025 202-29-24-17

Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MARONAS
Chaquetilla: Blanco, cuello oro, bandas y brazales azul, oro y azul, pufios azul, gorra a cascos azul y oro.

Cuidador: Roberto Solanes

2025: 88-13-21-11

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/03/25 MRN 5 Now Is Good  53.8 Ready Nights ~ 54.02 % 2000  2'03"56 2'04"02 S C 4.20). L. Piriz 50.0 2485 5026 1'14"22 1'39"94 64% 75 % 73% 72%  Gb3ayrgdely2 512
23/02/25 MRN 3 Non Costa Caro  54.4 Rodostamo ~ 54.0 % 2000  2'03"37 2'03"48 S C 4.40). L. Piriz 50.0 25"32 50"60 1'14"79 1'39"24 21 20z 21% 33Y%  (ablay+gdely2 506
26/01/25 MRN 3 San Andres  55.0 Strongrafia  55.02 % 2100 2'08"55 2'09"03 S C 8.60). L. Piriz 52.0 - - - - - - - - Gabd3ydagdey2 506
29/12/24 MRN 11 Neon Drive  54.0 Klose 53.012 2000  2'05"56 2'07"63 S A 19.70C. Lavor 54.8 - - - - - - - - Cas Heap Tab 3ay+ g de” 504
14/12/24 MRN 5 Olympic Neymar  57.0 Sanlorge 57.04 Y 2000  2'05"54 2'06"37 S A 5.70). E. Pérez 549  24'71 47"88 1'11"76 1'37"15 54 63 64 64  (abday+rgdely2 502
2 Pagliuca MicroChip: 858000000083127 (2) 53.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Josiane Gulart
) 2025 - _17-28- 2025- -27-19-
W z.m. 3 a. - Lucullan (USA) y Timara (ARG) por Orpen :192-17-28-23 : 114-27-19-21
— < STUD: Ojos Verdes Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS
$ 566,609 Chaquetilla: Verde, circulo con V blancos, mangas blancas con circulo con V verde, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/01/25 MRN 5 San Andres  55.0 Strongrafia  55.05 % 2100 2'08"55 2'09"50 S C  18.70). E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Gabd3ydagdey2 462
22/12/24 MRN 3 Olympic Olympic  56.0 Stupenda PH  52.08 2000  2'01"10 2'02"49 S € 24.60).E. Pérez 53.7  24"33 48"72 11274 1'36"50 65% 67 68 56 Pllos3agde 1y2 478
08/12/24 MRN 6 Siempre Feliz  56.0 Lirios Court  53.77 % 1600 1'34"49 1'35"73 S C  12.50H.F.Lazo 53.0 24"12 46"90 1'09"90 - 76% 78 55 - Pllos3agde 1y2 478
21/09/24 MRN 1 Non Costa Caro  56.0 Ragnarok  56.0 % 1500 1'30"22 13022 S C 2.20H. F. Lazo 56.0 23"54 48"12 1'12"48 - 86 87 % 2z - Cab 3a perd 476
11/08/24 MRN 3 New Leadership  55.0 NowIs Good  56.01 Y% 1400 12433 1'24"61 S C 1.90H. F. Lazo 56.0 22"99 47"13 1'12"33 - 63% 73 % 41% - Cab 3a perd 480
3 Que Guapo MicroChip: 858000000082907 (3) 53.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Williams Mattos
. . " 2025 70-15-7- 2025- _5-8-
W z.m. 3 a. - Sultaodecascadura (BRZ) y China Guapa por Capitano Corelli (BRZ) :70-15-7-7 : 65-5-8-7
< STUD: Cachiny Pochichi Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
$ 647,965 Chaquetilla: Negro, Y amarilla, mangas a rayas verticales negro y amarillo, gorra a rayas amarillo y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/03/25 MRN 2 Sandigold  53.0 Basil  54.11% 2000  2'01"59 2'01"85 S € 15.30M.R.Davila 53.0 2459 49"40 1'12"42 1'38"39 11 1% 2% 2VM  Gb3ayrgdely2 458
06/01/25 MRN 8 Don Cime  56.0 Samba E Samba  56.09 % 1500 1'30"75 1'32"49 S A 13.90M.R. Davila 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 456
08/12/24 MRN 3 Siempre Feliz  56.0 Lirios Court  53.72 ¥ 1600 1'34"49 1'34"95 S € 10.40M. R. Davila 53.0 24"2 46"90 1'09"90 - 43% 22 2% - Pllos3agde 1y2 462
01/11/24 MRN 3 Ultra Black  56.0 Lirios Court  54.02 % 1400 12277 1'23"13'S C  33.90M.R. Davila 53.0 23"34 4743 1'10"92 -1 % 1Y% 2 %Pz - Pllos3agde 1y2 466
21/09/24 MR 1 Now Is Good  56.0 Rodostamo ~ 56.02 1500 1'30"97 1'30"97 S € 20.90M.R. Davila 56.0  24"15 4827 1'12"91 - 1 Heo 1% 1 G - Cab 3a perd 464
4 Fillo Rosso (ARG) MicroChip: 032050000290514 (4) 50.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Santiago E. Darriulat
. . 2025- 96-10-11- 2025- _3-7-
5700 Z™M 4a -Treasure Beach (GB) y Capa Liz (ARG) por Lizard Island (USA) : 96-10-11-9 : 44-3-7-12
~—— —— STUD: Riomar Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MARONAS
§ 224,951 Chaquetilla: Blanco, raya vertical rosada, tiradores turquesa, estrella y gorra negra, mangas a rayas horizontales rosado y turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 7 Bako 57.0 Siempre Happy  56.011% 1500  1'33"29 1'35"24 S A 27.60F.F. Piriz 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 1 434
08/09/24 MRN 10 In-Verso  57.0 FlyKid 56.08 1600 1'36"49 1'37"84 S C  98.00W. Maciel 54.0 - - - - - - - - Gbday+gdely2 446
23/08/24 MRN 8 Green Soldier 58.0 Enamoradito Day  58.0 15 ¥ 1400 1'26"36  1'29"06 P A 7.80W. Maciel 57.0 - - - - - - - - (ab 4ay+gde 1 444
10/08/24 MRN 6 In-Verso  54.0 Potter 57.06 % 1400 12288 1'24"06 S C  32.10W. Maciel 540 23"24 4613 1'10"85 - 44 53 % 44 - Gbay+gdely2 446
08/06/24 MRN 8 Expresso | Ask 51.9  Machine Machinist 56.016% 1600  1'35"29 1'38"15 S C  29.00E. Acosta 53.0 22"96 46"04 1'10"60 - 17% 86 % 66 - Gab3ay+gdely2 442
5 Elon Musk MicroChip: 858000000084 125 (5) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Roberto Solanes
. - 2025 - _47-34- 2025- _13-21-
W z.m. 3a. -Some In Tieme (BRZ) y Charada por Ecclesiastic (USA) : 352-47-34-50 : 88-13-21-11
=< STUD: Don Carlos Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 1,070,826 Chaquetilla: Blanca, estrellas y mangas azules, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/03/25 MRN 4 Don Tranquillo  56.5 Siempre Feliz ~ 56.53 1600 1'35"79 1'36"32 S € 15.00W. Maciel 56.5  23"60 46"16 1'11"04 - 77 88" 75 - Clas TCab PpE L 474
12/01/25 MRN 1 Sandigold 53.0 Rio Flamengo ~ 54.4 % 1500 12791 12791 S C 9.50W. Maciel 53.0 22"65 46"23 1'09"41 - 84% 66 2 % - (ab3ay+gdely2 468
08/12/24 MRN 4 Siempre Feliz  56.0 Lirios Court  53.74 1600 1'34"49 1'35"19 S C  10.60W. Maciel 53.0  24"2 46"90 1'09"90 - 33% 34 33 - Pllos 3a g de 1y2 474
09/11/24 MR 1 Quique Gavilan  57.0 Ludus Magnus  56.0 %z~ 1600  1'36"80 1'36"80 S C 2.10W. Maciel 56.0 24"03 47"57 1'12"27 - 41 4% 2 % - Cab 3a perd 472
22/09/24 MRN 2 Ultra Black  56.0 King Fever  57.02 % 1500 12955 1'29"93 S ( 2.60W. Maciel 56.0 23'72 4762 1'11"97 - 31% 31 % 1% - Cab 3a perd 466




Sabado 17 de Mayo, 2025

i icroChip: . ockey:Diogo N. Gonzalez uidador: Facundo F. Santesteban
ew Leaders lp MicroChip: 981020002144082 6 53.0 Jockey:D N. G 1 Cuidad F: do F. Santesteb.
; . 2025 §9-9-10- 2025- -25.34-
700 al.m.  3a. - Courtier (USA) y Nobody But Me (BRZ) por Vettori (IRE) 025: 69-9-10-5 025: 234-25-34-31
=~ STUD: Hs. San Pedro Criador: Paulo Rodolfo Fischer - Procedencia: MARONAS
§ 252919 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/10/24 MRN 12 Olympic Olympic  56.0 SanAndres 56.023% 2300  2'21"67 2'25"72° S C  35.40D. N. Gonzilez 56.0 24"25 4988 1'14"80 1'40"20 10 11 % 1011 10 14 910 Teab 3a L 468
11/08/24 MRN 1 Now Is Good  56.0 Pagliuca 56.0 %Pz 1400  1'24"33 1'24"33 § ( 5.30D. N. Gonzlez 55.0 22"99 47"13  1'12"33 - 2@ 1G 1% - Cab 3a perd 478
28/06/24 MRN 5 Turbo Fever 55.0 Azulgrana  55.0 8 % 1300 1'18"04 1'19"57 S A 9.40D. N. Gonzilez 55.0  23"40 47"64 1'11"78 -2 1 Heo 55% - Pllos 2a perd 482
7 Cagliostro (BRZ) MicroChip: 981020000648572 (7) 53.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
. . I 2025 - -31-28- 2025- _52-41-
19-2.03 z.m. 4 a. - Hat Trick (JPN) y Vai Rolar (BRZ) por Giant's Causeway (USA) : 163-31-28-13 © 263-52-41-29
= STUD: Buenos Muchachos Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MARONAS
$811,419 Chaquetilla: Negra, V y gorra celeste, pompon celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 10 Rio Flamengo 54.4  Machine Machinist  51.03 % 1400 12169 1'22"37 S C  15.30E. Acosta 53.0 22"15 45"11  1'09"45 - 1312 1211 94 - Gab3ay+gdely2 444
06/10/24 MRN 3 Taitia  58.0 Bonito Danzig  55.01 % 1500 129"43 12967 S C 2.20V. Leal 57.0 23"18 4693 1'10'78 - 83% 85 1Cz - Gbday+gdety2 478
06/07/24 MRN 6 OpenBar 53.0  Machine Machinist 57.04 % 1600 13427 1'35"11 S C 6.00V. Leal 570  23"14 46"37 1'10"23 - 109 108 % 98 - Gbday+gdety2 462
08/06/24 MRN 3 Expresso | Ask 51.9  Machine Machinist  56.0 1 1600 1'35"29 1'35"49 S C 5.00V. Leal 56.0 22"96 46"04 1'10"60 - 10 10 107 % 87 - Gab3ay+gdely2 456
25/05/24 MRN 8 Hombre De La Noche 54.3 Ready Nights ~ 53.0 12 2100 2'07"73 2'09"81 S C 8.20V. Leal 56.0 23"50 4758 1'11"15 1'36"88 811 % 817 716 75Y%  Tablay+rgdely2 456
icroChip: A ockey:Pablo Rodriguez uidador: Luis A. Lima
ugur MicroChip: 858000000084611 8 54.0 Jockey:Pablo Rodrig Cuidador: Luis A. L CC
. . 2025 - _49-46- 2025- -20-19-
T1oq al.m.  3a. -A Little Warm (USA) y Aurillac (ARG) por Exchange Rate (USA) 1 243-49-46-30 : 100-20-19-11
——————— STUD: Lucia y Matias Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
$ 243,853 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 1 Caribian Haven  52.0 El Sharawy ~ 57.04 1200 1'12"12 11212 F A 1.90S. Fiorito 570  22"80 47"10 - - 41 43 - - Cab 3a perd 484
27/03/25 OL 1 Tu Sofiador  56.5 Troienne  57.01 % 1300 1'19"38 1'19"38 S A 1.80P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - TCab3agde 1 504
09/03/25 MRN 3 Empiric Candy  57.0 LuzDo Ceu 57.02 1200 112"39 1'12"73 S A 11.30P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 482
21/02/25 MRN 6 Prato Gity  57.0 Quadrangolare  57.08 % 1600 13779 1'39"25 S A 6.80S. Fiorito 570  23"S6 47"55 1'12"87 - 97 97 99 - Cab 3a perd 474
02/02/25 MRN 8 Rumbero JF  57.0 Empiric Candy ~ 56.0 13 1100 1'05"68 1'07"97 S A 3.70P. Rodriguez 570  22"41 46"47 - - 63 1111 - - Cab 3a perd 476
MicroChip: 858000000067576 9 51.0 Jockey:Pedro A. Muiiz Cuidador: Oscar Arrascaeta
vamaconv 4
. ) 2025 57-5-7- 2025- -1-0-
13111 z.m. 4 a. -Overanalyze (USA) y Desobediente (USA) por Officer (USA) : 57-5-7-7 : 18-1-0-1
——— —— STUD: Deloscinco Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$ 522,137 Chaquetilla: Verde y azul en cuarteles con estrellas blancas, mangas y gorra azul con estrellas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 5 Siempre Happy 57.0 Regal Cometa 58.015% 1600  1'37"88 1'40"46 S A 5.60F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - - (abday+gdet 466
29/12/24 MRN 2 El Sanducero  57.0 Standout  57.01 2000  2'02"67 2'02"83 S C  83.00F. H. Guedes 55.0 - - - - - - - - Gbday+gdety2 452
14/12/24 MRN8 Olympic Neymar  57.0 Sanlorge 57.019% 2000  2'05"54 2'08"97 S A 212.90F. H. Guedes 55.0  24"71 4788 1'11"76 137"15 12 1VM 42% 1010 Gabday+gdely2 458
06/10/24 MRN 9 Taitia  58.0 Bonito Danzig  55.0 11 1500  1'29"43 1'31"32 S C  22.40F. H. Guedes 550 23"18 46"93 1'10"78 - 3% 3% 73 - Gabday+gdely2 466
08/09/24 MRN 10  Diamond Majestic 55.0 Olympic Norwich  57.012% 1600  1'36"50 1'38"64 S C  29.10F. H. Guedes 55.0 - - - - - - - - (abday+gdely2 472
MicroChip: 981020002167300 10 53.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-2 Cuidador: Francisco R. Pallas
anaou 4
. 2025 - -13-15- 2025- -0-1-
W) zm.  4a. -Camelot Kitten (USA) y Hazelberry (BRZ) por Setembro Chove (BRZ) : 126-13-15-12 ¢ 13-0-1-2
—< _— __ STUD: Los Digi Criador: Stud Chesapeake - Procedencia: MARONAS
$ 873,574 Chaquetilla: Blanco, franja azul con bordes oro, cuello y lista en mangas oro, gorra a cascos oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 7 Rath Of Caroline 57.0  Reason Honestly 57.06 1600 1'38"73 13979 S A 4.90). C. Méndez 57.0 23"51 46"26 1'11"84 - 42% 31 % 54 - Teab day+ g de 2 464
06/04/25 MRN 4 Klose 57.0 Empipado 57.010% 2000  2'05"34 2'07"15S A 16.70). C. Méndez 57.0  26"04 50"08 1'13"82 1'39"34 21 2%Pz 2% 41%  Gblay+gdety2 460
15/03/25 MRN 4 Aspersel  52.0 Olympic Norwich ~ 62.03 % 1600 1'36"89 1'37"48 S C  21.60E. Acosta 53.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2y+ 462
14/02/25 LPD 5 CandyInc 54.0  Marino Afortunado  61.08 1800  1'54"65 1'56"03 S A 8.30). E. Pérez 56.0 25"39 50"89 1'16"30 1'41"82 1 Heo 1VM 33 663%  HapTaab3ay+ 464
12/01/25 MRN 5 Steinkeviczuk  58.0  Marino Afortunado  59.06 % 2000 2'01"50 2'02"63 S C 4.70). E. Pérez 550 24"48 48'74 1'12"54 1'36"54 68 67 55% 55 Heap Esp TCab 470
H MicroChip: 858000000083039 11 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Jorge J. Re!
anaigo 4 g y
. . 2025 - -23-15- 2025 _50.41-
2210 al.m. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Kerubim Dourada (BRZ) por T. H. Approval (USA) 025: 131-23-15-17 025: 263-52-41-29
—4&————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 915,549 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/03/25 MRN 1 Que Guapo  53.0 Basil  54.11% 2000 2'01"59 2'01"59 S C 2.70H. F. Lazo 53.0 2459 49"40 1'12"42 1'38"39 85 87% 68Y% 53 Gb3ay+gdety2 462
23/02/25 MRN 6 Non Costa Caro  54.4 Rodostamo ~ 54.01 % 2000  2'03"37 2'03"70 S C 3.60H. F. Lazo 540 25"32 50"60 1'14'79 1'39"24 75% 76 87% 64%  (ablaytgdely2 460
12/01/25 MRN 2 Elon Musk  53.0 Rio Flamengo  54.4 % 1500 12791 1'28"02 S C 6.50H. F. Lazo 53.0  22"65 46"23 1'09"41 - 74% 77 62% - Gab3ay+gdely2 464
13/12/24 LPD 6 Running Gun  56.0 Timbalero  56.015% 1500  1'32"03 1'34"64 S A 3.30l. L. Da Silva 56.0 23"93 47"87 1'13"08 - 73 64 Y 17% - Qs Pllos 462
09/11/24 MRN 1 Skiss  56.0 PratoCity 57.0 % Cz 1600  1'37"65 1'37"65 S 5.40. L. Da Silva 56.0  24"29 4794 1'13"01 - 95 74 52% - Cab 3a perd 462

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (5) Elon Musk, Enemigo: (11) Sandigold, Sorpresa: (1) Pachacuti (BRZ)




Sabado 17 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

/\V\
P PREMIO: STUD RAYNAL
MARONAS

elertaimment

d

CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una y dos carreras en HNM o su equivalente.

Peso: 53 y 56 kilos. Los ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un

Cesped

incremento del 40%.

BOLSA: $424,180; $ 244,719 al 1° $ 85,652 al 2° $ 53,022 al 3° $ 24,472 al 4% $ 16,315 al 5°, PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'26"08 Fitzgerald - 59 - |1 Nov, 2,018

(1) 54.0 Jockey:Sebastian Fiorito

2025: 104-15-15-11

Cuidador: Washington R. Bonacci

1 ROdOStamO (ARG) MicroChip: 981098108602138 2025 75.11-6-5

= ~.  zm.  3a. -Lucullan (USA)y Rolling Tina (USA) por Yankee Victor (USA)
8121 STUD: Don Bosco Spd Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: MARONAS
$ 488,406 Chaquetilla: Azul marino, leyenda, figura, cuello y visera blanca, mangas blancas con trébol azul marino, gorra azul marino

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 7 Sugar Bite  56.0 Sherif Dillon  57.017 % 1600  1'35"48 1'38"55 S A 10.305. Fiorito 570  23'04 46"0 1'11"40 - 96 74 77 - Gab3agde 1 508
22/03/25 MRN 6 Sandigold  53.0 Que Guapo  53.07 2000 2'01"59 2'02"79 S C 6.805. Fiorito 540 24"59 49"40 1'12"42 1'38"39 7 4% 77 79 74 Gab3ay+gdely2 496
23/02/25 MRN 2 Non Costa Caro  54.4 Pachacuti  50.0 Heo 2000 2'03"37 2'03"37 S C  23.80S. Fiorito 540 25"32 50"60 1'14'79 1'39"24 53 % 64 Y% 65% 75 Gab3ay+gdely2 494
26/01/25 MRN 9 San Andres  55.0 Strongrafia  55.010% 2100  2'08"55 2'10"40 S C  39.60). M. Diaz 56.0 - - - - - - - - Gab d3ydagde 1y2 502
06/01/25 MRN 1 El Cacharpa  56.0 SupEco  56.0 % 1600 1'36"45 1'36"45 S C 3.405. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 494
2 Skiss MicroChip: 858000000083064 (2) 53.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Josiane Gulart

———— zm. 3a. -It's Inhis Kiss (BRZ) y Equitana (BRZ) por Romarin (BRZ) 2025: 131-23-15-17 2025; 114-27-19-21

110 STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

§ 521,154 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/03/25 MRN 7 Now Is Good  53.8 Ready Nights  54.06 % 2000  2'03"s6 2'04"71 S 6.60H. F. Lazo 53.0 24"85 50"26 1'14"22 1'39"94 86 86 41% 3% Gab3ay+gdety2 500
23/02/25 MRN 5 Non Costa Caro  54.4 Rodostamo ~ 54.01 % 2000 2'03"37 2'03"61 S 8.60C. Lavor 549 25"32 50"60 1'14'79 1'39"24 4 3% 2% 33% 23 Gab3ay+gdely2 510
26/01/25 MRN 4 San Andres  55.0 Strongrafia  55.03 Y% 2100 2'08"55 2'09"14 S C  23.10F.F.Piriz 55.0 - - - - - - - - Gab d3y4agde 1y2 500
08/12/24 MRN 1 Sugar Bite  56.0 El Chamuyo  53.0 % 1500 129"16 1'29"16 S C 4.40C. Lavor 56.0 23"70 45"97 1'10"51 - 95% 107 32% - Gb3ay+gdety2 510
09/11/24 MRN 2 Sandigold 56.0 PratoCity 57.0 %:Cz 1600  1'37"65 1'37"66 S 5.50C. Lavor 56.0 24"29 47"94 1'13"01 - 84 95 95% - Cab 3a perd 512
3 Stupenda PH MicroChip: 858000000083071 (3) 53.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
1— t.m. 3 a. - T. H. Approval (USA) y Estupenda Demais (BRZ) por Onward Royal (BRZ) 2025 194-32-16-23 2025; 140-22-10-21

15:1-32 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 1,198,078  Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/03/25 MRN 4 Native Extreme  56.0 Scope Ph  56.08 % 2000 2'03"45 2'04"87 S A 11.20L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - TCab3ay+gdely2 502
15/02/25 MRN 4 Samba E Samba  56.0 Sherif Dillon  54.0 10 1600 1'36"46 1'38"19 S A 7.30H. F. Lazo 540  24"41 47M7 1'12"30 - 51% 67 77% - Pllos 3a g de 1y2 508
26/01/25 MRN 7 San Andres  55.0 Strongrafia  55.09 Y 2100 2'08"55 2'10"15 S C  10.80B. Cheleri 53.0 - - - - - - - - Gab d3ydagde1y2 500
22/12/24 MRN 2 Olympic Olympic ~ 56.0 Pagliuca 53.76 % 2000  2'01"10 2'02"23 S € 11.90B. Cheleri 520 24"33 48'72 1'12'74 1'36"50 33 % 34 56 66%  Plos3agdety2 510
10/11/24 MRN 10  Master Of Puppets 59.0 Steinkeviczuk  54.911% 2400  2'30"44 2'32"44 S C  21.70L. A. Caceres 548 22'79 50"89 1'17"09 1'41"59 10 6 % 118 95 17 Clas TCab 3a y+ L 502
4 Lirios Court (BRZ) MicroChip: 981020002236023 (4) 53.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Luis E. Borba

Tiaaa @M  3a -Courtier (USA)y Emilion (GB) por Fantastic Light (USA) i 2025: 86-15-3-9 2025; 14-0-1-0

——f— STUD: Parque Zorrilla Criador: Cima - Procedencia: MARONAS

$ 574,274 Chaquetilla: Blanco y verde a rayas verticales, mangas blancas, gorra azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 8 Banderazo  56.0 Arthur Prize 54018 % 1400  1'24"24 127"41 S A 6.40C. S. Méndez 53.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 454
09/03/25 MRN 6  Machine Machinist 53.0 Ragnarok  53.04 % 1500  1'28"90 1'29'74 S ( 6.40W. Maciel 53.0 - - - - - - - - Gb3ay+gdely2 462
09/02/25 MRN 3 Rio Flamengo 54.4  Machine Machinist  51.01 % 1400 121"69 12193 S C 9.80W. Maciel 53.0  22"15 45"11  1'09"45 - 53% 65 84 - Gb3ay+gdety2 458
12/01/25 MRN 6 Elon Musk  53.0 Sandigold  53.04 % 1500 127"91 1'28"64 S C 2.90P. Rodriguez 53.0  22"65 46"23 1'09"41 - 95 1010 107 - Gab3ay+gdely2 476
08/12/24 MRN 2 Siempre Feliz  56.0 Que Guapo  53.02 Y 1600 134"49 1'34"93 S C 4.50V. Leal 53.7  24™2 46"90 1'09"90 - 55 56 43% - Pllos3agde 1y2 468
5 Keylor MicroChip: 858000000084102 (5) 53.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-2) Cuidador: Roberto Solanes
W al.m.  3a. -Some In Tieme (BRZ) y Cantaloa por Bluegrass Cat (USA) B 2025: 126-13-15-12 2025; 88-13-21-11
~—————— STUD: El Norteiio Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS

$ 345,742 Chaquetilla: Naranja, cuello, brazal, pufios y pompén gris, mangas y gorra naranja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 5 Banderazo  56.0 Arthur Prize  54.013% 1400  1'24"24 1'26"55 S A 8.90). E. Pérez 53.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 508
09/03/25 MRN 8  Machine Machinist 53.0 Ragnarok 53.010% 1500  1'28"90 1'30"73 S C  19.20H.F.Llazo 53.0 - - - - - - - - Gb3ay+gdety2 492
26/01/25 MRN 10 San Andres  55.0 Strongrafia  55.0 16 2100 2'08"55 2'11"33 'S C  10.90V. Leal 55.0 - - - - - - - - Gab d3ydagde1y2 500
06/01/25 MRN 1 Small Eatly 56.0 Ruli  57.01% 1600  1'35"56 1'35"56 S C  18.70V.Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 494
08/12/24 MRN 6 Quique Gavilan  57.0 AloMestre 57.05 % 1500 1'30"33 1'31"23 S C 7.90H. F. Lazo 56.0 23"18 45"s5 1'10"20 -1 Y% 1Pz 32 - Gb3ay+gdely2 496




MicroChip: 858000000079565

6 Nobel

Sabado 17 de Mayo, 2025

Cuidador: Facundo F. Santesteban
2025; 234-25-34-31

(6) 50.0 Jockey:Edison R. Rosas

2025: 202-29-24-17

18112 z.m. 4 a. - Midas Touch (GB) y Nossa Carolina (BRZ) por Royal Academy (USA)
————%—— STUD: Los Leones Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 725,328 Chaquetilla: Blanco triangulos y mangas rojo gorra en cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/03/25 MRN8 Sandigold  53.0 Que Guapo 53.021% 2000  2'01"59 2'05"24 S C  23.80E.Acosta 514 24"59 49"40 1'12"42 1'38"39 3 2% 65 810 811 Gab3ay+gdely2 442
20/10/24 MRN 7 Abaturc SP 55.0 El Sanducero  56.07 % 2400  2'29"29 2'30"64 S 3.50E. Acosta 550 25"21 50"95 1'15"81 1'39"61 6 6% 54% 512 612 Y% HapTGab3ay+ (PM:63k 434
08/09/24 MRN 3 Ready Nights 54.0 Long Hollidays ~ 61.01 % 2400  2'29"79 2'30"09 S € 14.40E. Acosta 53.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ g de 1 436
11/08/24 MRN 5 El Sanducero  54.0 Ray Of Joseph  51.04 2100 2'10"34 2'11"05 S C 4.70H. F. Lazo 540 23"94 48"04 1'12'57 1'38"86 11 14 117 1110 19 Heap Esp TCab 3a y+ 436
28/07/24 MRN 12 Long Hollidays 57.0 Criscraft  57.013% 2100  2'09"03 2'11"42 S C 9.40A. M. Ottonelli 520 23"47 47"20 1'11"61 1'36"91 13 14% 1326 1116 % 1214 Gabday+gdely2 438
H MicroChip: 981098108698171 7 53.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Sebastian San Martin
nconrundipie y:Diog
. . - 2025 - §9-9-10- 2025- -5-1-
6-1-0-1 z.m. 3 a. - Il Campione (CHI) y Bellaria (ARG) por Incurable Optimist (USA) 025: 69-9-10-5 025 34-5-1-3
=—————— STUD: 3 de Enero Criador: El Paraiso - Procedencia: MARONAS
$253,724 Chaquetilla: Rosada, alamares y borla oro, mangas blancas, gorra negra,.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 6 Don Fantasma  52.0 Francis Alvarez  54.0 13 1400 1'24"17 1'26"41 S A 13.20D. N. Gonzilez 53.0 23"68 46"97 1'11"02 - 52% 65 89 - Pllos3agde 1y2 456
16/03/25 MRN 1 Match Eye  56.0 Intenso  56.02 % 1500 1'30"25 1'30"25 S € 26.50F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - - Gab3ay+ perd 550
08/03/25 MRN 3 Arthur Prize  57.0 Calidad Zun  57.017 % 1500  1'32"14 1'35"12 F 5.301. E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Gab 3a y+ perd 550
14/12/24 MRN 5 Celtico  57.0 Biglnc 56.020% 2000  2'09"07 2'12"63 S A 5.501. E. Pérez 56.0 25"30 48"08 1'12'77 1395 1 % 25 27 67 Prdts 3a perd 540
23/11/24 MR 6 Strongrafia  56.0 Non Costa Caro  56.07 %2 2000 2'05"39 2'06"67 S C 40.10). E. Pérez 56.0 - - - - - - - Cab 3a y+ perd 536
8 Don Cirne MicroChip: 858000000082934 (8) 56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
. . 2025 - -35-20- 2025- _52-41-.
4211 z.m. 3 a. - Alcorano (BRZ) y Isabel La Guapa (BRZ) por First American (USA) : 165-35-29-20 : 263-52-41-29
-4 STUD: Hs. Bagé Do Sul Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MARONAS
$ 828,269 Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/03/25 LPD 9 Ranero Vip  57.0 NewFuture 57.036% 2500  2'43"40 2'49"63 S A 11.80H.F.Lazo 57.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a 456
02/02/25 MRN 3 Samba E Samba  53.0 ScopePh  53.86 % 1500 1'30"50 1'31"55 S A 3.201. L. Da Silva 56.0 22"69 45"40 1'10"33 - 45 66 % 42 - Pllos 3a g de 1y2 456
06/01/25 MRN 1 Samba E Samba  56.0 Don Fantasma  56.0 Pz 1500 1'30"75 1'30"75 S A 2.90). L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 462
07/12/24 MRN 1 Flecha Vermelha  56.0 Kannemann ~ 57.04 1400 12481 1'24"81 S A 1.501. L. Da Silva 56.0 2433 47"85 1'12"44 - 1% 1VM 12% - Cab 3a perd 468
03/11/24 MRN 2 Delincuente Z  56.0 Kannemann  57.0 ' 1400 12634 1'26"42 S A 1.80). L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 466
9 Power Soldier (BRZ) MicroChip: 981020002165058 (9) 53.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jose P. Garcia
Lo . 2025 42-4-7- 2025- -14-8-

3700 z.m.  3a. -Salto (IRE) y Olympic Ibiza (BRZ) por Shanghai Bobby (USA) 1 42-4-7-3 : 89-14-8-8
= STUD:LaReina Criador: Palmerini - Procedencia: -- No especificado
$ 234,680 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 5 Sugar Bite  56.0 Sherif Dillon ~ 57.08 % 1600 1'35"48 1'37"01 S A 9.30F. C. Olivera 56.0 23'04 46"10 1'11"40 - 63 52% 53% - Gb3agdet 446
28/03/25 MRN 4 Don Fantasma  49.0 Sherif Dillon  54.08 1500 1'30"07 1'31"48 S A 11.50F.C. Olivera 54.8 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 446
08/03/25 MRN 1 Acanto  53.0 Tuber Some  56.05 1500 1'34"00 1'34"00 F C 2.30F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - - Cab3ay+ perd 444
18/08/24 TAR 3 Explosive Boy  57.0 Orson Cry  57.07 1380 1'22"54 -s ¢ 3.60A. L. Silva 57.0 - - - - - - - - Prod.3a.perd. 452
27/07/24 CID 2 Agapanto Salto  57.0 Yangzi River  57.01 % 1600 1'36"91 1'37"21 S C 2.701. Moreira 57.0 - - - - - - - - Prod.3a.perd. 447

H MicroChip: 981020002165113 10 53.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes

Is

. . " 2025 - _21-31- 2025- -13-21-
R al.m. ~ 3a. - Camelot Kitten (USA) y Energia Galileo (BRZ) por Agnes Gold (JPN) :207-21-31-24 : 88-13-21-11
~—————— STUD: Lato's Criador: Stud Bela Esperanca - Procedencia: MARONAS
$944,573 Chaquetilla: Blanco, cuello oro, bandas y brazales azul, oro y azul, pufios azul, gorra a cascos azul y oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/03/25 MRN 7 Machine Machinist 53.0 Ragnarok  53.04 % 1500  128"90 112979 S C 2.80). E. Pérez 53.0 - - - - - - - - Gb3ay+gdely2 454
09/02/25 MRN 6 Rio Flamengo 54.4  Machine Machinist 51.01 % 1400 121"69 1'22"06 S C 3.501. E. Pérez 53.0 22"15 45"11 10945 - 1210 1110 % 105 - Gb3ay+gdely2 450
24/08/24 MRN 4 Don Tranquillo  54.0 San Andres  53.05 % 1600  1'36"76 1'37"68 S C 1.60H. F. Lazo 53.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 464
04/08/24 MRN 2 Siempre Feliz 56.0 Don Tranquillo  56.01 % 1600 1'35"74 1'35"93 S C 1.90H. F. Lazo 56.0 23"84 47"19  1'10"81 - 44 2% 34 - Clas Plos 32 466
29/06/24 MRN 5 Suablenanav TH  55.0 Nuestro Suefio  55.012% 1400  1'22"46 1'24"54 S A 27.00E. Acosta 550 22"90 46"89 1'10"92 - 75% 63 55% - Pllos 2a L 464
11 Super Pipo MicroChip: 858000000083066 (11)  54.0 Jockey:Pedro A. Mufiz Cuidador: José M. Morales
. . 2025 57.5.7- 2025- -3-6-

7103 z.m. 3a. -T.H. Approval (USA) y Jasmim Smell (BRZ) por Peintre Celebre (USA) : 57-5-7-7 : 63-3-6-7
—2—  STUD: Letdahi Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 521,455 Chaquetilla: Negro, cruz roja con bordes oro, mangas y gorra negra, brazal rojo con borde oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 4 Sugar Bite  56.0 Sherif Dillon  57.06 % 1600  1'35"48 1'36"71 S A 10.00P. A. Muiiiz 570 23'04 46"0 1'11"40 - 84Y% 63 42% - Gb3agdet 478
27/04/25 MRN 3 Don Fantasma  52.0 Francis Alvarez  54.07 % 1400 1'24"17 1'25"42 S A 7.60P. A. Mufiiz 540 23"68 46"97 1'11"02 - 85 86 44 - Pllos 3a g de 1y2 480
22/03/25 MRN 1 Castlesinthesky 57.0 Leopardyno  57.04 % 1500 1'33"56 1'33"56 S A 4.00P. A. Mufiiz 57.0  22"84 46"55 1'12"47 - 77 53% 1% - Cab 3a perd 474
07/03/25 LPD 1 Constantino  56.0 Intenso  56.0 % 1400 1'26"55 1'26"55 S A 1.80P. A. Muiiiz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 473
23/02/25 MRN 3 Holiday New  57.0 ElYunke 57.04 % 1200 10"79 11152 S A 10.70P. A. Muiiiz 56.0 22"85 46"16 - - 118 86 - - Cab 3a perd 476

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (8) Don Cirne, Enemigo: (10) Xis (BRZ),

Sorpresa: (2) Skiss




Sabado 17 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P HANDICAP ESPECIAL BENJAMIN GOMEZ
MARONAS

d

MHN CONDICION: Handicap para todo caballo de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices.
Cesped
BOLSA: $ 530,400; $ 306,000 al 1% $ 107,100 al 2°; $ 66,300 al 3% $ 30,600 al 4°; $ 20,400 al 5°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 120"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019
1 Louis Vuitton MicroChip: 858000000081815 (1) 50.5 Jockey:No Correra Cuidador: José |. Cuitifio
. . 2025 0-0-0- 2025- _0-1-
52111 t.m. 4 a. -Tap It Rich (USA) y Valdiola (ARG) por Perfectperformance (USA) : 0-0-0-0 1 12-0-1-2
&~ _  — STUD: Haga Correr Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS
$ 632,600 Chaquetilla: Azul francia, banda plateada, dos brazales amarillos, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 3 Bigotes 57.0 Potri Gambito  54.03 % 1600  1'37"67 1'38"35 S A 2.10P. A. Mufiiz 580 23"51 4635 1'11"90 - 43 31 12 - Gab4ay+gde 486
20/04/25 MRN 2 Por Un Rato  58.0 Proemio  53.0 % 1500 1'32"53 1'32"65 S A 4.10P. A. Mufiiz 580 23"44 46"61  1'11"41 - 1Y% 12% 12 - Gab4ay+gde 484
18/01/25 MRN 4 Naranjo En Flor  58.0 Bordoneando  55.05 % 1400  1'27"38 1'28"35 S A 5.40P. A. Mufiiz 58.0 - - - - - - - - Gabday+gde 494
15/12/24 MRN 6 Rio Flamengo  55.0 Valle Nevado  54.05 Y 1400 1'22"90 1'23"81 S C  16.80P. A. Muiiiz 55.0 - - - - - - - - Gb4ay+gdely2 488
17/11/24 MRN 9 Fly Kid 56.0 Regal Cometa  55.0 16 1600  1'38"94 1'41"70 F A 14.30D. Gaier 550 22"34 45"S7  1'10"76 - 1Pz 1% 31 - Gbday+gdely2 496
2 Mi Trago Fuerte MicroChip: 858000000067523 (2) 58.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
. 2025 - _49-46- 2025- -20-19-
5112 z.m. 4 a. - Matterhorn (USA) y Tragi Farsa por Alcorano (BRZ) 1 243-49-46-30 : 100-20-19-11
s STUD:Imelda Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: -- No especificado
$ 527,164 Chaquetilla: Blanca y verde en mitades horizontales, gorra blanca, divisa verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/01/25 LPD 1 Labor Day  63.0 FastRoyal 53.03 % 1200 110"31 1'10"31 S A 2.10P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 452
04/01/25 MRN 3 Sinai Thunder  55.0 Temporal Fever  56.02 % 1000 59"14 5962 S A 1.90P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 y+ 452
02/11/24 LPD 1 Dhara 55.0 Lunatico Ave  56.02 1200 113"55 1'13"55 S A 1.60P. Rodriguez 585 24"35 48"88 - -2t 1Pz - - Heap TCab 3a y+ 450
13/10/24 MRN 2 Dog Alicante  60.0 King Star  53.5 % 1400 124"02 12410 S A 3.40P. Rodriguez 57.5  23"40 4631 1'11"04 -1 13 11 - Heap Esp TCab 3a y+ 454
08/09/24 MRN 4 Batallador 55.4 Trueno  59.02 % 1200 1'10"64 1'11"08 S A 3.40P. Rodriguez 54.0 - - - - - - - - Hep Esp TCab 3a y+ 450
3 Machine Machinist (BRZ) MicroChip: 981020000657530 (3) 53.5 Jockey:Maximo A. Gonzalez Cuidador: Darci Minetto
. . 2025 - -13-15- 2025- -13-15-
21-3-6.4 z.m. 4 a. -Emcce (USA) y Ribella (BRZ) por Roi Normand (USA) 1 126-13-15-12 1 71-13-15-13
e STUD: Gianina y Danilo Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 1,435,085 Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 6 Quilero  56.0 Mr.Can  62.0 11 1400 124"08 1'26"01 S A 8.10C. Lavor 56.0 22"40 4550 1'10"94 - 13% 12 52% - Teab 4ay+ g de2y+ 480
09/03/25 MRN 1 Ragnarok  53.0 Timbalero  57.0 Cz 1500  128"90 1'28"90 S C 6.30F. H. Guedes 53.0 - - - - - - - - Gb3ay+gdety2 480
09/02/25 MRN 2 Rio Flamengo 54.4 Lirios Court  53.0 % 1400 12169 1'21"84 S C 7.30M. A. Gonzalez 510 22"5 45"11 10945 - 1% 1% 11 - Gab3ay+gdely2 480
18/01/25 MRN 2 Blasfemo 55.0  Honorable Gandhi  57.01 1400 126"76 12694 S A 4.201. C. Méndez 57.0 - - - - - - - - TCab day+ g de 2 474
15/12/24 MRN 4 Diamond Majestic 58.0 Figaro 57.04 1400 122"62 1'23"34 S C 4.501. C. Méndez 57.0 - - - - - - - - Gabday+gdely2 470
4 Flying Leopard MicroChip: 858000000081824 (4) 54.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Santiago E. Darriulat
2025 - -13-16- 2025- -3-7-
18-3.4-5 z.m. 4a. -The Leopard (USA) y Tempo De Voar (BRZ) por Dodge (USA) : 136-13-16-21 : 44-3-7-12
—_— s STUD: Loprevil Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$ 1,291,341 Chaquetilla: Negra y azul a rayas verticales, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 1 Borgen 58.0 Lunatico Ave  58.0 % 1200 1'11"85 1'11"85 S A 3.90). L. Piriz 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 500
23/03/25 MRN 4 Orion Stars  57.0 Stay The Course  58.02 % 1200 11198 1'12"43 P A 9.00). C. Méndez 580 23"00 46"32 - - 74 54 - - Teab day+ g de 2 494
09/03/25 MRN 5 Farda Champ 58.0 Blue Trick 58.05 ' 1000 59"25 1'00"25 S A 4.001. C. Méndez 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 496
15/02/25 MRN 2 Fast Royal 55.0 Tapito  58.08 1200 110"18 1'11"53 S A 1.501. E. Pérez 580 23"59 47"26 - - 31% 2% - - Teab 4ay+ g de 2 504
25/01/25 MRN 2 Heredero Show  58.0 Princess Hope  56.04 1000 59"07 59"82 S A 2.501. E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Teab day+ g de 2 496
5 Banderazo MicroChip: 858000000082936 (5) 55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
2025 - -26-24- 2025- _5-4-
9333 z.m.  3a. -El Abanderado y Hav-A-Java (BRZ) por Put It Back (USA) 1 234-26-24-31 : 87-5-4-11
—_— 2 STUD: Sporting Club Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 1,890,906 Chaquetilla: Azul, franja blanca, gorra punzé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 4 Leopardyno  52.0 Noche Oscura  59.05xD4 1400  1'24"70 1'25"19 S A 2.10F. F. Piriz 540 23"98 48"39 1'12"44 - 43% 54 Y% 42 - Heap Esp TCab 3a y+ 492
12/04/25 MRN 1 Arthur Prize  54.0 Super Fever  53.08 1400 12424 1'24"24 S A 2.00F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 492
28/03/25 MRN 3 Don Fantasma  49.0 Sherif Dillon ~ 54.05 % 1500 1'30"07 1'31"01 S A 9.40F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 488
15/03/25 MRN 1 Francis Alvarez  54.0 Super Fever  53.06 1400 124"08 1'24"08 S A 3.70F. F. Piriz 53.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 484

15/02/25 MRN 5 Samba E Samba  56.0 Sherif Dillon  54.0 11 ¥ 1600 1'36"46  1'38"44 S A 43.10F. F. Piriz 53.0 2441 47"17 1'12"30 - 3% 35% 66 - Pllos 3agde1y2 482
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6 Don Fantasma (ARG) MicroChip: 981098108600924 (6) 55.0 Jockey:Angel M. Ibafiez Cuidador: Jorge J. Rey
o 2025 - g0-8-9- 2025- _52-41-
10-3.-02 z.m. 3a. -Daddy Long Legs (USA) y Doiia Fatal (ARG) por Honour and Glory (USA) : 60-8-9-5 © 263-52-41-29
——< — STUD: Patria Blanca Criador: San Benito - Procedencia: MARONAS
$ 906,481 Chaquetilla: Blanca, hombros, pufios y cuello azul, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MR 1 Francis Alvarez  54.0 Super Pipo  54.01 % 1400 124"17 124M17 S A 2.10A. M. Ibaiiez 520 23"68 46"97 1'11"02 - 2Pz 11 11 - Pllos 3agde 1y2 444
28/03/25 MRN 1 Sherif Dillon  54.0 Banderazo  56.05 1500 1'30"07 1'30"07 S A 16.50A. M. Ibaiiez 49.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 446
02/02/25 MRN 8 Samba E Samba  53.0 ScopePh 53.816% 1500  1'30"50 1'33"26 S A 7.30V. Leal 541  22"69 4540 1'10"33 - 98 910 89 - Pllos 3a g de 1y 2 448
06/01/25 MRN 3 Don Cirne  56.0 Samba E Samba  56.01 ¥ 1500 1'30"75 1'30"99 S A 10.30J. H. Moreira 56.0 - - - - - - - - Pllos3agdeiy2 450
29/11/24 MRN 4 Sasnal  56.0 Turbo Fever  56.02 % 1300 19"21 11967 S A 2.40). L. Da Silva 56.0 23"82 47"85 - - 53% 65 - - Pllos 3a g de 1 454
7 A spersel ( ‘A RG) MicroChip: 032050000290613 (7) 545 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart
. 2025 - _31-28- 2025- -27-19-
19-4-0-4 z.m.  5a. -l Campione (CHI) y Aspen Days (ARG) por Exchange Rate (USA) 025: 163-31-28-13 025 114-27-19-21
————— STUD: Urunday Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS
$ 1,357,939 Chaquetilla: Verde, hombros y bocamangas blanco
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 1 Olympic Norwich  62.0 Blasfemo 53.02 1600 1'36"89 1'36"89 S C 3.40F. H. Guedes 52.0 - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 y+ 476
26/01/25 MRN 3 Don Tranquillo  54.0 Wild Thing ~ 53.02 1600 1'34"41 1'34"75°S C  10.80F. H. Guedes 52.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 474
21/12/24 MRN 5 In-Verso  56.0 Malakai  59.08 ¥ 1600 1'34"10 1'35"47 S C  12.20E. Acosta 520 2310 4605 1'10"07 - 59% 59 1 66 - TCab 4ay+ g de 2y+ 472
17/11/24 MRN 3 Fly kid 56.0 Regal Cometa  55.02 % 1600 1'38"94 1'39"37 F A 9.40). L. Da Silva 57.0 22"34 4557 1'10'76 - 89 89 77 - Gbday+gdety2 478
06/10/24 MRN 4 Taitia  58.0 Bonito Danzig  55.02 %4 1500 1'29"43 1'29"81 S C 3.70l. L. Da Silva 570 23"18 46"93 1'10"78 - 73 63 62% - Gabday+gdely2 484
8 Aslan MicroChip: 858000000083339 (8) 50.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Christian J. Baltrons
" . 2025 - _47-34- 2025- _0-7-
81-0-2 z.m. 3 a. - Posse (USA) y True Lolita (BRZ) por True Confidence (USA) 1 352-47-34-50 1 33-0-7-3
=< STUD: Hs. Olimpo Criador: Olimpo - Procedencia: MARONAS
$ 441,021 Chaquetilla: Amarillo, estrella y costuras azul petroleo, mangas y gorra amarilla
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/03/25 MRN8 L'lntrigatore  57.0 Rioplatense  54.018 % 1200  110"91 1'14"13 S A 16.60H.F. Lazo 540 22"20 46"45 - - 96% 1010 % - - Pllos 3agde 1y2 434
02/03/25 MRN 9 Trigger Kitten  56.0 Universo  52.015 1300 1'17"63 120"25 S A 10.30E. Acosta 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 438
09/02/25 MRN 3 Antonio Banderas 53.0 Llntrigatore ~ 57.0 1 1300 116"93 1'17"10 S A 50.20E. Acosta 540 22"63 45"31 1'10"19 - 64 1 1Cz - Pllos 3a g de 1y2 436
26/01/25 MRN 7 FastJet 54.0 Azulgrana  54.414 Y4 1100 1'04"37 1'06"88 S A 15.90E. Acosta 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 446
06/01/25 MRN 4 leronimo  57.0 EIPiu 5406 % 1000 58"43  59"58 S A 15.10E. Acosta 54.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 444
9 Happy Moments (ARG) MicroChip: 032050000624202 (9) 60.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
s 2025 72-15-9- 2025- _16-9-
037 z.m. 3a. -Fortify (USA) y Happy Eyes (ARG) por Roman Ruler (USA) 1 72-15-9-17 : 66-16-9-8
—  — STUD:H&R Criador: Vacacion - Procedencia: MARONAS
$975,795 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 3 Justice Cat  60.0 Timbalero  58.51 % 1200 110"41 1'10"70' S C 7.20C. Lavor 585 22'78 46"63 - - 52% 73 - - Teab PpE L 474
16/03/25 MRN 6 El Caro 55.0 Terrible Chucho ~ 60.02 % 1200 110"71 1'11"26 S A 3.50C. Lavor 57.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 478
15/02/25 MRN 1 Azulgrana  54.4 Barissi  54.06 4 1200 1'09"87 1'09"87 S A 2.60C. Lavor 56.0 22"85 46"67 - - 31% 1% - - Pllos3agde 1y2 470
06/01/25 MRN 5 Jeronimo  57.0 EIPiru 5407 % 1000 58"43  59"72 S A 2.70M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 470
08/12/24 MRN 9 Metido A Bacana  60.0 Leopard  60.09 % 1000 57"62 59"22 S A 14.00M. De Souza 56.0 22"49 45"88 - - 129 1213 - - TCab3ay+L 480
10 Valle Nevado (BRZ) MicroChip: 981020002164172 (10)  53.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
N . . 2025 - _17-28- 2025- -25-34-
14-0-6-1 z.m. 4 a. - Verrazano (USA) y Vizcaina (BRZ) por Crimson Tide (IRE) :192-17-28-23 1 234-25-34-31
— < STUD: Hs. San Pedro Criador: Estrela Nova - Procedencia: MARONAS
$ 862,821 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 1 Daddy Haven 58.0 My Sweet Lord  58.01 % 1200 1'13"06 1'13"06 F A 1.40E. Acosta 570 23"s0 47"s3 - - 2Pz 21 % - - Gb4ay+gde 524
06/04/25 MRN 4 El Thor 58.0 Cucufa  58.04 % 1300 119"01 1'19"85 S A 1.40E. Acosta 570 22'70 4607 1'11"94 - 64% 55 46 - Gab4ay+gde 524
02/03/25 MRN 2 Aureliano  58.0 Jogoso  58.0 Heo 1300 1'18"95 1'18"96 S A 2.20E. Acosta 57.0 - - - - - - - - (ab 4ay+gde 520
01/02/25 MRN 2 Blue Trick 58.0 Aureliano  58.0 Cz 1300 119"05 1'19"08 S A 2.00E. Acosta 570 23'06 46"72 1'12"#1 - 63 3% 2 % - Gb4ay+gde 516
12/01/25 MRN 9 Elon Musk  53.0 Sandigold  53.07 % 1500 127"91 12924 S C 4.10F. H. Guedes 50.0  22"65 46"23 1'09"41 - 43 44 84 - Gab3ay+gdely2 536
11 Orion Stars (BRZ) MicroChip: 981020002168366 (11)  54.5 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
. . " 2025 §9-9-10- 2025- -25-34-
9363 t.m.  4a. - Kentuckian (USA) y Richezza Estrelada (BRZ) por Wild Event (USA) : 69-9-10-5 1 234-25-34-31
— S STUD: Hs. San Pedro Criador: Palmerini - Procedencia: MARONAS
$ 1,124,298  Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/05/25 LPD 3 L'lntrigatore  59.0 Green Soldier 5504 1300 118"70 1'19"39 S A 4.90F. H. Guedes 550 23"69 4779 1'11"63 - 4Pz 3% 23 - Heap TCab 3a y+ 494
20/04/25 MRN 2 Milk Shake ~ 56.0 Terrible Chucho  62.0 2Pz~ 1200  1'10"62 1'10"66 S A 12.70F. H. Guedes 56.0 23"06 46"34 - - 52 31 Y% - - Teab 4ay+ g de 2 500
23/03/25 MRN 1 Stay The Course  58.0 Lunatico Ave  58.02 % 1200 11198 1'11"98 P A 9.40F. H. Guedes 57.0  23"00 46"32 - - 22% 32 - - Teab day+ g de 2 494
09/03/25 MRN 7 Farda Champ  58.0 Blue Trick  58.011 1000 59"25 1'01"25 S A 2.60F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de 2 494
12/01/25 MRN 7 Que Fletero  59.0 Temporal Fever  56.06 % 1200 111"09 1'12"32 S A 14.00F. H. Guedes 540 22"35 4504 - - 3 %Pz 2% - - Heap Esp TCab 498
12 Rio Flamengo (BRZ) MicroChip: 981020002164363 (12) 56.5 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Facundo F. Santesteban
. P 2025 - -32-16- 2025- -25-34-.
17-3.2.5 z.m. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Drastica* por Christine's Outlaw (USA) : 194-32-16-23 1 234-25-34-31
— e STUD: Tata Juan Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
$1,117,796 Ch tilla: N bl | h tall bl bi I | | I, bl
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/03/25 MRN 5 Aspersel  52.0 Olympic Norwich ~ 62.04 1600 1'36"89 1'37"52 S C 3.10L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de 2 y+ 476
09/02/25 MRN 1 Machine Machinist 51.0 Lirios Court  53.0 % 1400 121"69 12169 S C 3.00L. A. Caceres 544 22"15 45"11 10945 - 65 54 31% - Gb3ay+gdety2 486
12/01/25 MRN 3 Elon Musk  53.0 Sandigold  53.0 % 1500 12791 1'28"04 S C 3.50L. A. Céceres 54.4  22"65 46"23 1'09"41 - 53% 54 3% - Gb3ay+gdety2 488
15/12/24 MRN 1 Valle Nevado 54.0 Superb  57.02 1400 1'22"90 1'22"90 S C 2.40L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - Cab4ay+gdely2 488
06/10/24 MRN 3 Standout  54.0 Figaro  57.0 % 1500 129"48 1'29"60 S C 5.90L. A. Céceres 550 23"18 46"75 1'11"76 - 42% 32% 3% - Gabday+gdely2 482




13 Hadji Do Jaguarete (BRZ) (S) MicroChip: 985111001969351 50.0 Jockey:

0T z.m.  5a. - Alcorano (BRZ) y Divina Pat (BRZ) por Crimson Tide (IRE) i 2025: 0-0-0-0

———— STUD: Los Cander Criador: Stud Jaguarete - Procedencia: MARONAS

$ 540,271 Chaquetilla: Rosado, letras y mangas blancas, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts.
09/05/25 MRN 8 Mogavin  57.0 Quinta Emenda  56.021 % 1600  1'38"64 1'42"44 S A 15.90F. Heméndez 540 24"54 4700 1'12"88 - 52% 53 % 87
30/03/25 MRN 7 Quixote  56.0 LooseLips 52022% 1400  124"04 12800 S A 11.70).L. DaSilva 560 23'74 47"56 1'12"12 - 76 76 % 66%
25/08/24 COL 4 Nostradamus  59.0 Lady Haven  51.04 % 1600  1'41"31 1'42"06 H A 1.80P. Rodriguez 59.0 - - - .- - -

29/06/24 MRN 4 Nakom  54.0 Quixote  54.14 % 2000 2'05"04 2'05"83 S A 6.001. L. Da Silva 56.0 25"05 48"60 1'14"13 13938 55% 66 75%
14/06/24 LPD 3 Leonides  61.0 Tonga 59.02 % 2100 2'14"34 21478 F A 3.601. L. Da Silva 56.0 25"12 48"55 1'13'75 1'40"80 55% 57% 55

Sabado 17 de Mayo, 2025

Cuidador: Christian J. Pérez

2025: 236-15-18-14

85%
44%

Categoria

Cab Say+ g de 3
Cab5ay+gde3
TCab 3ay+

TCab 4ay+ g de 2y+

Heap TCab 3a y+

Peso
450
460

442
441

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (9) Happy Moments (ARG), Enemigo: (2) Mi Trago Fuerte, Sorpresa: (12) Rio Flamengo (BRZ)




Sabado 17 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $65.000), Pick 3, Ganador Sostenido

= PREMIO: GRAN PREMIO NACIONAL (1923)
MARONAS MARORNAS/PALERMO

“«

MHN CONDICION: Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los M

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $496,259; $ 286,303 al 1° $ 100,206 al 2°; $ 62,032 al 3% $ 28,630 al 4° $ 19,087 al 5°, PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

1 Joy From Eden (BRZ) MicroChip: 981020002254360 (1) 55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
——————— ,m.  2a. - Camelot Kitten (USA) y Invoice (BRZ) por Wild Event (USA) ] 2025: 192-17-28-23 2025; 234-25-34-31
0000 s7up: Los Trico Criador: Coudelaria Pelotense - Procedencia: MARONAS _m
$0 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.

2 Muy Clasico MicroChip: 858000000083884 (2) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: César A. Martin
———— zm. 2a. -Sloane Avenue (USA) y Mutuca por Giant Gentleman (USA) } 2025: 207-21-31-24 2025; 75-11-7-9

1001 STUD: Donisanti Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS

$ 87,394 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales, leyenda blanca, mangas y gorra azul eléctrico.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 3 Output  55.0 Beauty Orb  56.05 Y 1400 124"92 1'25"84 S A 3.70). E. Pérez 56.0 23"86 47"40 1'12"08 - 21% 2% 22 - Pllos 2a perd 496
21/03/25 LPD 1 El Banquero  55.0 Rarity Posse ~ 55.03 1300 12073 12073 S A 2.20). E. Pérez 55.0 2375 48"39 1'14"27 -2 11 12 - Pllos 2a perd 494
28/02/25 LPD 2 Najiri  55.0 Nipon 5505 1100 1'08"09 1'08"95 H A 3.00). E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 489
3 Lucky Strike (BRZ) MicroChip: 981020002254362 (3) 56.0 Jockeg(:) .;gse L. Da Silva Cmdadz‘;)ré ;orge J. Rey

—————— al.m.  2a. - Drosselmeyer (USA) y Lady Ju (BRZ) por Silent Times (IRE) ) : 165-35-29-20 : 263-52-41-29

0000 STUD: Forli Criador: Stud Forli - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul, costuras y gorra oro, mangas a rayas verticales azul y oro

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/04/25 LPD 1 Unicornio Fever 55.0 Malibu Spring  55.03 Y2 1400 127"92 127"92 H A 12.90J. L. Da Silva 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 474
4 Huracan (BRZ) MicroChip: 981020002255052 (4) 55.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
———— al.m.  2a. - Synchrony (USA) y Adrya Di Job (BRZ) por Job Di Caroline (BRZ) ) 2025; 72-15-9-17 2025; 66-16-9-8

1000 STUD: Los Trico Criador: Stud Don Juan - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 7 Output  55.0 Beauty Orb 56.010% 1400 12492 1'26"64 S A 60.205. Gonzalez 550 23"86 47"40 1'12"08 BRTRY 1010 89 - Pllos 2a perd 442
5 El Banquero MicroChip: 858000000083885 (5) 55.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Nicolas D. Navatta
- zm 2 a. - Texas Fever (USA) y Princess Akris (USA) por Harlan's Holiday (USA) ~ 2025: 148-19-17-19 2025; 61-4-4-11

5002 STUD: Gracias Suerte Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

$214,805 Chaquetilla: Gris y negro en mitades horizontales, franja, cuello, mangas y gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
03/05/25 MRN 3 Trotsky Revolution 55.0 Unicornio Fever  55.04 1500 1'32"16 1'32"87 S A 9.30E. J. Rodriguez 550 23"28 4787 1'12"07 - 2% 2% 33 - Pllos 2a perd 504
27/04/25 MRN 7 Ormello  55.0 Total Mim ~ 55.0 12 1400 125"29 127"39 S A 9.40F. Rodriguez 550 24"42 48"s4 1'13"34 - 31% 83 86 - Pllos 2a perd 514
11/04/25 LPD 4 Lucky Strike  55.0 Unicornio Fever  55.05 ¥ 1400 127"92 128"79 H A 2.70F. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 503
21/03/25 LPD 2 Muy Clasico  55.0 Rarity Posse ~ 55.03 1300 12073 121"24 S A 2.10F. Rodriguez 550 23'75 48"39  1'14"27 - 31 2% 22 - Pllos 2a perd 497
21/02/25 MRN 3 Steen Dubai  55.0 Oasis Boy 55.0 % 1100 1'05"20 1'05"30 S A 5.70F. Rodriguez 55.0 - - - - 36 35 - - Pllos 2a perd 504
6 El TiffOSi MicroChip: 858000000086089 (6) 55.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
————— 2z.m. 2a. - Discreetly Mine (USA) y Patotera por Asidero (ARG) } 2025: 69-9-10-5 2025; 234-25-34-31

1000 STUD: Lato's Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Blanco, cuello oro, bandas y brazales azul, oro y azul, pufios azul, gorra a cascos azul y oro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 8 Zelenski  56.0 Catar Avenue  55.011 % 1200  1'11"83 113"74 S A 24.10D. N. Gonzalez 550 22"91 46"84 - - 84 % - - Pllos 2a perd 442
7 Day And Night MicroChip: 858000000085615 (7)  55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramoén V. Peralta
T z.m.  2a. - Went the Day Well (USA) y Lima Bean por Asidero (ARG) ) 2025: 234-26-24-31 2025; 87-5-4-11

5012 s7up: Edmaro Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

$ 344,179 Chaquetilla: Blanco, costuras, cuello, pufios y gorra verde oliva.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 3 Ormello  55.0 Total Mim 5504 Y% 1400 1'25"29 1'26"02 S A 13.00F.F. Piriz 550 24"42 48"s4 1'13"34 - 41% 4% 32 - Pllos 2a perd 478
30/03/25 MRN 6 Tadelante  55.0 Ormello  55.0 11 1300 117"24 1'19"15S A 10.30). E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 474
09/03/25 MRN 4 Esplendor Zun  55.0 ElCrack 55.010 1200 1'13"22 1'14"95 S A 3.40). E. Pérez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 476
16/02/25 MRN 2 Storm Summer  55.0 Fuego Negro  55.05 % 1200 110"90 1'11"81 S A 8.301. E. Pérez 550 23"03 46"61 - - 63 54% - - Pllos 2a perd 474
26/01/25 MRN 3 Secretisimo  55.0 Fuego Negro  55.03 % 1200 1'11"45 1'12"10 S A 24.40F.F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 474
8 Call Of Duty (BRZ) MicroChip: 981020002256478 (8) 55.0 Jocke)zft:)\zlggner Leal Cuidadzcz)réélorge J. Rey

———— al.m. 2a. - Alcorano (BRZ) y Duty Do Jaguarete (BRZ) por Kodiak Kowboy (USA) : 16_3'31'28'1 3 : 263-52-41-29
0000 styp: Trouville Criador: Stud Hulk y Agropecuaria JCR Ltda. (BRZ) - Procedencia: MAROKAS

$0 Chaquetilla: Roja, mangas blancas, brazales y gorra azul.




Sabado 17 de Mayo, 2025

9 J. P. Bartolomiu MicroChip: 858000000085768 (9) 55.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Sebastian San Martin
————— zm. 2a. -Posse (USA)y Regal Hera (BRZ) por Tiger Heart (USA) i 2025: 42-4-7-3 2025: 34-5-1-3

2:000 STUD: 3 de Enero Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Rosada, alamares y borla oro, mangas blancas, gorra negra,.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 10 Zelenski  56.0 CatarAvenue  55.011% 1200  1'11"83 1'13"85 S A 38.70). E. Pérez 550  22"91 46"84 - - 11 1VM - - Pllos 2a perd 504
06/04/25 MRN 8 Oasis Boy 55.0 Zelenski 56.011% 1000 59"77 1'01"87 S A 16.20). E. Pérez 55.0  22"40 46"79 - - 54 64 Y - - Pllos 2a perd 502
10 Torpedo Charge B MicroChip: 858000000086157 (10)  55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
———— al.m.  2a. - Will Take Charge (USA) y Bambshel (ARG) por Gem Master (USA) ) 2025: 194-32-16-23 2025; 140-22-10-21

1000 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 6 Output  55.0 Beauty Orb  56.09 % 1400  124"92 1'26"55 S A 6.50L. A. Céceres 55.0 23"86 4740 1'12"08 - 42% 33 36 - Pllos 2a perd 506
11 Pantanoso Fever MicroChip: 858000000083377 (11)  55.0 Jockey:Nicol M. Romero Cuidador: Santiago Robaina (CC)
————— z.m. 2a. -Texas Fever (USA) y Magic Shadow (ARG) por Pure Prize (USA) B 2025: 57-3-6-5 2025; 35-3-3-4

1000 STUD: Uruguay 830 Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Blanco, naranja y verde a rayas verticales, mangas blancas, gorra blanca con rayas longitudinales naranja y verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 11 Ormello  55.0 TotalMim  55.018 % 1400  1'25"29 1'28"48 S A 15.80N. M. Romero 55.0 24"42 48"54 1'13"34 - 93% 115 107 - Pllos 2a perd 502
12 Sir Lancelot MicroChip: 858000000085761 (12)  55.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Facundo F. Santesteban
1— z.m. 2 a. - Algorithms (USA) y Sailing Girl (ARG) por Orpen (USA) ~ 2025: 187-16-15-28 2025; 234-25-34-31

1000 STUD: Viejo Ferro Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$ 41,676 Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y pufios rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompdn rojo

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 4 Ormello  55.0 Total Mim  55.04 % 1400 1'25"29 1'26"09 S A 20.00F. H. Guedes 55.0 24"42 48"54 1'13"34 - 114 62 43 - Pllos 2a perd 436

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (3) Lucky Strike (BRZ), Enemigo: (2) Muy Clasico, Sorpresa: (1) Joy From Eden (BRZ)




Sabado 17 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $70.000), Pick 3, Ganador Sostenido

==

MARONAS
ederlaimment

d

>

PREMIO: CUADRUPLE CORONADO (1924) 17:10

MHN CONDICION: Para potrancas de 2 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las m

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

BOLSA: $472,628; $ 272,670 al 1° $ 95,435 al 2°; $ 59,079 al 3° $ 27,267 al 4° $ 18,178 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Arena

1 Kanta Minha Gente MicroChip: 858000000086071 (1) 55.0 Jocke)zf(:)\zlggner Leal CuidadZ%réghristopher Ortellado
———— 2zh  2a. -Kodiak Kowboy (USA) y Chemical Reaction (BRZ) por Wild Event (USA) _ : 163-31-28-13 : 42-4-6-2
1000 STUD: Intuicién Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 10 Agostina  55.0 HoraFeliz 56.015% 1100  1'05"40 1'08"13 S A 19.20V. Leal 550  23"07 - - - 1312 - - - Paas 2a perd 430
2 Leopard Beauty MicroChip: 858000000086974 (2) 55.0 Jocke)zft:)ggrlos Lavor Cuidadz%rESAmado A. Leites
————— zh.  2a. -The Leopard (USA)y Bela Igara (BRZ) por Silver Train (USA) ) 1 72-15-9-17 : 36-1-34
2000 STUD: Rocko y Reyna Criador: Cuatro Cabezas - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Marrén y amarillo a cuadros, una manga marroén y otra amarilla, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 6 Copy Link  55.0 Lunatica 56.020 % 1200  1'13"47 1'17"00 F A 6.10). Mora 55.0 23"29 46"88 - - 65% 79 % - - Pas 2a perd 498
16/03/25 MRN 7 La Atrayente  55.0 Agostina  55.017 1100 1'06"45 1'09"36 S A 20.90). Mora 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 494
3 Linda Nistel MicroChip: 858000000083886 (3) 550 Jockeg(:) .;;vier E. Pérez Cmdadz‘;)ré é_uis A. Belela
————— z.h. 2a. -The Leopard (USA) y Oreiro Nistel por Van Nistelrooy (USA) B 1 207-21-31-24 1 41-2-4-3
0000 STUD: Somos Idea Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
5
0 Chaquetilla: Celeste, bandas cruzadas blancas, mangas celeste y blancas a rayas verticales, gorra blanca.
4 Hera's Fever MicroChip: 858000000086342 (4) 56.0 Jockegzyé).;tglio D. de Arrascaeta CuidadZ%régantiago R. Acosta (CC)
—— z.h 2 a. - Texas Fever (USA) y Las Heras por Ecclesiastic (USA) ~ 1 1569-12-10-22 : 14-0-0-3
2:00-1 STUD: El Comerciante Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
100,137 Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.
jas 'y Y ¢} 9 )
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 3 Tapit Win 56.0 Our-Dream  55.09 % 1100 1'05"69 1'07"29 S A 3.501. D. de Arrascaeta  56.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 392
16/03/25 MRN 4 La Atrayente  55.0 Agostina  55.0 6 1100 1'06"45 1'07"48 S A 13.701. D. de Arrascaeta  56.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 392
22/02/25 LPD 1 Pretty Flower 55.0 Batichica 55.01 % 1100 1'10"09 1'10"09 S A 8.80). D. de Arrascaeta  55.0  24"86  48"90 - - 32 11 - - Pas 2a perd 401
5 Gata E[egante MicroChip: 8568000000067906 (5) 55.0 Jocke)Z/(:) gg Correra Cuidadzcz)ré 5Eduardo Rocha (CC)
- z.h 2 a. - The Leopard (USA) y Elegant Heart (ARG) por Bernstein (USA) ~ : 0-0-0-0 : 35-7-6-2
0-000 STUD: Antes Muerto Que Cansado Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo, herradura y cuello negro, hombros, pufios, gorra y pompén oro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/04/25 COL 2 Bien Mandada  55.0 SouFast 55.0 Cz 1000 59"76  59"79 S A 2.701. M. Diaz 54.0 - - - - - - - - Pas 2a D 415
27/02/25 COL 5 India Atorranta  53.0 OnTime 55.09 % 1000 56"88  58"48 S A 7.201. M. Diaz 53.0 - - - - - - - - Pllos 22D 415
6 Ha vana MicroChip: 858000000086924 (6) 55.0 Jockey:Lorena Figalo Cuidador: Sergio Peluffo
- : 2025: 14-0-2-0 2025: 90-3-6-10
t.h. 2 a. - Calvin y Haggy Pet por Speakerphone (USA) . .
1000 STUD: El Basilisco Criador: La Madriguera - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 6 Agostina  55.0 Hora Feliz  56.08 % 1100 1'05"40 1'06"92 S A 350.50L. Figalo 55.0  23"07 - - - 910 - - - Peas 2a perd 428
7 Campechana w MicroChip: 858000000086415 (7) 55.0 Jockegzyé)\évsaldemar Maciel CuidadZ%résGabriel A. Giovanetti
W z.h. 2 a. - A Little Warm (USA) y Campammadi por Campanologist (USA) ~ 1 352-47-34-50 1 79-9-10-8
S STUD: Los Tapes Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chagquetilla: Blanco y celeste a rombos, cuello, pufios y pompdn negro, mangas en partes horizontales celeste, blanco y celeste, gorra a cascos celeste y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/03/25 LPD 7 Cristina F 55.0 SexyTap 55.013 1100 1'08"01 1'10"32 S A 101.10W. Maciel 550 24"16 48'71 - - 54% 78 - - Peas 2a perd 429
23/03/25 MRN 10 Tango Dream  55.0 Orbday 55017 1200 1'13"66 1'16"66 P A 83.10W. Maciel 55.0  23"02 47"64 - - 2% 32 - - Pas 2a perd 436
14/02/25 LPD 6 Lady Mine ~ 55.0 Anacaona  55.0 21 1200 1'13"94 1'17"55 S A 47.10W. Maciel 55.0  24"08 48"61 - - 53% 610 - - Pas 2a perd 432
04/01/25 MRN 6 Bella Flores  55.0 VidaMia 55.016 1000 1'01"18 1'03"96 S A 37.40L.V. Fraser 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 442
8 Compadrita Cat MicroChip: 858000000086053 (8) 55.0 Jocke)Z/(:)Zgir E. Pereira Cuidadz%résFacundo F. Santesteban
———— z.h. 2a. -The Leopard (USA) y Manzana (ARG) por Bernstein (USA) . : 145-10-17-22 1 234-25-34-31
1000 STUD: Viejo Ferro Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 39,815 Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y pufios rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompén rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 4 Lady Mine  56.0 Asombrosa  55.07 ¥ 1000 1'00"41 1'01"70 S A 8.40Y. E. Pereira 550 2304 47'72 - DR 7 1 %Pz - - Pas 2a perd 440
9 Alba Maria MicroChip: 858000000085771 (9) 55.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
W z.h. 2 a. - Posse (USA) y Alba Kris por Bluegrass Cat (USA) 2025 165-35-29-20 2025; 263-52-41-29

=—————— STUD: Estrella del Sur Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Celeste, costuras, cuello, pufios y gorra azul, pomoén rojo.
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10 Tengo Un Amor (BRZ) MicroChip: 981020002256992 (10)  55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
3004 N 2a -Courtier (USA)y How Train (BRZ) por Silver Train (USA) i 2025: 192-17-28-23 2025 234-25-34-31
S STUD: Hs. San Pedro Criador: San Pedro (BRZ) - Procedencia: MARONAS

§ 89,503 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 4 Agostina  55.0 Hora Feliz  56.06 1100 1'05"40 1'06"45 S A 5.20E. Acosta 550  23"07 - - - 42% - - - Pas 2a perd 404
06/04/25 MRN 3 Lady Mine  56.0 Asombrosa  55.06 % 1000 1'00"41 10154 S A 19.20E. Acosta 550 23"04 47'72 - - 64 43 - - Peas 2a perd 406
11 Just Dance MicroChip: 858000000086049 (11)  55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez
————— zh.  2a. -The Leopard (USA)y Gaga por Gulpha Gorge (USA) ) 2025 195-20-28-26 2025; 43-5-7-2

1000 STUD: Las Tejas Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Celeste, rombo y MJ negros, gorra blanca.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 9 TapitWin 56.0 Our-Dream  55.019 1100 1'05"69 1'08"86 S A 5.90M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 474
12 Hora Feliz MicroChip: 858000000086533 (12)  56.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Jesus lturriaga

——— al.h. 2a. - El Abanderado y Happy Hour por Siphon (BRZ) } 2025: 95-8-11-12 2025; 35-2-6-1

1010 sup: Pago Lindo Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS

$ 133,608 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, raya vertical, cuello y pufios dorado, brazal y gorra azul

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 2 Agostina  55.0 Orquidea Blanca  55.01 % 1100 1'05"40 1'05"69 S A 6.90M. R. Davila 56.0  23"07 - - - 12 - - - Peas 2a perd 430
21/03/25 LPD 1 TapitWin 550 Adesanya  55.02 % 650 36"72  36"72 5 A 3.60M. R. Davila 55.0  22'77 - - - 1% - - - Prdts 2a perd 428
08/03/25 MEL 1 Salamanca  53.0 Pele Medium  56.2 % 700 40"71  40'71 S A 7.70M. R. Davila 53.0 - - - - - - - - Prdts 22 D 437
29/12/24 MEL 5 Khaleesi Glory  55.0 Tetracampeon  55.04 % 700 41"73  42"57 S A 6.50]. Hermida 54.0 - - - - - - - - Prdts 2a 433
13 Pelinegra MicroChip: 858000000086326 (13)  55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
———— zh.  2a. -Orb(USA)y Avistada por British Medium (USA) ) 2025 234-26-24-31 2025; 87-5-4-11

2000 STUD: Los Pablito Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

$27,409 Chaquetilla: Amarillo, franjas y brazales negro y rojo, gorra negra.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 5 Agostina  55.0 Hora Feliz  56.08 % 1100 1'05"40 1'06"88 S A 59.10F.F. Piriz 550  23"07 - - - 88 - - - Peas 2a perd 424
16/03/25 MRN 9 La Atrayente  55.0 Agostina  55.023% 1100  1'06"45 1'10"53 S A 9.80F. . Piriz 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 434
14 Mi Enamorada (BRZ) MicroChip: 981020002144099 (14)  55.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
———— z.h 2 a. - Can The Man (USA) y Tina Moss (BRZ) por Christine's Outlaw (USA) ~ 2025: 73-6-5-8 2025; 65-5-8-7

1000 s7yp: Nelson Criador: JP Import Export - Procedencia: MARONAS

$ 39,815 Chaquetilla: Blanco, raya vertical negra, mangas y gorra celeste

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 4 Copy Link  55.0 Lunatica 56.018 % 1200  1'13"47 1'16"66 F A 6.70C. A. Vigil 550 23"29 46"88 - -1 Y% 32 - - Peas 2a perd 526

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (12) Hora Feliz, Enemigo: (9) Alba Maria, Sorpresa: (10) Tengo Un Amor (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

P PREMIO: EL VENTISQUERO (2019) 17:40
MARONAS .

*

MHN CONDICION: Para potrillos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. (Carrera reservada para machos m

nacidos en el pais, sin incremento para aquellos que obtengan puestos rentados). Arena

BOLSA: $309,568; $ 178,597 al 1° $ 62,509 al 2°; $ 38,696 al 3% $ 17,860 al 4° $ 11,906 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 Nordico MP MicroChip: 858000000084291 (1) 56.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Washington R. Bonacci
—_— . . 2025 - -17-28- 2025- -11-6-
4-0-0-0 al.m. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Isadora MT por Midas Touch (GB) :192-17-28-23 1 75-11-6-5
—————— STUD: La Cresta De La Ola Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Blanco y celeste a rayas verticales, figura negra, mangas en mitades horizontales amarillo y blanco, gorra celeste
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/03/25 MRN 6 Empiric Candy ~ 57.0 LuzDoCeu 57.019% 1200  1'12"39 1'15"75 S A 13.20). M.Diaz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 456
16/02/25 MRN 6 Sabio Ze  56.0 Barista  57.09 % 1100 1'05"06 1'06"69 S A 10.20). M. Diaz 56.0 22"58 4616 - - 54% 78 - - Cab 3a perd 466
06/01/25 MRN 8 Blackandblue 57.0 LuzDoCeu 55.010% 1100  1'05"29 1'07"00 S A 20.60). M. Diaz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 478
22/12/24 MRN 7 Urunday  57.0 Dark Night 53.014% 1100  1'07"04 1'09"55 S A 3.20). M. Diaz 56.0 23"11 47"00 - - 88 89 - - Cab 3a perd 470
2 Super Fast MicroChip: 858000000083710 (2) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Sergio G. Dorneles
z.m. 3 a. -Mogador (USA) y Superiora por Subordination (USA 2025: 352-47-34-50 2025: 61-10-5-6
5-0-1-1 g y Sup p
— —— STUD:0Es3 Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 160,343 Chaquetilla: Azul, leyenda gris, mangas azul con listones verde manzana, gorra gris con leyenda violeta.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 6 Misoja  57.0 AloMestre 57.06 1100 1'04"83 1'05"87 S A 3.60W. Maciel 570  22"#1 46"10 - - 22 53 % - - Cab 3a perd 510
13/04/25 MRN 3 Shanghai Hero  57.0 LuzDoCeu 57.01 % 1100 1'05"56 1'05"80 S A 10.60W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 510
29/03/25 LPD 1 ltamarati 56.0  Dale Que Alcanza  54.0 1 1100 1'08"03 1'08"03 S A 2.80W. Maciel 56.0 23"83 48"59 - - 76 86 - - Cab 3a perd 513
16/03/25 MRN 4 El Yunke 57.0 Leopardyno  57.06 % 1100 1'05"76 1'06"97 S A 5.90M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 506
22/09/24 MRN 2 Ese Guerrero  57.0 Delincuente Z  56.08 % 1100 1'05"41 1'06"89 S A 9.50M. De Souza 56.0 22"96 46"S5 - - 41% 44, - - Cab 3a perd 504
3 The Magic MicroChip: 858000000083960 (3) 56.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Gustavo C. Vergara
. 2025 - 96-6-6- 2025- _8-2-
7.0-0-0 z.m. 3a. -The Leopard (USA) y Magica por Mogador (USA) : 96-6-6-8 : 36-8-2-1
— STUD: Aspo y Laguna Criador: Granja Berna - Procedencia: MARONAS
$ 80,227 Chaquetilla: Rojo, mangas blancas, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jocke Kq Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
P p p Yy 9 9
06/01/25 MRN 10 Blackandblue 57.0 LuzDoCeu 55.017% 1100  1'05"29 1'08"22 S A 20.50W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 484
07/12/24 MRN 6 Aslan  57.0 Baralho Marcado ~ 57.08 % 1000 59"74 1'01"20 S A 6.70W. Maciel 560 23"15 46"91 - - 42 55 - - Cab 3a perd 478
03/11/24 MRN 4 Sonic Fever 57.0 Disfruten 56.07 % 1000 59"89 1'01"10 S A 6.70W. Maciel 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 490
20/10/24 MRN 4 Negociador 57.0 Universo  56.06 1100 1'04"82 1'05"88 S A 8.70W. Maciel 56.0 22'74 4629 - -1 2% - - Cab 3a perd 494
05/10/24 MRN 4 Mocho  56.0 Disfruten ~ 56.0 1 1000 1'00"59 1'00"81 S A 13.10W. Maciel 56.0 22"80 46"90 - -1 2VM - - Cab 3a perd 494
4 Flanqueador MicroChip: 858000000084103 (4) 57.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-4) Cuidador: Santiago Robaina (CC)
2025 §0-8-9- 2025- -3-3-.
13-01-2 z.m. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Nasha por Honour and Glory (USA) : 60-8-9-5 : 35-3-34
— < STUD: ElFacu Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 284,617 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jocke K Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
P p p Yy 9 9
10/05/25 MRN 11  Comandante Rapha 57.0 GaloVelho 57.014% 1200  1'11"17 1'13"68 S A 25.30N. M. Romero 57.0  23"30 46"89 - - 96 1210 - - Cab 3a perd 468
30/03/25 MRN 7 Leopardyno 57.0 NoLove 57.016 1400 1'24"67 1'27"44 S A 9.00N. M. Romero 57.0 - - - - - - - Cab 3a perd 456
16/03/25 MRN 3 El Yunke 57.0 Leopardyno  57.06 %2 1100 1'05"76 1'06"90 S A 3.90N. M. Romero 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 448
02/03/25 MRN 2 Dolarisimo  57.0 Shanghai Hero  57.01 % 1100 1'05"48 1'05"78 S A 6.70N. M. Romero 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 456
02/02/25 MRN 5 Rumbero JF  57.0 Empiric Candy ~ 56.0 6 % 1100 1'05"68 1'06"81 S A 18.70). E. Pérez 57.0  22"#1 4647 - - 52% 64 Y% - - Cab 3a perd 456
5 Curioso Fever MicroChip: 858000000084148 (5) 56.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Sergio Peluffo
. . . 2025 28-2-0- 2025- -3-6-
2-0-00 z.m. 3a. -Texas Fever (USA) y Curiosa de Mer (BRZ) por First American (USA) : 28-2-0-3 : 90-3-6-10
—————— STUD: The World Is Mine Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo y oro a cuadros, mangas blancas, gorra a cuadros rojo y oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 12 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes  56.017 % 1500  1'30"55 1'33"49 S A 74.50F.F. Piriz 56.0 22"88 45"96 1'10"75 - 129 1312 131 - Cab 3a perd 422
13/04/25 MRN 6 Shanghai Hero  57.0 LuzDoCeu 57.07 % 1100 1'05"56 1'06"87 S A 114.30S. Baz 52.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 424
04/04/25 LPD 8 Galo Velho  56.0 Constantino  56.018% 1300  1'19"46 1'22"63 S A 19.30D. Gaier 56.0 24"04 48"11 1'12"76 - 3% 62 710 - Cab 3a perd 427
22/02/25 LPD 7 Scat Prize  56.0 Luce Power 56.024% 1300  1'19"44 123"60 S A 13.00D. Gaier 56.0 24"33 - - - 98 - - - Cab 3a perd 418
06/02/25 FLD 1 Pa Que Llorar  56.0 Antharus  56.0 1100 1'07"70 10770 S A 2.60D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+ 412
6 EI Lunes VOy MicroChip: 858000000083783 (6) 56.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Gonzalo A. Rodriguez
—_— . : 2025: 58-2-9- 2025; -3-3-
5000 z.m.  3a. - Giddy (ARG) y Honey Delight (USA) por Borrego (USA) : 58-2-9-7 1 47-3-34
—————— STUD: El Lito Criador: Granja Anita - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Oro y verde a rayas oblicuas, mangas negras, gorra verde con estrellas oro.
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7 Balancho MicroChip: 858000000067901 (7) 57.0 Jockeg:or;g Correra CuldadZ%réé_uls A. Singnoretti
t.m.  3a. -Watchmon (USA) y Mi Pesadilla por Red Runner (USA : 0-0-0-0 : 60-3-7-7
7-0-0-1 y P
——————— STUD: Hs. Camunda Criador: Camunda - Procedencia: MARONAS
§ 97,985 Chaquetilla: Verde, mitad blanco y verde a cuadros, mangas verdes, gorra a cuadros blanco y verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 3 Naumann  57.0 Sempre Diva  57.06 1400  1'24"12 1'25"15 S A 65.70D. Gaier 570  23"89 4760 1'11"59 - 124% 115 67 - Cab 3a perd 490
06/04/25 MRN 5 Bordoneo  57.0 MiPardo 57.011% 1200  1'12"14 1'14"23 S A 27.10V. Leal 57.0  22"25 46"77 - - 86 65% - - Cab 3a perd 494
16/03/25 MRN 5 El Yunke 57.0 Leopardyno  57.012% 1100  1'05"76 1'07"99 S A 16.90W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 492
02/03/25 MRN Dolarisimo ~ 57.0 Flanqueador ~ 57.0Rd 1100 1'05"48 -S A 11.60M. A. Gonzilez 55.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 494
26/01/25 MRN 9 Barissi  56.0 Straight Shot  56.0 11 1200 1'11"55 1'13"42 S A 23.10C. Villarreal 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 484
8 Barista MicroChip: 858000000082776 (8) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
. . 2025 - _49-46- 2025- -20-19-
1-0-1-0 al.m. 3 a. - Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN) 025: 243-49-46-30 025: 100-20-19-11
—————— STUD: Lindo Suefio Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
§ 68,907 Chaquetilla: Celeste, blanco y celeste en partes horizontales, estrella oro, cuello, pufios, pompdn y visera azul, gorra a cascos celeste y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 2 Sabio Ze  56.0 Sin Limite  57.01 % 1100 1'05"06 1'05"33 S A 2.20P. Rodriguez 570  22"58 46"16 - - 12% 12 - - Cab 3a perd 486
19/12/24 OL 1 Unica Day ~ 55.0 Another One  58.54 800 44"91 4491 S A 2.30P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ 0
15/11/24 LPD 1 Galope Real  53.0 Dofia Elusiva  52.34 650 36"46  36"46 S A 2.60P. Rodriguez 56.0  22"59 - - - 12 - - - TCab 3a y+ perd 485
19/07/24 LPD 8 Muy Discreto  56.0 Primogenito  56.010% 1100  1'08"25 1'10"13 S A 4.80P. Rodriguez 560 23"12 48"07 - - 2% 2@z - - Cab 3a perd 487
03/06/24 FLD 4 Aslan  56.0 Pa Que Llorar  55.08 1200 1'12"84 1'14"23 H A 1.60P. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a D 0
9 Aquiles MicroChip: 858000000083657 (9) 57.0 Jockey:No Correra Cuidador: Dario U. Osores
. . 2025 0-0-0- 2025- 4-1-
70.00 z.m. 3a. -Posse (USA) y Aufwiedersehn (BRZ) por Tapit (USA) : 0-0-0-0 D 41-4-1-2
S STUD: Ikebana Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco y celeste a rayas horizontales, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos blanca y celste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/02/25 COL 5 Majestic King  53.0 Ojos Verdes  51.08 % 700 39"60 41"14 S A 19.20E. ). Rodriguez 53.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 446
30/01/25 COL 7 Mai Dire Mai  53.8 Apofis  52.024% 1200  1'13"70 11789 S A 118.30L N.Ortiz 50.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 442
18/10/24 LPD 6 Gran Blue  60.0 El Naranjo  60.012% 600 32"41  34"60 S A 29.20D. Gaier 55.0  21"60 - - - 612 - - - Teab 3ay+ 434
26/09/24 (OL 6 Great MR 52.4 GranAvenue 55.019% 1200  1'14"49 1'17"87 S A 49.60L. Urruzmendi 53.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 0
25/08/24 COL 7 Charlie Bravo  57.0 FastTrick 54.012% 1100  1'07"35 1'09"43 H A 12.00S. Baz 53.2 - - - - - - - - TCab d3y4a 0
10 Varadero MicroChip: 858000000082826 (10)  56.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Angel E. Barbosa
2025- 93-5-O- 2025- _5-7-
1-0-0-0 z.m. 3 a. - Cayetano P. (USA) y Galdana Law por Southern Lawyer (ARG) : 93-5-9-13 : 53-5-7-8
—————— STUD: La Bohemia Criador: Constanza - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/04/25 LPD 4 Nikisca 56.0 Bettino VT 53.03 % 650 36"67 37"16 P A 17.70C. A. Romero 560 21'75 - - - 35% - - - TCab 3a y+ perd 431
11/04/25 LPD 2 Que Panorama  54.0 Keniata 54.06 650 35"85  36"85 H A 15.10S.Baz 52.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 429
29/03/25 LPD 4 Olimpic Queen  51.0 Black Baby 54.01 Y 650 36"62 36"89 S A 34.70S.Baz 520 21'7 - - - 43% - - - TCab 3a y+ perd 430
14/03/25 LPD 5 Quiero Vivir  51.0 PureBra 5455 650 36"12  36"91 S A 20.20C. A. Romero 56.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 428
28/02/25 LPD 6 Tabonita 54.0 Subeelvolumenstorm  52.04 % 650 36"65 37"37 S A 61.40C. A. Romero 56.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 423
11  Muy Con MicroChip: 858000000083921 (11)  57.0 Jockey:Santiago Baz (-4) Cuidador: Charlie W. Alfano
. . 2025 - _7-14- 2025- _5-5-
2-0-01 z.m. 3 a. - Muy Veloz y Question por Qais (USA) :123-7-14-10 : 59-5-5-7
————————— STUD: Pavon Juan Soler Criador: Adan Lema, José Sebastiian - Procedencia: -- No especificado
$84.710 Chaquetilla: Blanco, raya vertical negra, mangas y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 3  Comandante Rapha 57.0 Galo Velho  57.05 % 1200 1'11"17 1'12"16 S A 13.10D. Gaier 57.0  23"30 46"89 - - 1 %Pz 1C - - Cab 3a perd 498
05/10/24 MRN 6 Mocho  56.0 Disfruten  56.06 4 1000 1'00"59 1'01"67 S A 4.00D. Gaier 57.0  22"80 46"90 - - 31% 63 - - Cab 3a perd 484
14/09/24 MRN 4 Dubai Zun  56.0 Rioplatense  57.014% 1200  1'10"06 1'12"48 S A 7.80D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 484
31/08/24 LPD 1 Good Side  56.0 Prato City ~ 56.0 % 1400  1'28"72 1'28"72 F A 9.50D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 484
19/07/24 LPD 7 Muy Discreto  56.0 Primogenito  56.0 8 % 1100 1'08"25 1'09"80 S A 21.50D. Gaier 56.0 23"12 48"07 - - 86% 107 % - - Cab 3a perd 482
12 Gallardo MicroChip: 858000000083248 (12) 57.0 Jockeg(:) (Zlgrlos S. Méndez deadz%ré é.ws E. Borba
1-0-0-0 z.m. 3 a. - Mestre Gosik (BRZ) y Francisca Derimini por Real Quiet (USA) : 86-15-3-9 : 14-0-1-0
———— STUD: Rincén del Rey Criador: Rincon del Rey - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca, franja, brazales y gorra verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 14 Misoja  57.0 AloMestre 57.016% 1100  1'04"83 1'07"71 S A 17.00A. M. Ottonelli 550  22"41 46"10 - - 109 1311 - - Cab 3a perd 438
03/04/25 MEL 4 El Ecuato  58.0 Diskreto Trump ~ 63.06 1500  1'38"13 1'39"13 F A 8.50A. M. Ottonelli 53.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 432
08/03/25 MEL 1 Killer Cat  54.0 EsComica 56.03 % 1000 1'01"88 1'01"88 S A 11.70A. M. Ottonelli 54.0 - - - - - - - - TCab3agde t 428
29/12/24 MEL 1 Verdugo 56.0 Sultan Viajero  56.0 2Pz 1100 1'14"08 1'14"08 S A 5.50F. Patron 56.0 - - - - - - - - Prdts 3a 432
05/12/24 MEL 7 Non Tropo  57.0 Slumber  54.07 % 1100 1'10"89 1'12"18 S A 5.00F. Patrén 56.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 446
13 Vamos Tilin MicroChip: 858000000083614 (13) 56.0 Jocke)zf(:).égan M. Diaz deadzcz)ré;ose M. Peiia
2-0-0-0 al.m. 3 a. - Unitarian (USA) y Inocentisima por Nedawi (GB) : 116-12-16-10 1 22-1-0-0
————~——— STUD: Los Colo Criador: Santa Victoria - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarillo, azul y verde horizontal, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 9 Misoja  57.0 AloMestre  57.08 % 1100 1'04"83 1'06"35 S A 485.10C. A. Romero 56.0 22"41 46"10 - - 88 98 - - Cab 3a perd 458
16/03/25 MRN 10 El Yunke 57.0 Leopardyno  57.020 % 1100  1'05"76 1'09"27 S A 72.50C. Villarreal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 460
09/02/25 MRN 13 Sette Bravo  57.0 Holiday New 57.024% 1200  110"50 1'14"72'S A 183.00C. Villarreal 56.0 22"86 45"71 - - 62 1110 % - - Cab 3a perd 460
26/01/25 MRN 12 Barissi  56.0 Straight Shot  56.0 19 1200 1'11"55 1'14"83 S A 47.90l. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 462




Sabado 17 de Mayo, 2025

14 Twister MicroChip: 858000000083929 (14)  57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Jesus Iturriaga

5500 z.m.  3a. -The Leopard (USA) y So Kind (ARG) por Indygo Shiner (USA) 2025 249-49-38-27 2025; 35-2-6-1

————— STUD: E.I Trebol De La’ Suerte Criadpr: Santa Il_ucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chagquetilla: Blanco, trébol y cuello verde, mangas en mitades verticales verde y blanco, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/10/24 LPD 1 All Tragic  56.0 Olimpic Queen  54.02 % 650 36"07  36"07 S A 1.90D. Gaier 560  22"04 - - - 12 - - - Teab 3ay+ perd 479
09/08/24 LPD 2 Farda Champ  53.0 Sap Mogata  49.02 Y 650 36"04 36"42 F A 1.90D. Gaier 56.0 2179 - - - 2@ - - - TCab 3a y+ perd 482
25/07/24 MEL 1 Rey Leopardo  57.0 Verdugo  56.05 700 40"11  40"11 H A 2.40D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 486
11/04/24 MEL 6 Benny Perfection 55.0 Tiger Pampa  56.514 700 40"84  43"34 S A 6.70D. Morales 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 462

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (8) Barista, Enemigo: (14) Twister, Sorpresa: (11) Muy Con




Sabado 17 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $75.000), Ganador Sostenido

/\\-/\
= PREMIO: MANGO JANGLE (2020) m

MARONAS
ederlaimment

MHN CONDICION: Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los (me

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $472,628; $ 272,670 al 1° $ 95,435 al 2°; $ 59,079 al 3° $ 27,267 al 4° $ 18,178 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

1 My Hero Friend (BRZ) MicroChip: 981020002257060 (1)  55.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
————— 2zm. 2a. -Can The Man (USA)y Legendary Donna (BRZ) 2025: 86-15-3-9 2025: 89-14-8-8
0-0-00 STUD: La Reina Criador: Niju - Procedencia: -- No especificado _m
$0 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
2 Perseverante MicroChip: 858000000086694 (2) 55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Christopher Ortellado

al.m. 2 a. - Almirante y Drija (CHI) por Grand Daddy (USA) ~ 2025: 192-17-28-23 2025: 42-4-6-2
0000 STUD: Prina Criador: Don Antonio - Procedencia: MARONAS _m
$0 Chaquetilla: Negro, rombos alineados gris, cuello, pufios y gorra oro.
3 Nipon MicroChip: 858000000086351 (3) 55.0 Jockey:Pedro A. Muiiiz Cuidador: José M. Morales
———— al.m. 2a. - Trinniberg (USA) y Estrella Blanca por Bustin Justin (USA) . 2025; 57-5-7-7 2025; 63-3-6-7
3010 styp: Larrosa's Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 200,833 Chaquetilla: Rojo, V llena verde, circulos amarillo, mangas en mitades horizontales rojo y verde, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 4 Rivery 56.0 Butraguefio  56.06 % 1000 58"04 59"23 S A 11.00P. A. Mufiiz 55.0 2278 46"00 - - 33 34% - - Pllos 2a perd 488
05/04/25 MRN 2 Hulkenberg ~ 56.0 Demian  55.06 % 1000 1'00"05 1'01"21 S A 6.60P. A. Mufiiz 55.0  23"37 47"31 - - 21% 24 - - Pllos 2a perd 482
14/03/25 LPD 5 Developer 55.0 Ingrid Zun  55.010% 1100  1'07"61 1'09"37 S A 12.30P. A. Muiiiz 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 475
28/02/25 LPD 3 Najiri  55.0 Muy Clasico  55.06 Y 1100 1'08"09 1'09"15 H A 2.90P. A. Mufiiz 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 475
04/01/25 MRN 5 Ababor Fever 55.0 Storm Summer  55.09 Y 1000 1'00"23 1'01"88 S A 9.00P. A. Mufiiz 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 490
4 Leopardo Sixties MicroChip: 858000000083269 (4)  55.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Angel E. Barbosa
—1 z.m. 2a. -The Leopard (USA) y Gipsy Icon (ARG) por Sixties Icon (GB) . 2025: 95-8-11-12 2025; 53-5-7-8
1000 STUD: La Bohemia Criador: Marnu - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/04/25 LPD 7 Herr Kitten  55.0 Tetracampeon  55.016 % 1100 1'06"91 1'09"71 P A 74.80C. A. Romero 550 24"39 4847 - - 78 710 - - Pllos 2a perd 480
06/04/25 MRN 9 Oasis Boy 55.0 Zelenski 56.020% 1000 59"77 1'03"46 S A 22.10C. A. Romero 550  22"40 46"79 - - 74% 99 % - - Pllos 2a perd 480
14/03/25 LPD 12 Developer 55.0 Ingrid Zun  55.027 % 1100  1'07"61 1'12"29 S A 109.20C. A. Romero 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 487
5 Developer MicroChip: 858000000083816 (5) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
5005 f-m 24 -Mogador (USA)y Devil's Nistel (ARG) por Van Nistelrooy (USA) ) 2025 352-47-34-50 2025; 79-9-10-8
s STUD:MyJ Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
§ 166,724 Chaquetilla: Blanco, estrellas azul, cuello, lista en mangas, pufios y visera negra, gorra blanca con estrellas azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 3 Oasis Boy 55.0 Zelenski  56.04 4 1000 59"77 1'00"52 S A 2.60W. Maciel 56.0 22"40 46"79 - - 42% 2% - - Pllos 2a perd 428
14/03/25 LPD 1 Ingrid Zun  55.0 El Madrilefio  55.05 % 1100 1'07"61 1'07"61 S A 4.20W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 428
14/02/25 LPD 2 El Resiliente  55.0 DH Camorra  55.03 1000 1'00"50 1'01"00 S A 2.70W. Maciel 550 25"06 49"03 - - 33% 2% - - Pllos 2a perd 423
04/01/25 MRN 3 Ababor Fever  55.0 Storm Summer  55.06 % 1000 1'00"23 1'01"40 S A 5.70W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 424
06/12/24 LPD 3 Hulkenberg  55.0 Vacacionado Cat  55.03 650 37"46 37"97 P A 6.00W. Maciel 55.0 22"26 - - - 46 - - - Prdts 2a perd 430
6 Discreetly Cat MicroChip: 858000000086096 (6) 55.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
- z.m 2 a. - Discreetly Mine (USA) y Lovely Dance por The Leopard (USA) . 2025: 145-10-17-22 2025; 234-25-34-31
1000 STUD: Norteiio Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
§ 39,815 Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 4 Warrior Cat  55.0 Cersei  55.014 1000 58"84 1'01"21 S A 18.30Y. E. Pereira 550 23"12 46"59 - - 21% 36 - - Pllos 2a perd 428
7 Cersei MicroChip: 858000000085759 (7) 55.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Pablo R. Duarte
————— al.m.  2a. -King Humor (USA) y Disney Wow (ARG) por Forestry (USA) ) 2025: 148-19-17-19 2025; 123-14-21-12
1010 STUD: Don Giuseppe Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$ 133,608 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas, brazal y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 2 Warrior Cat  55.0 Capocannoniere  55.05 2 1000 58"84  59"75 S A 3.90E. ). Rodriguez 55.0 23"12  46"59 - - 42% 23 - - Pllos 2a perd 510
8 Black Din MicroChip: 858000000083425 (8) 55.0 Jockey:Oscar E. Rodriguez Cuidador: Gonzalo A. Rodriguez
————— z.m. 2a. - Monje Negro y Kalina Din por Great Dim (ARG) B 2025: 21-0-1-0 2025; 47-3-3-4
0000 STUD: El Lito Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Oro y verde a rayas oblicuas, mangas negras, gorra verde con estrellas oro.
9 Atlantic City MicroChip: 858000000086669 (9) 55.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Christian J. Pérez
- z.m 2 a. - Texas Fever (USA) y Amazing Carina (BRZ) por Awesome Again (CAN) ~ 2025: 96-6-6-8 2025; 236-15-18-14
1-0-0-0 STUD: Cafecito Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, pufios blanco, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

04/05/25 MRN 14 Orbruler 55.0 Sonic Teacher  55.017 % 1200 1'11"80 1'14"93 S A 85.40). E. Pérez 55.0 23"21 46"90 - - 1510 1516 - - Pllos 2a perd 432




Sabado 17 de Mayo, 2025

1 0 Z"ppo MicroChip: 858000000086045 (10)  55.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: José M. Morales
o005 %M  2a. -GreatSpirit (BRZ)y Olympic Kite por Ecclesiastic (USA) i 2025: 73-6-5-8 2025: 63-3-6-7
————— STUD: Mustafa Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Naranja, raya vertical, cuello y gorra negra, tiradores blancos, mangas naranja

MicroChip: 858000000085595 11 55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Sebastian San Martin
11  Mandor an y
————— a.m.  2a. -Mogador (USA) y Mani Royale (ARG) por Manipulator (USA) i 2025: 207-21-31-24 2025: 34-5-1-3
0-0-0-0 STUD: 3 de Enero Criador: Pablo Hernandéz - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rosada, alamares y borla oro, mangas blancas, gorra negra,.
12 Leopardo Vip MicroChip: 858000000086094 (12)  55.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Juan P. Gonzalez
——————" a.m. 2a. - The Leopard (USA) y Wild Vip (BRZ) por Kodiak Kowboy (USA) ] 2025: 116-12-16-10 2025 47-7-7-3
0000 STUD: Vamo y Vamo Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Fucsia, tiradores amarillo y negro, estrella amarilla, mangas negras con estrelas amarillas, pufios fucsia, gorra fucsia con rayas longitudinales amarillo y n
13 Todo Amor MicroChip: 858000000086106 (13)  55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
o000 Lm  2a -Midshipman (USA)y Lovisin The Air (BRZ) por T. H. Approval (USA) ) 2025: 194-32-16-23 2025; 140-22-10-21
1000 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 27,409 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 5 Zelenski  56.0 Catar Avenue  55.07 1200 1'11"83 1'13"04 S A 17.70L. A. Ciceres 550 22"91 46"84 - - 42 5% - - Pllos 2a perd 460
14 Soldi (ARG) MicroChip: 032050000622337 (14)  55.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
————— zm. 2a -The Great Day (ARG) y Pretty Peinture (GB) por Invincible Spirit (IRE) ) 2025: 165-35-29-20 2025; 263-52-41-29
0000 STUD: Patria Blanca Criador: Firmamento - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, hombros, pufios y cuello azul, gorra oro.
15 Recero MicroChip: 858000000089698 (15)  55.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Angel E. Barbosa
————— zm. 2a. -0rb(USA)y Karma por Decisive (ARG) ) 2025: 93-5-9-13 2025; 53-5-7-8
1000 STUD: La Bohemia Criador: Jorge Montandon - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/05/25 LPD 3 Gloria Koller 54.0 Picara Cat  53.06 % 650 36"33  37"34 S A 7.30C. A. Romero 550 22"38 - - - 57 - - - Prdts 2a perd 394
25/04/25 MRN 5 Warrior Cat  55.0 Cersei  55.014% 1000 58"84 1'01"27 S A 22.00C. A. Romero 550 23"12 46"59 - - 32 58 Y - - Pllos 2a perd 396
04/04/25 LPD 5 TapitWin 54.0 Rafifa  55.08 % 650 35"1  37'07 S A 12.60C. A. Romero 55.0  22"10 - - - 46% - - - Prdts 2a perd 396

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (14) Soldi (ARG), Enemigo: (7) Cersei, Sorpresa: (3) Nipon




Sabado 17 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $35.781), Ganador

PREMIO: DECISIVO BOY (2021)

Sostenido
P
=
MARONAS
enterlaipment

BOLSA: $ 362,738; $ 209,272 al 1° $ 73,245 al 2° $ 45,342 al 3° $ 20,927 al 4% $ 13,951 al 5°% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

CONDICION: Para caballos de 3 afios, ganadores de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos nacidos en el m
pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Arena

1 Mocho MicroChip: 858000000082975 (1) 56.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Nicolas D. Navatta
[— 2025- 96-10-11- 2025- 4-4-
100 al.m.  3a. - Matterhorn (USA) y Rhythm And Tempo (USA) por Rhythm (USA) : 96-10-11-9  61-4-4-11
————— STUD: Son Amigos Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$273,826 Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas en mitades horizontales blanco y rojo, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
15/02/25 MRN 7 Happy Moments  56.0 Azulgrana  54.4 21 1200 1'09"87 1'13"48 S A 24.40). M. Diaz 53.0 22"85 46"67 - - 64 710 - - Pllos3agde 1y2 428
26/01/25 MRN 9 Fastlet 54.0 Azulgrana 54419 % 1100 1'04"37 1'07"76 S A 23.30). M. Diaz 53.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y 2 430
01/12/24 MRN 10 Marriage ~ 54.9 Sonic Fever 54.022% 1200  1'12"08 1'15"96 F A 14.30). M. Diaz 53.0 22"66 46"49 - - 10 11 910 - - Pllos 3a g de 1y2 426
05/10/24 MR 1 Disfruten  56.0 Blackandblue  57.0 % 1000 1'00"59 1'00"59 S A 20.20Y.E. Pereira 56.0 22"80 46"90 - -8 2% - - Cab 3a perd 412
2 Reﬂejado MicroChip: 858000000083124 (2) 56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Pablo R. Duarte
. . . 2025 - _20-28- 2025- _14-21-
TREY t.m.  3a. -Kodiak Kowboy (USA) y Najaf (BRZ) por Purple Mountain (USA) : 195-20-28-26 123-14-21-12
———< ____ STUD: Lilay Fermin Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$ 1,205,149 Chaquetilla: Rojo, circulo y estrellas amarillas, cuello y mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 9 Rioplatense  57.0 RumberoJF  57.013% 1200  1'10"S7 1'12"95 S A 10.70M. De Souza 56.0 23"03 46"35 - - 64 86 - - Gb3agdet 530
16/11/24 MRN 7 Ranero Vip  57.0 ElPiu  54.012 1000 58"81 1'00"89 S A 1.80P. ). Menyou 53.0 22"27 46"S6 - - 32% 54 % - - Pllos3agde 1y2 508
03/11/24 MRN 5 Capo Boss  56.0 Jeronimo  56.02 % 1000 59"06 5946 S A 3.40H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Clas Pllos 3a 508
16/06/24 MRN 2 Capo Boss  55.0 Fastlet 55.01% 1200 111"01 1'11"31 S A 5.301. C. Méndez 550 22'72 46"09 - - 52% 1% - - Qs Pllos 2a 502
02/06/24 MRN 2 Fastlet 55.0 Westminster  55.0 Cz 1000 1'00"05 1'00"07 F A 3.101. C. Méndez 550 22"58 46"76 - -9 67 - - Clas Prdts 2 510
3 Negociador MicroChip: 858000000084543 (3) 57.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Oscar Arrascaeta
. 2025 - -15-15- 2025- _1-0-
YRR al.m.  3a. -Vineyard Haven (USA) y Ghost Of Love (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) : 104-15-15-11 : 18-1-0-1
—————— STUD: Abuelo Tito Criador: Don Camilo - Procedencia: MARONAS
$ 404,685 Chaquetilla: Blanca, rayas horizontales verdes, mangas y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 6 Rioplatense  57.0 Rumbero JF 57.08 1200 10"57 1'11"95 S A 33.10F. H. Guedes 570  23"03 46"35 - - 33 53% - - Gb3agdet 462
28/03/25 MRN 6 Empiric Candy  54.0 Sette Bravo  54.08 % 1100 1'04"62 1'06"05 S A 11.50Y. E. Pereira 54.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 456
02/03/25 MRN 5 Trigger Kitten  56.0 Universo  52.0 10 1300 117"63 1'19"33 S A 14.20F. H. Guedes 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 460
26/01/25 MRN 3 FastJet 54.0 Azulgrana  54.42 %; 1100 1'04"37 1'04"82 S A 11.20F. H. Guedes 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 454
11/01/25 LPD 8 Dubai Zun  56.0 RunningGun  56.018% 1500  1'32"79 1'35"97 S A 46.10F. H. Guedes 56.0 24"79 49"16 1'14"27 - 424 2% 66 - Clas Pllos 455
4 Holiday New MicroChip: 858000000084114 (4) 57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Juan P. Gonzalez
— . 2025 - 96-6-6- 2025- _7-7-
6-1-0-0 z.m. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Lovely News por Demostrado (ARG) : 96-6-6-8 D A7-7-7-3
—< e STUD: Vamo y Vamo Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Fucsia, tiradores amarillo y negro, estrella amarilla, mangas negras con estrelas amarillas, pufios fucsia, gorra fucsia con rayas longitudinales amarillo y negrc
505,792 Ch tilla: F tirad 1 trell 1 trel I f f longitudinal 1
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
20/04/25 MRN 4 Rioplatense  57.0 Rumbero JF 57.07 1200 110"57 1'11"76 S A 6.30M. H. Gonzalez 570  23"03 46"35 - - 53% BY% - - Gb3agdet 546
05/04/25 MRN 2 Leopardyno  57.0 Universo  55.01 % 1200 111"85 1'1207 S A 8.20M. H. Gonzalez 57.0  22"s5 459 - - 53 66 Y% - - Gb3agdet 540
22/03/25 MRN 6 LIntrigatore  57.0 Rioplatense  54.014% 1200  110"91 1'13"39 S A 9.40A. M. Ibafiez 50.0 22"20 46"45 - - 2 Heo 43 - - Pllos 3a g de 1y2 540
23/02/25 MR 1 El Yunke 57.0 Super Pipo  56.03 1200 11079 1'10"79 S A 2.00M. H. Gonzalez 57.0  22"85 46"16 - - 2% 1% - - Cab 3a perd 538
09/02/25 MRN 2 Sette Bravo 57.0 llustre y Burrero  56.05 % 1200 1'10"50 1'11"49 S A 3.00M. H. Gonzélez 57.0 22"86 45"71 - - 4 % 33 - - Cab 3a perd 540
5 Dolarisimo (ARG) MicroChip: 981098108599918 (5) 57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Miguel A. Barboza
. 2025 - -12-10- 2025- _6-8-
5-1-0-1 z.m. 3 a. -Horse Greeley (USA) y Casa de Cambio (ARG) por Exchange Rate (USA) 1 169-12-10-22 : 115-6-8-11
~ ——— STUD: Don Gael Criador: Recoveco - Procedencia: MARONAS
§ 320,509 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 7 Rioplatense  57.0 Rumbero JF 57.09 1200 10"57 1'12"15 S A 16.30).D.de Arrascaeta  57.0  23"03 46"35 - - 74Y% 75 % - - Gb3agdet 472
05/04/25 MRN 6 Leopardyno  57.0 Holiday New 57.010% 1200  1'11"85 1'13"66 S A 11.80).D. de Arrascaeta 57.0  22"55 45"96 - - 2 Heo 2% - - Gb3agdet 466
02/03/25 MRN 1 Flanqueador 57.0 Shanghai Hero  57.01 % 1100 1'05"48 1'05"48 S A 3.30). D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 454
02/02/25 MRN 3 Rumbero JF 57.0 Empiric Candy ~ 56.04 % 1100 1'05"68 1'06"53 S A 13.20). D. de Arrascaeta  57.0  22"41 46"47 - - 84%: 74 % - - Cab 3a perd 458
29/12/24 MRN 7 Antonio Banderas  56.0 Straight Shot  56.0 13 %4 1200 1'12"62 1'14"87 S A 4.60S. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 456




6

Hipotetico (BRZ)

3 a. - Forestry (USA) y Roupa Velha (BRZ) por First American (USA)

9-1-1-1

$ 381,440

al.m.

STUD: Los Carlos
Chaquetilla: Blanca, V, mangas y gorra roja.

MicroChip: 981020002166532 (6)

Criador: Guamiranga - Procedencia: MARONAS

57.0 Jockey:Pablo Rodriguez
2025 243-49-46-30

Sabado 17 de Mayo, 2025

Cuidador: Luis A. Lima (CC)

2025: 100-20-19-11

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 5 Rioplatense  57.0 Rumbero JF 57.07 % 1200 1'10"57 1'11"90 S A 13.30P. Rodriguez 570  23"03 46"35 - - 43% 65 - - Gab3agde 1 464
14/12/24 MRN 5 Westminster 54.0 Loco Jorge  54.06 Y2 1200 1'12"66 1'13"83 S A 5.40W. Maciel 540 22"82 46"62 - - 54 54 - - Pllos3agde1y2 448
01/12/24 MRN 4 Marriage  54.9 Sonic Fever  54.03 % 1200 1'12"08 1'12"70 F A 10.90P. Rodriguez 540  22"66 46"49 - - 79 78 - - Pllos3agde1y2 450
01/11/24 MRN 7 Ultra Black  56.0 Lirios Court  54.08 ¥; 1400 12277 1'24"25 S C  11.30P. Rodriguez 540 23"34 4743 1'10"92 - 31% 3% 63% - Pllos3agde 1y2 454
21/09/24 MRN 3 Bravo Star  57.0 Super Fever  56.03 % 1400 1'23"44 12407 S A 4.60P. Rodriguez 570  23"65 46"91 1'10"85 - 52% 32 43% - Prdts 3a g de 1 460
7 Disfruten MicroChip: 858000000066096 (7)  56.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Pablo R. Duarte
L . . 2025 58-2-9- 2025- _14-21-
10-1-3-1 z.m. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Enjoy por Fund Of Funds (USA) 025: 58-2-9-7 025: 123-14-21-12
———— — STUD: Lilay Fermin Criador: La Coluda - Procedencia: MARONAS
$ 584,189 Chaquetilla: Rojo, circulo y estrellas amarillas, cuello y mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 7 Loco lorge  57.0 Marriage  56.07 % 1100 1'04"46 1'06"13 S A 49.60M. De Souza 550  23"32 46"24 - -1 G 73 - - Pllos3agde 1y2 498
26/01/25 MRN 8 Fastlet 54.0 Azulgrana  54.416 % 1100  1'04"37 1'07"22 S A 27.30E.). Rodriguez 53.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 488
06/01/25 MRN 6 Jeronimo  57.0 EIPiru  54010% 1000 58"43 1'00"24 S A 12.20P.). Menyou 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 492
17/11/24 MRN 1 Straight Shot  56.0 Decisivo Ave  56.0 1 1100 1'07"58 1'07"58 F A 3.10P. ). Menyou 56.0 2274 47"25 - - 32% 1% - - Cab 3a perd 490
03/11/24 MRN 2 Sonic Fever 57.0 Super Pipo  56.02 %4 1000 59"89 1'00"27 S A 3.30P. ). Menyou 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 484
8 Azulgrana MicroChip: 858000000083954 (8) 56.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
A 2025 97-5-13- 2025- -9-10-
11-1-31 z.m. 3 a. - The Leopard (USA) y Sub Mak por Subordination (USA) 1 97-5-13-8 1 79-9-10-8
————— — STUD: Las Nenas Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$746,712 Chaquetilla: Azul y negro a rayas horizontales, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 5 Rumbero JF  57.0 Viento En Contra  57.07 1200 1'11"54 1'12"76 S A 10.70F. H. Guedes 56.0 23"06 46"88 - - 87 76 - - Gb3agdet 508
05/04/25 MRN 5 Leopardyno  57.0 Holiday New 57.010% 1200  1'11"85 1'13"60 S A 8.30F. H. Guedes 56.0  22"55 45"96 - - 64 79 - - (ab3agde 1 508
02/03/25 MRN 7 Trigger Kitten  56.0 Universo  52.013 %2 1300 1'17"63 1'19"95 S A 5.60L. A. Caceres 54.4 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 496
15/02/25 MRN 2 Happy Moments  56.0 Barissi  54.06 % 1200 1'09"87 1'10"94 S A 2.30L. A. Céceres 54.4  22"85 46"67 - - 41% 33 - - Pllos3agde 1y2 494
26/01/25 MRN 2 Fastlet 54.0 Negociador  54.01 1100 1'04"37 1'04"53 S A 7.70L. A. Caceres 54.4 - - - - - - - Pllos 3agde1y2 492
9 Il Bambino MicroChip: 858000000081598 (9) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Nicolas D. Navatta
i 2025 - -32-16- 2025- 4-4-
6-1-0-0 z.m. 3 a. - loya Bigtime (USA) y Bamba y Bamba por Smarty Jones (USA) 1 194-32-16-23  61-4-4-11
—————— STUD: Don Bosco Spd Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 321,929 Chaquetilla: Azul marino, leyenda, figura, cuello y visera blanca, mangas blancas con trébol azul marino, gorra azul marino
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 6 Sugar Bite  56.0 Sherif Dillon  57.016% 1600  1'35"48 1'38"39 S A 28.30. M. Diaz 56.0  23"04 4610 1'11"40 - 74 42 65% - Gab3agde 1 450
27/04/25 MRN 8 Don Fantasma  52.0 Francis Alvarez  54.017 % 1400  1'24"17 1'27"24 S A 16.00S. Fiorito 53.0 23"68 46"97 1'11"02 - 74 75 % 78 - Pllos3agde 1y2 456
15/03/25 MRN 4 Banderazo 53.0 Francis Alvarez  54.09 % 1400 1'24"08 1725"78 S A 4.70S. Fiorito 53.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 448
16/02/25 MRN 1 Galo Velho  56.0 Olivieri  57.01 % 1400  1'24"36 1'24"36 S A 44.90S. Fiorito 56.0 23"36 46"51 1'11"50 - 84% 53 % 2 WM - Cab 3a perd 452
02/02/25 MRN 10 Small Eatly 56.0 Kennedy Stripes  56.09 1400  1'23"46 1'24"97 S € 48.30). M. Diaz 56.0 22"66 45"36 1'10"67 - 96% 97 % 19 - Gab 3ay+ perd 454
10 Universo MicroChip: 858000000082733 (10)  56.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Victor T. Tabarez
. . 2025 86-8-7- 2025- 1-1-

7101 z.m. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Universitaria por Mogador (USA) : 86-8-7-9 ©12-1-1-1
< STUD: Locuray Pasién Criador: Juan Sarti - Procedencia: MARONAS
§ 477,429 Chaquetilla: Amarillo, cuello, bandas cruzadas y franja negra con estrellas amarillas, mangas en mitades verticales negro y amarillo, gorra negra con estrellas amarillas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 7 Rumbero JF  57.0 Viento En Contra  57.08 1200 1'11"54 1'12"95 S A 10.40S. Gonzalez 55.0 23"06 46"88 - - 76% 86" - - Gb3agdet 462
05/04/25 MRN 3 Leopardyno  57.0 Holiday New  57.02 % 1200 1'11"85 1'12"29 S A 6.00S. Gonzalez 55.0  22"55 45"96 - - 41 44 - - (ab3agdet 456
22/03/25 MRN 5 L'Intrigatore  57.0 Rioplatense  54.0 12 % 1200 1'10"91 1'13"03 S A 10.90S. Gonzalez 520 22"20 46"45 - - 1 Heo 2% - - Pllos3agde1y2 454
02/03/25 MRN 2 Trigger Kitten  56.0 Lord Wallace  53.01 % 1300 11763 1'17"91 S A 54.00S. Gonzalez 52.0 - - - - - - - Pllos 3agde1y2 454
15/02/25 MRN 6 Happy Moments  56.0 Azulgrana  54.412 1200 1'09"87 1'11"93 S A 8.20E. Acosta 53.0 22"85 46"67 - - 53 55 - - Pllos3agde 1y2 460
11 Stra ight Shot MicroChip: 858000000083088 (11)  56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Josiane Gulart

3 n ; : : 2025: 131-23-15-17 2025; 114-27-19-21
6-1-3-0 z.m. a. - Will Take Charge (USA) y Kiss And Toll por Strategic Prince (GB) _
=~  STUD: EIl Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 569,593 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 4 Don Fantasma  52.0 Francis Alvarez ~ 54.08 4 1400 1'24"7 1'25"59 S A 2.90V. Leal 53.0  23"68 46"97 1'11"02 - 1Pz 21 34 - Pllos3agde 1y2 496
28/03/25 MRN 5 Don Fantasma  49.0 Sherif Dillon ~ 54.08 4 1500 1'30"07 1'31"52 S A 3.30V. Leal 54.4 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 484
09/03/25 MRN 1 llustre y Burrero  56.0 Flecha Vermelha  56.06 1400 1'23"92 1'23"92 S A 2.00H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
26/01/25 MRN 2 Barissi  56.0 Leopardyno ~ 57.02 1200 1'11"55 1'11"87 S A 1.60V. Leal 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 490
29/12/24 MRN 2 Antonio Banderas  56.0 Castlesinthesky  57.0 Y2 1200 112"62 1'12"74 S A 2.20C. Lavor 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 490
12 Turbo Fever MicroChip: 858000000084161 (12)  56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Darci Minetto

. . . 2025 - -16-16- 2025- -13-15-

11111 z.m. 3 a. -Texas Fever (USA) y Turbo Driven Diva (USA) por Candy Ride (ARG) :112-16-16-13 1 71-13-15-13
—————— STUD: Gran Dario Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 653,287 Chaquetilla: Azul, banda y mangas rojas, pufios azul, gorra azul con listén rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/03/25 MRN 8 Trigger Kitten  56.0 Universo  52.014 % 1300  1'17"63 1'20"15 S A 67.90D. Gaier 54.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 470
02/02/25 MRN 10 Samba E Samba  53.0 Scope Ph 53.822 1500 1'30"50 1'3421 S A 50.60D. Gaier 543 22"69 4540 1'10"33 - 1012 1014 1013 - Pllos3agde 1y2 472
06/01/25 MRN 7 Don Cime  56.0 Samba E Samba  56.09 % 1500  1'30"75 1'32"44 S A 19.80D. Gaier 56.0 - - - - - - - Pllos3agde 1y2 468
29/11/24 MRN 2 Sasnal  56.0 Mottola  57.0 % 1300 1'19"21 1'19"33 S A 7.20D. Gaier 56.0 23"82 47"85 - -2 31 % - - Pllos 3a g de 1 474
20/10/24 MRN 11 Olympic Olympic  56.0 SanAndres 56.019% 2300  2'21"67 2'25"11 S C  211.90D. Gaier 56.0 24"25 4988 1'14"80 1'40"20 12 13 710 711 % 671Y%  Tab3al 470




Sabado 17 de Mayo, 2025

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (11) Straight Shot, Enemigo: (4) Holiday New, Sorpresa: (2) Reflejado




Sabado 17 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $80.000), Ganador Sostenido

d

P PREMIO: GALA DINNER (2022)
MARONAS
ederlaimment

*

D

Arena

CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad,
recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $234,802; $ 135,463 al 1° $ 47,412 al 2°; $ 29,350 al 3° $ 13,546 al 4% $ 9,031 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 Impersuit

MicroChip: 858000000081887 () 58.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Hugo D. Navatta

5000 zm. 4a. -Imperrito y Suit (USA) por Pulpit (USA) 2025: 86-15-3-9 2025; 68-7-7-7

—————— STUD: Los Paraisos Criador: La Jolla - Procedencia: -- No especificado

$ 14,882 Chaquetilla: Blanca, cuello y circulo verde, mangas rojas, gorra a circulos verde y rojo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 6 Rayo Mcqueen  58.0 Mogabby ~ 56.04 % 1100 1'06"55 1'07"27 S A 15.20C. S. Méndez 58.0  23"00 46"74 - - 1 Heo 1Pz - Cab 4a y+ perd 448
13/04/25 MRN 5 Dale Martincho ~ 58.0 Gary Win  55.03 % 1100 1'05"94 1'06"49 S A 40.60C.S. Méndez 58.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 444
06/04/25 FLS 3 Vision Day ~ 60.0 Brickell  58.04 % 1000 59"53 1'00"36 S A 24.00S. Fiorito 60.0 - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 0
12/12/24 FLD 6 Filho Coco  57.5 Pedro Navaja  58.0 14 1100 1'05"22 1'07"65 S A 15.90C.S. Méndez 58.0 - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 442
03/11/24 MRN 13 Tapito  58.0 Jugary Kobrar  58.013% 1100  1'08"06 1'10"44 S A  132.30S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 434
2 Mogabby MicroChip: 858000000081727 (2) 58.0 Jockey:Bruno Cheleri(-2) Cuidador: Juan G. Gonzalez (CC)
Too3a %M 4a -Mogador (USA)y Abby (PER) por Unbridels King (USA) ) 2025: 99-10-11-11 2025; 22-2-5-4

—_—< — STUD: Oasis Criador: Fonzaso - Procedencia: MARONAS

$ 276,871 Chaquetilla: Verde, circulo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 2 Rayo Mcqueen 58.0  Soy Saltimbanqui  58.01 % 1100 1'06"55 1'06"84 S A 2.60B. Cheleri 56.0 23"00 46"74 - - 73% 1 - Cab 4a y+ perd 512
13/04/25 MRN 3 Dale Martincho  58.0 Gary Win  55.0 % 1100 1'05"94 1'06"05 S A 3.70B. Cheleri 56.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 516
22/03/25 MRN 2 Complejo 57.0  Conquistador Soy ~ 58.03 1000 1'00"64 1'01"17 S A 1.90D. Gaier 58.0 23"28 47"S7 - - 44 21% - Cab 4ay+ perd 506
16/02/25 MRN 2 Big Chuck 58.0 Naruto  58.0 % 1000 59"01  59"08 S A 15.00B. Cheleri 56.0 22'72 46"70 - - 13% 22 - Cab 4ay+ perd 496
25/01/25 MRN 8 Vandaliko 58.0 Big Chuck  58.08 % 1100 1'06"34 10793 S A 9.508. Cheleri 56.0 - - - .- - - Cab 4a y+ perd 506
3 Red Zone MicroChip: 858000000079570 (3) 58.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Pablo R. Duarte

2.0-0-0 z.m.  4a. -Overanalyze (USA) y Smarty Girl por Smarty Jones (USA) ~ 2025: 58-2-9-7 2025; 123-14-21-12

———— —— STUD: Demorén Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Negra y rojo a rayas horizontales, mangas y gorra rojas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/01/24 MRN 9 Majestic King 57.0  Suspendido Mine 57.017% 1100  1'05"66 1'08"73 S A 12.30N. M. Romero 57.0  23"01 46"58 - - 10 10 1114 - Cab 3a perd 450
08/12/23 LPD 1 Cafe Beauty 56.0 Tiro De Gracia  56.0 2 650 36"31 36"31 S A 6.40N. M. Romero 56.0 22"38 - - -1 Y - - TCab 3a perd 452
15/10/23 MRN 11 Mi Trago Fuerte 57.0 Pentagono  56.022 Y2 1200 1'10"56 1'14"40 S A 67.90N. M. Romero 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 454
22/09/23 LPD 9 Broud 56.0 Lovely Leopard  56.0 15 1100 1'06"20 1'08"82 S A 18.20N. M. Romero 56.0 - - - - - - - Pllos 3a perd 450
01/09/23 LPD 6 Todinho Well 56.0 Tigua 56.014 1100 1'06"86 10929 S A 9.60N. M. Romero 56.0 24"28 47"57 - - 1% 44 - Pllos 3a perd 449
4 Espartaco MicroChip: 858000000079560 (4) 57.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: José M. Pefia

24002 z.m. 4a. -Posse (USA) y Espada (BRZ) por Drosselmeyer (USA) B 2025: 93-5-9-13 2025; 22-1-0-0

< STUD: Vichenzo Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$ 167,440 Chaquetilla: Negro, V. blanco y gris, mangas y gorra negra, brazales blanco y gris.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 11 Chingolo  58.0 Waki Pins  58.09 % 1300 18"17 1'19'76 S A 42.20). M. Diaz 570  23"44 4725 1'11"87 - 53 127 129 Gab 4a y+ perd 568
19/04/25 LPD 5 Sensacional 57.0 Quechuan  57.06 1200 114"75 1'15"80 H A 5.10). M. Diaz 570 24"16 48"55 - - 53 76 - Gab 4a y+ perd 565
05/04/25 MRN 6 El Casino  56.0 Cheflohn  58.04 % 1200 1'13"48 1'14"28 S A 24.00M. A. Buslén 53.0 23"44 47"34 - - 62% 65 % - Cab 4ay+ perd 556
28/03/25 MRN 5 Bro 57.0 Dale Martincho  58.05 % 1200 1'13"50 1'14"41 S A 8.40). M. Diaz 57.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 554
16/03/25 MRN 7 Daddy Haven 58.0 Galope Real  54.08 % 1200 1'13"27 1'14"85 S A 18.60C. Villarreal 57.0 - - - - - - - Gab 4a y+ perd 556
5 Chef John MicroChip: 858000000079549 (5) 58.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Pablo M. Alvarez

11-0-2-1 al.m. 4 a. - Majesticperfection (USA) y La Glace (ARG) por Tawqgeet (USA) ~ 2025: 96-6-6-8 2025; 70-6-10-7

————— STUD: El Inmortal Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$ 234,527 Chaquetilla: Blanco, mangas rojas, galera, bastén y gorra azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 4 Rayo Mcqueen  58.0 Mogabby 56.01 % 1100 1'06"55 1'06"84 S A 6.90M. H. Gonzalez 58.0 23"00 46"74 - - 63 3% - Cab 4ay+ perd 510
13/04/25 MRN 10 Dale Martincho  58.0 GaryWin 55.010% 1100  1'05"94 1'07"81 S A 4.70). E. Pérez 58.0 - - - - - - - Cab4a y+ perd 508
05/04/25 MRN 2 El Casino  56.0 lustreDon  56.0 %;Cz 1200  1'13"48 1'13"49 S A 7.20). E. Pérez 580 23"44 4734 - - 73 54 - Gab 4a y+ perd 508
16/03/25 MRN 5 Daddy Haven 58.0 Galope Real  54.04 % 1200 1'13"27 1'14"09 S A 3.70). E. Pérez 58.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 510
09/03/25 MRN 2 Guerrero Delaluz  58.0 Bro 57.02% 1100 1'06"61 1'07"03 S A 5.10). E. Pérez 58.0 - - - - - - - Cab 4ay+ perd 508




6 El Leopardo

Sabado 17 de Mayo, 2025

Cuidador: Christian J. Pérez
2025; 236-15-18-14

MicroChip: 858000000079429 (6)
4 a. - The Leopard (USA) y No Hay Necesidad (ARG) por Thunder Gulch (USA)

58.0 Jockey:César A. Ibaiiez
2025: 96-10-11-9

al.m.

4010 STUD: Mis Dos Amores Criador: Don Bebe - Procedencia: -- No especificado
§ 99,206 Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/04/25 LPD 1 Rihno  57.0 (abezaBranca  58.06 1100 1'08"14 1'08"14 F A 2.40C. A. Ibafiez 57.0  24"55 48"90 - - 32 1% - - Gab 4a y+ perd 478
20/04/25 MRN 4 Fuita 58.0 Waki Pins ~ 58.03 1200 1'12"58 1'13"10 S A 3.10C. A. Ibafiez 570 23"21 47"36 - - 1 %Pz 1% - - Cab 4ay+ perd 478
05/04/25 MRN 4 El Casino  56.0 Cheflohn  58.0 % 1200 1'13"48 1'13"65 S A 5.10C. A. Ibafiez 57.0  23"44 47"34 - - 11 21 - - Cab 4ay+ perd 486
29/03/25 LPD 3 Gary Win  54.0 Rihno  57.09 ¥ 1200 1'13"72 11539 S A 1.80C. A. Ibdiiez 570  24"11 48"94 - - 43% 33% - - Cab 4ay+ perd 489
08/02/25 MRN 2 Viggo 57.0 Cheflohn  58.01 % 1200 1'11"57 1'11"88 S A 4.20C. A. Ibaiiez 57.0  23"08 47"09 - - 3% 1% - - Gab 4a y+ perd 476
7 Cao S MG MicroChip: 858000000081820 (7) 57.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-4) Cuidador: Gonzalo A. Rodriguez
" 2025 - §0-8-9- 2025- _3-3-.
000 z.m.  4a. -Dill Celebre (ARG) y Every Fund por Fund Of Funds (USA) 025: 60-8-9-5 025: 47-3-3-4
—————— STUD: Artemio y Mirtha Criador: Monte Olimpo MG - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, lunares y gorra turquesa, mangas amarillas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/02/25 LPD 8 Aliado Boy 57.0 Rihno 57.023% 1000  1'03"89 1'07"99 S A 52.10E.Acosta 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 434
06/02/25 FLD 4 Don Fulano  57.0 UnFerrari  57.013 1000 59"78 1'02"00 S A 64.00W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Gab day+ 423
26/05/24 MRN 12 Louis Vuitton  56.0 Rio Flamengo ~ 56.0v/c 1600 1'35"62 1'45"72' S C  165.50M. R. Davila 56.0 23"44 46"83 1'10"36 - 21 33% 1217 - Cab 32 y+ perd 456
22/03/24 LPD 10 Ixia Do Jaguarete  50.0 Daddy Haven  56.0 11 650 35"61  37"49 S A 35.60]. C. Calcerrada 56.0 21"11 - - - 95% - - - TCab 3ay+ perd 448
8 Checo Perez MicroChip: 858000000068091 (8) 58.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Sergio Peluffo
” . . 2025 - -16-5- 2025- -3-6-
15-0-0-0 al.m. 4 a. - British Medium (USA) y India Karue por Smarty Jones (USA) : 123-16-5-15 : 90-3-6-10
——————— STUD: Serena Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado
$ 37,496 Chaquetilla: Azul, sol oro, mangas blancas, brazal y gorra roja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 5 Rayo Mcqueen  58.0 Mogabby  56.03 % 1100 1'06"55 1'0713 S A 26.00M. A. Gonzilez 56.0 23"00 46"74 - - 52% 51 Y% - - Gab 4a y+ perd 498
13/04/25 MRN 11 Dale Martincho  58.0 Gary Win  55.012 1100 1'05"94 1'08"03 S A 18.60W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 492
16/11/24 MRN 5 Manchester 58.0 Partisano  57.04 % 1100 1'07"27 1'08"08 S A 6.80L. V. Fraser 55.0 23"43 47'78 - - 21% 32% - - Cab 4a y+ perd 480
29/09/24 MRN 8 Happy Warrior  58.0 ElMaximo 55.011% 1500 12965 1'31"60 S C  25.30F.C. Olivera 58.0 22"99 46"73 1'10"28 - 28 27 37 - TCab 4ay+ 484
30/08/24 MRN 8 Tornado Storm  58.0 Tapito  58.011% 1000  1'00"67 1'02"63 F A 7.20L. A. Caceres 58.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 486
9 Bala De Prata MicroChip: 858000000080161 (9) 58.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Christian J. Pérez
—_— ; 2025 77-6-4- 2025; -15-18-
5003 al.m.  4a. -Holy Boss (USA) y Flecha De Prata (ARG) por Pure Prize (USA) 1 77-6-4-1 | 236-15-18-14
——————— STUD: Padre E Hijo Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
§ 179,503 Chaquetilla: Negro, estrellas verde manzana, mangas y gorra verde manzana con estrellas negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 6 Beltway 58.0 Baleador 57.07 % 1200 1'12"45 1'13"85 S A 85.00B. Morales 550 23"38 47"22 - - 17 109 - - Cab 4ay+ perd 470
20/04/25 MRN 8 Fuita 58.0 Waki Pins ~ 58.08 % 1200 1'12"58 1'14"12 S A 46.10B. Morales 55.0  23"21 47"36 - - 31% 3% - - Cab 4ay+ perd 470
13/04/25 MRN 7 Dale Martincho  58.0 Gary Win  55.07 % 1100 1'05"94 1'07'19 S A 54.90B. Morales 55.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 470
28/03/25 MRN 6 Bro 57.0 Dale Martincho  58.010% 1200  1'13"50 1'15"33 S A 28.90B. Morales 55.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 458
09/03/25 MRN 10 Guerrero Delaluz  58.0 Cheflohn  58.0 11 % 1100 1'06"61 1'08"65 S A 16.20D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 466
1 0 Waki Pins MicroChip: 858000000068923 (10)  58.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
. . . . 2025 - -26-24- 2025- -14-21-
W al.m. 4 a. - Purewakiy Lady's Maid por Robin Des Pins (USA) 025: 234-26-24-31 025: 111-14-21-15
———< _ ____ STUD:Lalola Criador: La Lola - Procedencia: -- No especificado
$217,003 Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 4 Jalveador  58.0 Mr. Scandal  58.01 % 1500 13276 1'33"06 S A 4.30F. F. Piriz 58.0 23"59 4820 1'12"86 - 53 2% 3Pz - Cab 4a y+ perd 470
27/04/25 MRN 2 Chingolo  58.0 Baleador 57.0 %Pz 1300  1'18"17 1'18"21 S A 7.501. C. Méndez 58.0 23"44 4725 1'11"87 - 63% 62% 1% - Cab 4ay+ perd 476
20/04/25 MRN 2 Fuita 58.0  Conquistador Soy 58.02 % 1200 1'12"58 1'13"00 S A 5.60F. F. Piriz 58.0  23"21 47"36 - - 52% 52 - - Cab 42 y+ perd 472
05/04/25 MRN 5 Over Again  55.0 Presente  58.06 % 1500 1'34"03 1'35"19 S A 3.90F. F. Piriz 580 23"51 47"41  1'14"31 - 58 56 3% - Gab 4a y+ perd 480
09/03/25 MRN 4 Guerrero Delaluz 58.0 Cheflohn  58.03 % 1100 1'06"61 1'07"22 S A 5.10F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 478
1 1 ”ustre Don MicroChip: 858000000079989 (11)  58.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Jose C. Varela
. . . - 2025 - -32-16- 2025- _2-3-.
W z.m. 4 a. - Vinatero (ARG) y Inventive Spirit (ARG) por Sunray Spirit (USA) : 194-32-16-23 D 17-2-3-4
———<< _ STUD: Los Eros Criador: Santa Rita - Procedencia: MARONAS
$241.435 Chaquetilla: Celeste, mangas blancas, brazales oro, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 4 Chingolo  58.0 Waki Pins ~ 58.02 1300 1'18"17 1'18"50 S A 9.80L. A. Céceres 58.0  23"44 4725 1'11"87 - 73% 41 73% - Cab 4ay+ perd 470
05/04/25 MRN 3 El Casino  56.0 Cheflohn  58.0 % 1200 1'13"48 1'13"63 S A 22.40B. Cheleri 56.0 23"44 47"34 - - 31% 11 - - Cab 4ay+ perd 464
16/03/25 MRN 6 Daddy Haven 58.0 Galope Real  54.07 1200 113"27 1'14"56 S A 7.00B. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 466
02/03/25 MRN 3 Coral Fever 58.0 Rayo Mcqueen  58.0 % 1300 119"11 1'19"28 S A 35.208. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 460
29/12/24 MRN 9 Mai Dire Mai  58.0 Viggo 57.013% 1200  1'13"16 1'15"48 S A 9.60B. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 452
12 Explota Explota MicroChip: 858000000067499 (12) 58.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Christian J. Pérez
e 2025 - 21-31- 2025- _15-18-
14-0-1-2 z.m. 4 a. - loya Bigtime (USA) y Lady Jones por Smarty Jones (USA) :207-21-31-24 : 236-15-18-14
———< ___ STUD: Arabal Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 198,629 Chaquetilla: Verde, mangas gris, gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 7 Presente 58.0 TokTok 58.029% 1600  1'39"00 1'44"08 P A 8.10). E. Pérez 58.0  24"40 48"38 1'13"50 - 65 66 710 - Cab 4ay+ perd 464
05/04/25 MRN 4 Over Again  55.0 Presente  58.02 Y 1500  1'34"03 1'34"41 S A 19.40). E. Pérez 58.0  23"51 47"41  1'14"31 - 910% 89 43 - Cab 4ay+ perd 462
08/03/25 MRN 7 Evocandote  57.0 Mr.Scandal 58.013 % 1600  1'40"78 1'42'98 F A 10.70). E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 456
16/02/25 MRN 8 Sugar Bite  56.0 Nerazzurri  56.016 % 2100  2'09"87 2'12"78 S C  38.60L.V. Fraser 525 25"21 50"67 1'14"82 1'39"57 12 7% 128 129% 1112 Cab 3ay+ perd 456
09/02/25 MRN 3 Tiempo de Cabildo 58.0 Dubai Moon ~ 58.02 % 1600 1'38"65 13917 S A 5.601. E. Pérez 58.0  24"55 48"54 1'12"85 - 74% 75% 64% - Cab 4ay+ perd 452




13 Tomballet

z.m. 4 a. -Tombolo y Madame Bachelet por Asidero (ARG)

MicroChip: 858000000082792

(13)

58.0 Jockey:Edison R. Rosas

2025: 202-29-24-17

Sabado 17 de Mayo, 2025

Cuidador: Javier Tuccelli

2025; 47-12-8-4

6000 STUD: La Palma Criador: Lasso Gonzalez, Oscar Robert - Procedencia: MARONAS

§ 14,521 Chagquetilla: Blanco, rombo turquesa con circulo amarillo, cuello turquesa, mangas en mitades oblicuas turquesa y blanco con circulo amarillo , gorra a rombos blanco y tu

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/04/25 MRN 8 El Casino  56.0 Cheflohn  58.0 12 1200 1'13"48 1'15"58 S A 12.70E.R.Rosas 58.0 23"44 47"34 - - 41 77 - - Gab 4a y+ perd 506
08/12/24 MRN 5 Decebalo 58.0 Conquistador Soy  58.06 Y 1000 59"54 1'00"65 S A 11.20E. R. Rosas 580 22"69 46"52 - - 74% 79 - - Cab 4ay+ perd 490
16/11/24 MRN 6 Manchester 58.0 Partisano  57.04 1100 1'07"27 1'08"10 S A 18.00E. R. Rosas 58.0 23"43 47'78 - - 54% 54 - - Cab 4ay+ perd 492
03/11/24 MRN 10 Tapito  58.0 Jugar y Kobrar  58.09 % 1100 1'08"06 1'09"69 S A 26.00E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 490
13/10/24 MRN 10 Farda Champ  58.0 Tapito 58.016% 1100  1'05"03 1'07"93 S A 12.70E.R.Rosas 58.0 22"51 47"28 - - 4% 32 - - Gab 4a y+ perd 492
14 Soy Salﬁmbanqui MicroChip: 858000000079539 (14)  58.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: César A. Martin

Tood z.m.  4a. -Discreetly Mine (USA) y Leda por Ritz (ARG) ) 2025: 112-16-16-13 2025; 75-11-7-9

= STUD: El Paki Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MARONAS

§ 75,488 Chaquetilla: Verde y rojo a rayas verticales, R. M. W. blanca, mangas blanca con listas verde y rojo, gorra blanca con pompoén verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 3 Rayo Mcqueen  58.0 Mogabby 56.01 % 1100 1'06"55 1'06"84 S A 11.80). C. Méndez 58.0 23"00 46"74 - - 3% 2Pz - - Cab 4a y+ perd 528
22/03/25 MRN 5 Complejo  57.0 Mogabby 58.010% 1000  1'00"64 1'02"41 S A 5.001. C. Méndez 58.0 23"28 47"S7 - - 32% 3% - - Cab 4ay+ perd 524
16/02/25 MRN 4 Big Chuck  58.0 Mogabby  56.08 % 1000 59"01 1'00"48 S A 7.001. C. Méndez 58.0 22'72 46"70 - - 3% 43 - - Cab 42 y+ perd 532
04/01/25 MRN 8 El Maximo  55.0 Jugar y Kobrar ~ 58.0 11 1100 1'06"97 1'08"94 S A 5.805. Baz 54.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 536
21/12/24 MRN 4 Pedro Navaja 58.0 ElTioloco 58.011% 1100  1'06"31 1'08"33 S A 4.505. Baz 540 22"88 46"01 - -1 % 3% - - Cab 4a y+ perd 534

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (6) El Leopardo,

Enemigo: (2) Mogabby,

Sorpresa: (10) Waki Pins




Sabado 17 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $90.000), DobleFinal Base $30, Ganador

Sostenido
P
==
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: SUPERB (2023)
MR

CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad,
recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Arena

BOLSA: $276,494; $ 159,516 al 1° $ 55,831 al 2° $ 34,562 al 3° $ 15,952 al 4% $ 10,634 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

&

Cuidador: Eduardo A. Suarez
2025: 19-2-0-1

58.0 Jockey:Maikol M. Molina
2025 16.1-4-3

1 Guerrero Dela’uz MicroChip: 858000000067645 (1)
—_— - zm 4 a. - Texas Fever (USA) y True Lolita (BRZ) por True Confidence (USA)
18112 s1up: EI Soldado Criador: Olimpo - Procedencia: MARONAS

$ 437,297 Chaquetilla: Azul, franja blanca, banda roja, mangas y gorra verde

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
06/04/25 MRN 6 El Thor 58.0 Cucufa 58.011% 1300  1'19"01 1'21"10 S A 18.80M. M. Molina 58.0 22'70 46"07 1'11"94 - 97 98 78% Gab4ay+gde 478
30/03/25 MRN 12 Pocion Magica 57.0 Tomado Storm ~ 58.06 % 1100 1'06"07 1'07"31 S A 16.00M. M. Molina 58.0 - - - - - - - Gabday+gdet 474
09/03/25 MRN 1 ChefJohn  58.0 Bro 57.02% 1100 1'06"61 1'06"61 S A 5.30M. M. Molina 58.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 470
23/02/25 MRN 4 Holiday Avenue 58.0 Rayo Mcqueen  58.05 1200 111"79 1'12"67 S A 9.60N. M. Romero 58.0 22"93 46"64 - - 96% 74, - Cab 4a y+ perd 474
08/02/25 MRN 4 Viggo 57.0 El Leopardo  57.07 % 1200 1'11"57 1'12"84 S A 7.90N. M. Romero 58.0  23"08 47"09 - - 41% 53 - Gab 4a y+ perd 476
2 My Sweet Lord MicroChip: 858000000079533 (2) 58.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Miguel A. Barboza
S35 Zm 4a. -Dill Celebre (ARG) y Lili Belle por General Jumbo (GB) 2025: 159-12-10-22 2025; 115-6-8-11

= STUD: América Lin Criador: Nestor Adrian Obispo Deberti - Procedencia: -- No especificado

$315,730 Chaquetilla: Blanca, aros entrecruzados y gorra a cascos rojos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 3 Valle Nevado 57.0 Daddy Haven  58.02 % 1200 1'13"06 1'13"46 F A 15.20). D.de Arascaeta 58.0 ~ 23"50 4753 - - 42% 33% - - Gabday+gdet 416
16/02/25 MRN 9 Brandao 58.0 Save The King  57.0 14 1200 1'11"01 1'13"41 S A 10.50). D. de Amascaeta 58.0  22"56 45"85 - - 97% 88 - - (abday+gdet 400
01/02/25 MRN 7 Blue Trick 58.0 Valle Nevado  57.06 Y 1300 1'19"05 12020 S A 9.00). D. de Arrascaeta  58.0  23"06 46"72 1'12"#1 - 52% 31 73% - Gabday+gde 408
25/01/25 MRN 5 Tapito 58.0 Principito  58.01 % 1200 1'12"33 1'12"65 S A 6.20). D. de Arrascaeta  58.0 - - - - - - - Cab4ay+gde 1 404
06/01/25 MRN 2 Pedro Navaja 58.0 Brandao 58.0 1 1200 1'12"20 1'12"35 S A 36.60). D. de Arrascaeta  58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gdel 410
3 Obra Maestra MicroChip: 858000000067050 (3) 55.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2) Cuidador: Christian J. Pérez
W al.m. 5a. -Invasor (ARG) y Toda Una Leona (ARG) por The Leopard (USA) 2025: 99-10-11-11 2025: 236-15-18-14
———<% . STUD: El Chocho Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: -- No especificado

$ 850,537 Chaquetilla: Verde, S. y gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 6 Destinada Posse ~ 59.0 SantaFe 55.07 % 1200 1'11"84 1'13"13 S A 2.30B. Cheleri 56.0 23"11 47"26 - - 128 127 - Gab5ay+gde 1 442
25/04/25 MRN 2 Roger 57.0  Tiempo de Cabildo 58.04 % 1400 12581 1'26"58 S A 2.60M. A. Gonzilez 53.0 24"14 4760 1'12"74 - 85 85" 32% Gabday+gdet 444
11/04/25 LPD 1 Simbad  58.5 Mano Abierta  50.8 1 % 1400  127"17 12717 H A 3.30B. Cheleri 52.0 - - - - - - TCabSay+gdey2 447
29/03/25 LPD 2 Pura Verdad 59.5 Like No Other  58.5 1 1200 1'13"94 1'14"11 S A 4.00B. Cheleri 520 24"13 48"87 - - 129% 75 - Teab Say+gdety2 443
23/03/25 MRN 3 Hanoc 58.0 Kryptonita  55.0 Y 1100 1'07"25 1'07"35 P A 5.60M. A. Gonzilez 55.0  22"51 46"45 - - 1314 138 Y - Gab5ay+gde 1 444
4 Daddy Haven MicroChip: 858000000079619 (4) 58.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti

2110 t.m. 4 a. -Vineyard Haven (USA) y Madagascar (BRZ) por Nedawi (GB) ~ 2025: 352-47-34-50 2025: 79-9-10-8

——————— STUD: Los Perros Criador: Don Camilo - Procedencia: MARONAS

$ 252,059 Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 5 Viggo 57.0 Fuita 58.09 ¥ 1200 1'11"07 1'12"'75 S A 5.60). G. Prestes 58.0 22'22 46"25 - - 1 Heo 1% - Gabday+gdet 428
18/04/25 MRN 2 Valle Nevado 57.0 My Sweet Lord  58.01 % 1200 1'13"06 1'13"30 F A 4.40W. Maciel 58.0 23"50 47"53 - - 1Pz 1% - (abday+gdet 430
16/03/25 MRN 1 Galope Real 54.0 El Casino 56.01 % 1200 1113"27 1'13"27 S A 3.40W. Maciel 58.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 428
22/02/25 LPD 1 Presente  57.0 Bro 57.01 1300  120"58 1'20"58 S A 4.50W. Maciel 57.0  24"17 4906 1'13"67 - 11 12 12% Gab 4a y+ perd 420
30/11/24 LPD 2 Soy Saltimbanqui 53.0 Naruto  57.0 % 1100 1'07"82 1'07"91 S A 10.10W. Maciel 57.0  24"12 47"49 - - 52% 22 - Cab 4ay+ perd 406
5 Cucufa MicroChip: 858000000083465 (5) 58.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
1917 z.m. 4 a. - British Medium (USA) y Logrofiesa por Lockout (ARG) ~ 2025: 116-12-16-10 2025: 75-11-6-5

———< _____ STUD: Apoyo Criador: Gualeguay - Procedencia: MARONAS

$ 535,209 Chaquetilla: Turquesa, V naranja y roja, mangas naranja, gorra lila, pompén rojo.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 5 Roger 57.0 Obra Maestra  53.09 % 1400 1'25"81 127"40 S A 3.90J. M. Diaz 58.0 24"14 4760 1'12"74 - 41 31 53% (abday+gdet 446
06/04/25 MRN 2 El Thor 58.0 Roger 57.01 1300 119"01 1'19'20 S A 12.90). M. Diaz 58.0 22'70 46"07 1'11"94 - 21 2VM 1% Gabday+gdet 444
22/03/25 MRN 2 Varatlan 58.0  Majestuoso Fever 57.0 11 1500 13269 1'34"61 S A 6.401. M. Diaz 58.0  23"47 4783 112"77 - 1% 12 21% Gab4ay+gdet 444
02/03/25 MRN 8 Aureliano  58.0 Valle Nevado  57.06 Y 1300 1'18"95 1'20"12' S A 30.70. M. Diaz 58.0 - - - - - - - Gab4ay+gde 446
16/02/25 MRN 7 Brandao 58.0 Save The King ~ 57.0 10 1200 1'11"01 1'12"73 S A 12.40). M. Diaz 58.0 22"56 45"85 - - 43 44 - (abday+gdet 440




Sabado 17 de Mayo, 2025

6 Clausen MicroChip: 858000000079493 (6) 57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Fernando Yaque
. 2025 - -49-38- 2025- -3-1-.
17122 z.m. 4 a. -Overanalyze (USA) y Vai Que Da (BRZ) por Drosselmeyer (USA) 1 249-49-38-27 : 45-3-1-3
—_X % STUD: LaTanga Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 666,043 Chaquetilla: Azul marino, chevrén y brazal violeta, hombros blancos, gorra a cascos, pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 10 Viggo 57.0 Fuita 58.015% 1200  1'11"07 113"77 S A 18.90).D.deArascaeta 57.0 22"22 46"25 - - 2 Heo 31 - - Gabday+gdet 460
13/04/25 MRN 6 Complejo  57.0 CapolachaM  55.06 %2 1100 1'06"20 1'07"34 S A 11.60M. A. Gonzilez 55.0 - - - - - - - - Cab 4ay+gde 1 460
15/03/25 MRN 7 Por Un Tango  57.0 Atacador 58.022% 1100  1'07"15 1'11"00 S A 3.10W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 448
02/03/25 MRN 9 Aureliano  58.0 Valle Nevado  57.07 % 1300 1'18"95 1'20"34 S A 10.20W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cabday+gdet 464
01/09/24 MRN 13 No Violence 57.0 Fatal Afleet  58.0 13 1300  1'19"44 121"77 P A 18.40M. H. Gonzalez 57.0 - - - - - - - - Gbay+gde 446
7 Capolacha M MicroChip: 858000000083850 (7)  55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Christian J. Pérez
I . 2025 - _21-31- 2025- _15-18-
0120 z.m.  5a. - Unitarian (USA) y Dark Beach (BRZ) por Public Purse (USA) 025: 207-21-31-24 025: 236-15-18-14
—= STUD: Cafecito Criador: Ruben Marrero - Procedencia: MARONAS
$ 403,526 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, pufios blanco, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 4 Destinada Posse ~ 59.0 SantaFe 55.06 1200 1'11"84 1'12"93 S A 10.10M. H. Gonzalez 580 23"11 47"26 - - 1Pz 22 - - GabSay+gde 1 442
18/04/25 MRN 5 Valle Nevado 57.0 Daddy Haven  58.04 % 1200 1'13"06 1'13"85 F A 6.00M. H. Gonzalez 55.0  23"50 47"53 - - 54 66 % - - Gb4ay+gde 446
13/04/25 MRN 2 Complejo  57.0 Atacador  58.02 1100 1'06"20 1'06"57 S A 4.70M. H. Gonzilez 55.0 - - - - - - - - Gabday+gdet 444
30/03/25 MRN 3 Pocion Magica 57.0 Tornado Storm  58.01 % 1100 1'06"07 1'06"38 S A 28.40M. H. Gonzélez 55.0 - - - - - - - - (ab 4ay+gde 1 438
23/03/25 MRN 7 Hanoc 58.0 Kryptonita  55.01 % 1100 1'07"25 1'07"54 P A 14.60M. H. Gonzalez 58.0  22"51 46"45 - - 76% 86 - - GabSay+gde 1 442
8 Dale Martincho MicroChip: 858000000068056 (8) 58.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Fernando A. Lancaster
o " " . 2025 72-15-9- 2025- _1-2-
81-1-1 z.m. 4 a. - British Medium (USA) y Inconfundible por Bahiense 1 72-15-9-17 1 16-1-2-2
=————— STUD: Por Siempre Brillara Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
$ 299,902 Chaquetilla: Negro, V. llena blanca y V. azul electrico, mangas negras, gorra negra con estrellas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 5 Majestic King  55.0 Olha O Vaso  57.03 % 1000 59"29  59"90 S A 3.80C. Lavor 58.0 22"81 45"93 - - 1012 1012 - - Gab4ay+gdet 536
13/04/25 MRN 1 Gary Win  55.0 Mogabby 56.0 %:Cz 1100  1'05"94 1'05"94 S A 5.00C. Lavor 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 536
28/03/25 MRN 2 Bro 57.0 El Clever 57.01 Y% 1200 1'13"50 1'13"70 S A 3.20C. Lavor 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 532
16/03/25 MRN 4 Daddy Haven 58.0 Galope Real  54.03 % 1200 113"27 1'14"01 S A 5.50C. Lavor 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 534
02/03/25 MRN 7 Coral Fever 58.0 Rayo Mcqueen  58.03 % 1300 1191 1'19"85 S A 8.80C. Lavor 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 532
9 Bro (ARG) MicroChip: 032050000285322 (9) 57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Pablo M. Alvarez
. . . 2025 - 96-6-6- 2025- -6-10-
11-1-01 al.m. 4 a. -Holy Boss (USA) y Queen Norita (ARG) por Sidney's Candy (USA) : 96-6-6-8 1 70-6-10-7
——————— STUD: Dos Tazas Criador: La Nora - Procedencia: MARONAS
$ 220,025 Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, pufios y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 6 Viggo 57.0 Fuita  58.0 11 1200 1'11"07 1'12"99 S A 15.00M. H. Gonzalez 57.0  22"22 46"25 - - 99% 96 % - - Gb4ay+gde 484
18/04/25 MRN 4 Valle Nevado 57.0 Daddy Haven  58.03 % 1200 1'13"06 1'13"71 F A 19.20C. A. Romero 570  23"50 47"53 - - 66 55 - - Gab4ay+gdet 484
06/04/25 MRN 10 El Thor 58.0 Cucufa  58.016% 1300  1'19"01 1'21"85 S A 24.10M. H. Gonzilez 570 22'70 46"07 1'11"94 - 85% 109 1010 % - (abday+gdet 480
28/03/25 MRN 1 Dale Martincho  58.0 El Clever 57.01 % 1200 1'13"50 1'13"50 S A 4.20M. H. Gonzalez 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 478
22/03/25 MRN 4 Complejo  57.0 Mogabby 58.06 % 1000 1'00"64 1'01"76 S A 5.80M. H. Gonzalez 57.0  23"28 47"S7 - - 76% 58 - - Cab 4ay+ perd 478
MicroChip: 858000000081564 10 57.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Nicolas D. Navatta
n beso y.
. 2025 - -32-16- 2025- 4-4-
14101 z.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y Sub Sexy por Subordination (USA) : 194-32-16-23 : 61-4-4-11
—— . STUD: Bettina Criador: Bettina - Procedencia: MARONAS
$629,774 Chaquetilla: Celeste y oro a rayas verticales, mangas celeste, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/03/25 MRN 11 Aureliano  58.0 Valle Nevado  57.0 10 1300 1'18"95 1'20"72 S A 17.40L. A. Céceres 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 468
08/02/25 MRN 4 Mousse de Chocolat 57.0 Tomado Storm ~ 58.02 ¥ 1100 1'05"28 1'05"70 S A 4.40L. A. Caceres 57.0  22"57 46"18 - - 33 23 % - - Gabday+gdet 476
25/01/25 MRN 4 Tapito  58.0 Principito  58.01 % 1200 1'12"33 1'12"57 S A 11.10L. A. Céceres 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 468
01/09/24 MRN 14 No Violence 57.0 Fatal Afleet  58.0 15 1300  1'19"44 1'22"09 P A 31.50L. A. Céceres 57.0 - - - - - - - - Gbday+gde 482
23/08/24 MRN 5 Green Soldier 58.0  Enamoradito Day 58.09 % 1400 12636 1'28"10 P A 6.00Y. E. Pereira 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 488
11 Olha O Vaso (BRZ) MicroChip: 981020000648460 (11)  57.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: José G. Menchaca
. . . 2025 - _13-16- 2025- _1-5-
TR z.m. 4a. -E Do Sul (BRZ) y Vestida de Noiva (BRZ) por Dubai Dust (USA) : 136-13-16-21 : 42-1-5-5
—< 1 STUD: Doctor Pifia Criador: Stud Viegas - Procedencia: MARONAS
§ 573,123 Chaquetilla: Amarillo y verde manzana en mitades oblicuas, estrellas verde manzana y amarillo, una manga amarilla y otra verde manzana, cuello, pufios y gorra verde m:
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 2 Majestic King  55.0 Tornado Storm  58.0 1 1000 59"29 5947 S A 6.50). G. Prestes 57.0 22"81 45"93 - - 23 24 - - (ab 4ay+gde 1 526
18/04/25 MRN 6 Valle Nevado 57.0 Daddy Haven ~ 58.06 % 1200 1'13"06 1'14"25 F A 5.20). G. Prestes 570  23"50 47"53 - - 31% 43 - - Gabday+gdet 534
30/03/25 MRN 4 Pocion Magica 57.0 Tornado Storm  58.03 1100 1'06"07 1'06"61 S A 5.80). G. Prestes 57.0 - - - - - - - - (ab 4ay+gde 524
21/02/25 MRN 2 Reason Honestly 57.0 Decebalo  58.02 %2 1000 59"51 59"94 S A 26.80). G. Prestes 57.0 22"92 46"69 - - 52% 2 %Pz - - Cab 4ay+gde 1 530
11/10/24 MRN 10 Tufao Dalagoa 57.0 Vamos Que Podemos 58.018% 1200  1'10"27 1'13"53 S A 35.30. L. DaSilva 570  23"01 47"13 - - 1110 108 % - - Cabday+gdet 534
12 EJI Casino MicroChip: 858000000068017 (12) 58.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-2)  Cuidador: Christian J. Pérez
” . . 2025 - _13-15- 2025- _15-18-
81-03 z.m. 4 a. - British Medium (USA) y Majestad por Alexander Of Hales (USA) : 126-13-15-12 : 236-15-18-14
= STUD: Los de Siempre Criador: El Salto - Procedencia: -- No especificado
$ 344,284 Chaquetilla: Celeste, cuello blanco, mangas en mitades horizontales azul y blanco, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/04/25 MRN 1 Cheflohn  58.0 lustreDon  56.0 %;Cz 1200  1'13"48 1'13"48 S A 4.10M. A. Gonzdlez 56.0 23"44 47"34 - - 95% 87 % - - Cab 4ay+ perd 498
16/03/25 MRN 3 Daddy Haven 58.0 Galope Real  54.02 % 1200 113"27 11370 S A 5.80M. A. Gonzilez 56.0 - - - - - - - - Gab 4ay+ perd 496
15/02/25 MRN 7 Malandramente  57.0 Mambo Gandhi 58.016% 1400  1'26"33 1'29"13 § A 3.50W. Maciel 58.0 24"69 48"00 1'13"92 -2 3% 77 - Cab 4ay+ perd 482
17/11/24 MRN 3 Huaiquil 58.0 Pedro Navaja  54.05 % 1400 1'25"38 1'26"38 F A 5.10W. Maciel 58.0 23"22 47"18 1'12"41 - 32% 21 23 - Cab 4ay+ perd 492
13/10/24 MRN 4 Black Type 57.0  Majestuoso Fever 57.04 1500 1'32"32 1'33"07 S A 7.10F. F. Piriz 58.0 - - - - 31% 12 % 1 G - Cab 4ay+ perd 484




Sabado 17 de Mayo, 2025

13 Save The King (BRZ) MicroChip: 985111001952804 (13)  57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
12125 z.m. 4 a. -Forestry (USA) y Weather Report (GB) por Rainbow Quest (USA) ~2025: 86-15-3-9 2025; 89-14-8-8
<<~ STUD: Efeka Paso De Los Toros Criador: RBC Comercio de Animais Ltda. - Procedencia: MARONAS

§ 475,553 Chagquetilla: Blanco, cuello, franja y circulo marrén, figura negra, mangas y gorra marrén, brazal blanco.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria
16/02/25 MRN 2 Brandao 58.0 Reason Honestly  57.0 2Pz 1200 11101 1'11"05 S A 5.10C. S. Méndez 57.0 22"56 45"85 - -1 % 12 % - - (ab4ay+gdet
06/01/25 MRN 5 Pedro Navaja 58.0 My Sweet Lord  58.09 1200 1'12"20 113"73 S A 4.80F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - - (ab 4ay+gde 1
14/12/24 MRN 3 Farda Champ  58.0 Endiablado  57.05 % 1100 1'06"50 1'07"53 S A 2.30C. S. Méndez 57.0  22"69 46"71 - - 2% 22 - - Gab4ay+gdet
23/11/24 MRN 3 Legal Avenue  58.0 Reason Honestly  57.01 % 1100 1'05"30 1'05"61 S A 4.00C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - (abday+gdet
10/11/24 MRN 4 Temporal Fever 57.0 Farda Champ  58.02 % 1100 1'05"34 1'05"82 S A 5.50C. S. Méndez 57.0 23"03 45"87 - -2 1% - - (ab4ay+gdet

Peso
482
490
498
488
492

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (3) Obra Maestra, Enemigo: (13) Save The King (BRZ), Sorpresa: (4) Daddy Haven




Sabado 17 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $132.033), Ganador Sostenido

a P PREMIO: CARNAVALERO (2024)
MARONAS
enterlaimment

MHN CONDICION: Para todo caballo de 4 afios y mas edad, ganadores de dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras mo

2 kilos menos. Los de 5 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Y para todo caballo de 5 afios y mas edad, ganador de 3 carreras en HNM Arena
o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del
20%.

BOLSA: $291,117;$ 167,952 al I° $ 58,783 al 2° $ 36,390 al 3° $ 16,795 al 4% $ 11,197 al 5°% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Papillin MicroChip: 858000000068691 (1)  54.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Sergio Peluffo

9233 t.m.  5a. - Calviny Papillotante por A Little Warm (USA) i 2025: 28-2-0-3 2025: 90-3-6-10

—< = . STUD: El Basilisco Criador: La Madriguera - Procedencia: MARONAS

$ 655,115 Chaquetilla: Blanca, gorra oro.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 7 Simbad  58.0 Super Seit  58.06 ¥ 1400 1'26"26 1'27"46 S A 11.40V. Leal 57.0 23"49 47"52 1'12"84 - 1Pz 2VM 41 % - Cab Say+ g de2 474
05/04/25 MRN 8 Che Tango Che  58.0 Hanoc  58.020 % 1200 1'13"95 1'17"48 S A 6.50V. Leal 57.0 22"48 46"13 - - 2% 53 - - (ab 5ay+gde2 468
08/03/25 MRN 1 Alegriadobatalhao 57.0 Mercedita  58.0 1 1200 1'14"42 1'14"42 F A 1.50V. Leal 57.0 - - - - - - - CabSay+gde 1 466
21/02/25 MRN 2 El Maximo  58.0 Tequila Sunrise  57.02 % 1400  1'25"64 1'26"02 S A 2.70V. Leal 570  24"41 4786 1'13"31 -2 1% 1 Pz - Gab Say+gde t 460
02/02/25 MRN 3 Like No Other  58.0 La Galera 59.03 1200 1112"79 1'13"34 S A 1.90V. Leal 57.0 23"26 47"23 - -1 G 21 % - - Cab 5ay+gde 1 462
2 Pedro Navaja MicroChip: 858000000081660 (2) 58.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Héctor F. Bacigalupi

19-2.3.0 z.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y Telebreeze (BRZ) por Wild Event (USA) . 2025: 195-20-28-26 2025; 62-3-1-11

S STUD: Son del Fachi Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS

$ 657,651 Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 6 Green Soldier 58.0 Stay The Course  58.012 % 1200 111"17 1'13"29 S A 14.90M. De Souza 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 426
13/03/25 FLD 6 Marlon Brando  58.0 Pocion Magica 51.06 % 1200 1'12"59 1'13"68 S A 2.30M. De Souza 54.0 - - - - - - - - Heap TCab 3ay+ g de 1 414
06/02/25 FLD 3 Galponeado  60.0 Gringaloca 60.01% 1000 58"41 58"73 S A 3.90M. De Souza 54.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 426
25/01/25 MRN 4 Heredero Show 58.0 Flying Leopard  58.04 V2 1000 59"07 59"92 S A 3.30M. De Souza 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 432
06/01/25 MRN 1 My Sweet Lord  58.0 Brandao 58.01 1200 1'12"20 1'12"20 S A 3.50M. De Souza 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 424
3 Por Un Tango MicroChip: 858000000081676 (3) 57.0 Jockey:Nicol M. Romero Cuidador: Sebastian San Martin
26-2-0-1 al.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y Bit Of Honey (BRZ) por Northern Afleet (USA) - 2025: 57-3-6-5 2025; 34-5-1-3

e STUD: LaRosilla Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS

$ 619,080 Chaquetilla: Verde agua, franja, brazales y gorra rosada.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 11 El Thor 58.0 El Tuber Storm  53.017 % 1400 124"50 1727"63 S A 34.70F. H. Guedes 57.0 23"12 46"73 1'11"38 - 127% 1213 1213 - TCab 4ay+gde2 458
13/04/25 MRN 6 Flying Leopard  58.0 Borgen 58.05 % 1200 1'11"85 1'12"82 S A 54.30F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 454
15/03/25 MRN 1 Atacador 58.0 Manchester 58.0 %2 (Cz 1100 1'07"15 1'07"15 S A 20.50F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 450
21/02/25 MRN 9 Reason Honestly 57.0 OlhaOVaso 57.010% 1000 59"51 1'01"36 S A 44.40B. Cheleri 55.0 22"92 46"69 - - 89 98 - - Cab 4ay+gde 1 440
21/12/24 MRN 6 Fuerte Apache  58.0 Reason Honestly  57.09 %2 1200 1'12"98 1'14"64 S A 27.10F. H. Guedes 57.0 23"20 46"74 - - 32% 64 - - Cab day+gde 446
4 Honorable Gandhi MicroChip: 858000000079576 (4) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta

5042 al.m.  4a. -Gandhi Di Job (BRZ) y Dalila por Mane Minister (USA) i 2025: 234-26-24-31 2025; 87-5-4-11

— s STUD:LaFe Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS

$ 915,646 Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 3 Mousse de Chocolat 57.0 Hanoc  51.94 % 1000 58"94 5976 S A 4.70F. F. Piriz 57.0 2313 46"78 - - 2% 31 - - TCab 4ay+ g de2 476
02/03/25 MRN 8 King Star 57.0 Olympic Norwich  58.018 % 1500 1'30"94 1'34"09 S A 8.40F. F. Piriz 53.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 y+ 472
01/02/25 MRN 4 Klose 54.0 CandyInc  55.07 % 2000  2'06"31 2'07"67 S A 4.10F. F. Piriz 57.0 25"78 4985 1'13"69 1'39"36 11% 11 12 1 % Gb4ay+gdely2 472
18/01/25 MRN 3 Blasfemo 55.0 Machine Machinist  57.01 %2 1400 1'26"76  1'27"04 S A 3.50F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 464
21/12/24 MRN 1 Majestuoso Fever 57.0 Black Type  57.04 %2 1600 1'39"53  1'39"53 S A 1.90). E. Pérez 57.0 23"19 46"01 1'11"20 - 31% 3% 1% - (ab4ay+gde 1 460
5 Fuerte Apache MicroChip: 858000000079546 (5) 58.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

29250 zm. 4a. -Discreetly Mine (USA) y Forca Atomica (BRZ) por Top Size (BRZ) i 2025: 202-29-24-17 2025: 233-29-23-22
e STUD: Maria Ximena Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

$ 856,547 Chaquetilla: Turquesa, rayas horizontales y mangas a cuadros blancos, gorra oro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/05/25 LPD 7 L'Intrigatore  59.0 Green Soldier  55.010 % 1300 1'18"70 1'20"58 S A 19.30E. R. Rosas 520 23"69 47"79 1'11"63 - 88 86 89 - Heap TCab 3a y+ 490
12/04/25 MRN 4 Green Soldier 58.0 Stay The Course  58.07 1200 111"7 11231 S A 14.80E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 484
23/03/25 MRN 9 Orion Stars  57.0 Stay The Course  58.08 ¥ 1200 1'11"98 1'13"58 P A 11.80E. R. Rosas 58.0 23"00 46"32 - - 129 108 % - - TCab 4ay+gde2 486
09/02/25 RCH 5 Rolling Stone  55.0 Ma Cherie  63.08 2 1200 1'13"02 1'14"47 S A 7.40R. A. Cor 57.0 - - - - - - - - Heap TCab 3ay+ g de 1 478
21/12/24 MRN 1 Reason Honestly 57.0 Mousse de Chocolat  57.02 ¥ 1200 1'12"98 1'12"98 S A 8.10V. U. Martinez 58.0 23"20 46"74 - - 54 52% - - (ab4ay+gde 1 470




6 Brandao

MicroChip: 858000000080007
z.m. 4 a. -Went the Day Well (USA) y Potri Miswaki por Potridoon (ARG)

(6)

58.0 Jockey:Pablo Rodriguez

2025 243-49-46-30

Sabado 17 de Mayo, 2025

Cuidador: Luis A. Lima (CC)
2025; 100-20-19-11

12221 STUD: A Las Diez de la Mafana Criador: Don Gerva - Procedencia: MARONAS

§ 558,791 Chaquetilla: Rojo, sol oro, mangas a rayas horizontales rojo y blanco, gorra roja con circulo oro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 1 Save The King  57.0 Reason Honestly  57.0 Pz 1200 1'11"01 1'11"01 S A 2.00P. Rodriguez 58.0 22"56 45"85 - - 32% 22% - - (ab4ay+gdet 494
12/01/25 MRN 4 Texas Andino  58.0 Blue Trick 58.03 % 1300 1'18"70 1'19"24 S A 2.60P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - = Cab4ay+gde 1 492
06/01/25 MRN 3 Pedro Navaja 58.0 My Sweet Lord  58.0 5 1200 1'12"20 1'13"04 S A 2.00P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 488
23/11/24 MRN 1 Real Envido  57.0 Malandramente  57.02 % 1300 1'18"07 1'18"07 S A 1.80P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 494
26/10/24 MRN 2 Upfront  58.0 Pedro Navaja  58.02 1300 1'18"29 1'18"66 S A 3.20P. Rodriguez 58.0 23"83 4823 1'11"70 -1 G 11 2% - Cab 4ay+ perd 500
7 Borgen MicroChip: 858000000079538 (7) 58.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart

14-2-31 z.m. 4a. -Posse (USA)y Carmin de Best por Gulpha Gorge (USA) ~ 2025: 163-31-28-13 2025; 114-27-19-21

—< .~ STUD: Don Francisco Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MARONAS

§ 698,618 Chaquetilla: Blanco, cuello, lista, rombos alineados y pufios azul marino, mangas y gorra blanca con rombos alineados azul marino.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 2 Flying Leopard  58.0 Lunatico Ave  58.0 Y 1200 1'11"85 1'11"91 S A 4.30V. Leal 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 550
16/03/25 MRN 12 Rise And Shine 58.0 Flor Do Caraguata  56.0 16 ¥4 1500 1'31"30 1'34"19 S A 3.70V. Leal 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 544
08/02/25 MRN 3 Tropik Touch  58.0 Green Soldier  58.01 Y2 1400 1'23"77 1'24"05 S A 3.30E. Acosta 58.0 23"35 46"63 1'11"02 - 32% 31 2% - TCab 4ay+gde2 538
29/12/24 MRN 5 Lider Nato  54.0 Quilero  56.09 1400 1'24"55 1'26"15 S A 25.50E. Acosta 54.0 - - - - - - - - TCab.4a.y +g2y+ 540
07/12/24 MRN 9 Progreso  53.0 SuperiorAve 57.022% 1500  129"12 1'32"97 S A 16.90E. Acosta 540 23"46 46"53 1'11"15 - 64 87 % 912 - TCab 4ay+ g de 2 554
8 La Odisea MicroChip: 858000000068025 (8) 55.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Christopher Ortellado
29211 z. h. 4 a. - British Medium (USA) y Huerfana por Smarty Jones (USA) ~ 2025: 69-9-10-5 2025; 42-4-6-2

e e STUD: Intuicién Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

$686,473 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/04/25 MRN 7 Regal Fortune  58.0 HermosaPinga 60.011% 1200  1'11"79 1'13"77 F A 77.00D. N. Gonzilez 53.0 22"98 46"93 - - 33 34 - - Yeg 4ay+ g de2 430
22/03/25 MRN 6 Barwoman 59.0 Regal Fortune  58.09 %2 1000 59"88 1'01"58 S A 13.00D. N. Gonzalez 53.0 23"28 47"13 - - 44 66 - - Yeg4ay+gde2 428
09/03/25 MRN 4 Farda Champ 58.0 Blue Trick 58.05 Y 1000 59"25 1'00"24 S A 28.30). E. Pérez 55.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de2 426
23/02/25 MRN 8 Princess Hope 58.0 Peruggia 58.06 1200 111"64 1'12"73 S A 9.90). E. Pérez 57.0 22"80 46"59 - - 41 42 - - Yeg 4ay+gde2 430
29/12/24 MRN 9 Raw Demon  58.0 Another Princess  54.0 11 1100 1'06"76 1'08"73 S A 14.50. E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de2 436
9 Blue Trick MicroChip: 858000000079463 (9) 58.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz

26.0.3.4 al.m. 4 a. -The Leopard (USA) y Magic Blue por Smarty Jones (USA) ~ 2025: 70-15-7-7 2025; 25-4-1-4

e STUD: Caballitos Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS

$931,533 Chaquetilla: Blanco y azul a rombos, mangas blancas con rombos y gorra negra.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 4 Mousse de Chocolat 57.0 Hanoc 51.96 1000 58"94 1'00"02 S A 20.60F. Rodriguez 580 23"13 46"78 - - 78 77 - - TCab 4ay+gde2 444
12/04/25 MRN 7 Green Soldier 58.0 Stay The Course  58.014 % 1200 1"11"17 1'13"54 S A 8.701. L. Piriz 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde2 444
23/03/25 MRN 11 Orion Stars  57.0 Stay The Course  58.0 14 ¥4 1200 1'11"98 1'14"52 P A 6.30). L. Piriz 58.0 23"00 46"32 - - 106 119 - - TCab 4ay+ g de2 438
09/03/25 MRN 2 Farda Champ 58.0 Golden Prince  57.0 (z 1000 59"25 5927 S A 19.00F. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 436
15/02/25 MRN 4 Fast Royal 55.0 Flying Leopard 58.011% 1200  1'10"18 1'12"19°S A 7.301. L. Piriz 58.0 23"59 47"26 - - 42% 54 - - TCab 4a y+ g de 2 430
10 Tapito MicroChip: 858000000079687 (10)  58.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Juan M. Velez (CC)

26231 tm.  4a. -Brooklyn Boy (USA)y Victoire Carina (BRZ) por Northern Afleet (USA) 2025: 352-47-34-50 2025; 24-2-1-2

L STUD: Don Roque Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS

$ 674,666 Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/04/25 MRN 7 Mousse de Chocolat 57.0 Hanoc 5199 % 1000 58"94 1'00"62 S A 28.10W. Maciel 58.0 23"13 46"78 - - 64% 66 - - TCab 4ay+gde2 490
12/04/25 MRN 8 Green Soldier 58.0 Stay The Course  58.014 % 1200 1"11"17 1'13"61 S A 10.70D. Gaier 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 486
23/03/25 MRN 5 Orion Stars  57.0 Stay The Course  58.0 4 1200 111"98 1'12"71 P A 35.40D. Gaier 58.0 23"00 46"32 - - 84Y 76 Vs - - TCab 4ay+ g de 2 480
09/03/25 MRN 6 Farda Champ 58.0 Blue Trick 58.06 2 1000 59"25 1'00"48 S A 9.00D. Gaier 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 474
15/02/25 MRN 3 Fast Royal 55.0 Flying Leopard  58.08 % 1200 1'10"18 1'11"65 S A 12.30W. Maciel 58.0 23"59 47"26 - - 53 31 - - TCab 4ay+gde2 480
11 Reason Honestly MicroChip: 858000000068944 (11)  57.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Domingo Stengone

35252 z.m.  4a. -Honesto y Gigabait (ARG) por Giant's Causeway (USA) 5 2025: 97-5-13-8 2025; 111-14-21-15

e L STUD: Lalola Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 1,203,535 Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 8 El Thor 58.0 El Tuber Storm  53.012 % 1400 124"50 1'26"70 S A 5.20F. F. Piriz 57.0 23"12 46"73 1'11"38 - 64" 66 Y2 78% - TCab 4ay+gde2 514
20/04/25 MRN 2 Rath Of Caroline 57.0 Quinta Emenda  58.01 % 1600 1'38"73 1'39"05 S A 13.10F. F. Piriz 57.0 23"51 46"26 1'11"84 - 1% 1Y% 11% - TCab 4ay+ g de 2 512
12/04/25 MRN 5 Green Soldier 58.0 Stay The Course  58.09 ¥4 1200 111"17 1'12"69 S A 10.00F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 510
23/03/25 MRN 8 Orion Stars  57.0 Stay The Course  58.08 % 1200 11198 1'13"52 P A 20.50F.F. Piriz 57.0  23"00 46"32 - - 43 66 - - TCab 4a y+ g de 2 514
28/02/25 LPD 8 Khabib 54.0 Quihero  57.06 Y2 650 36"31 37"45 S A 9.60F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - TCab4ay+gdely2 507
12 Naran jO En Flor MicroChip: 858000000081866 (12)  58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)

4200 al.m. 4 a. -British Medium (USA) y Polish De Naranjos (BRZ) por Patio de Naranjos (CHI) 2025: 104-15-15-11 2025; 100-20-19-11
—< < . STUD: Centro Agropecuario Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

$ 766,145 Chaquetilla: Verde, circulo blanco con marca verde, mangas a rayas horizontales y gorra a circulos verde y blanco

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 3 El Thor 58.0 El Tuber Storm  53.04 % 1400 124"50 1725"33 S A 13.30S. Fiorito 58.0 23"12 46"73 1'11"38 - 21% 3% 32% - TCab 4ay+gde2 482
13/04/25 MRN 4 Flying Leopard  58.0 Borgen 58.03 Y 1200 1'11"85 1'12"43 S A 17.90P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 2 480
18/01/25 MRN 1 Bordoneando  55.0 Mago Amoroso  58.0 % 1400 1'27"38 1'27"38 S A 3.90P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 470
21/12/24 MRN 4 Honorable Gandhi  57.0 Majestuoso Fever  57.012 Y2 1600 139"53 1'41"73 S A 3.80P. Rodriguez 580 23"19 46"01 1'11"20 - 1% 1 Heo 2 % - Cab 4ay+gde 1 464
09/11/24 MRN 2 Mioppard 58.0 Roger 57.0 %2 (z 1400 124"73 124"75 S A 4.50P. Rodriguez 58.0 23"43 46"26 1'11"05 - 21 2% 1 Hco - Cab day+gde 1 466




13 Sunalliance

16-2-1-3

$ 778,359
Fecha Hip  Pos.
20/04/25 MRN 8
16/03/25 MRN 9
15/12/24 MRN 8
26/10/24 MRN 1
21/09/24 MRN 1

STUD: Aventurera Solitaria
Chaquetilla: Fucsia y turquesa en triangulos, mangas turquesa, gorra fucsia

Rath Of Caroline
Rise And Shine
Rio Flamengo
Ovaova

Happy Warrior

Participantes

57.0
58.0
55.0
57.0
58.0

Reason Honestly
Flor Do Caraguata
Valle Nevado
Scott Di Job

El Casino

57.06 Y
56.012 %
54.09 %2
58.0 VM
55.01

Dist.

1600
1500
1400
1300
1600

MicroChip: 858000000081826
z.m. 4 a. -The Leopard (USA) y Hunny (BRZ) por Wild Event (USA)

(13)

58.0 Jockey:Javier E. Pérez

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS

Tiempo
1'38"73
1'31"30
1'22"90
1'16"96
1'36"68

TFinal P

1'39"85 S A
1'33"55 S A
1'24"58 S C
116"96 S A
1'36"68 S A

Divid. Jockey
4.20). E. Pérez
8.70. L. Piriz
3.70H. F. Lazo
2.10H. F. Lazo
3.80H. F. Lazo

Kg
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0

2025: 207-21-31-24

Parciales cada 400 mts.

23"51

23"25

24"31

46"26

46"99
48"50

1'11"84
1'10"74

112"78

31

74%

2

2

Ubicacién en carrera cada 400 mts.

74 %

53
31 %

Sabado 17 de Mayo, 2025

Cuidador: Roberto Solanes

2025: 88-13-21-11

86

Pz

Hco

Categoria

TCab 4a y+ g de 2
TCab 4ay+ g de 2
Cabday+gdety2
Cab4ay+gde1

Cab 4ay+ perd

Peso
488
500
502
496
496

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) - Favorito: (4) Honorable Gandhi, Enemigo: (6) Brandao, Sorpresa: (12) Naranjo En Flor




Sabado 17 de Mayo, 2025

P —
="
- e CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO
MARONAS

enlerféapment

Carrera 1: PREMIO: ALMUDENA

Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad , perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del
40%.

Carrera 2: PREMIO: PURITANO

Para caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 54 y 57 kilos. Los 5
afios y méas edad, recibiran 3 kilos. Y caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de 3 carreras en HNM o su equivalente.
Peso: 57 kilos. Rec. de 2 kg al gdor clasico en HNM en los ult. 12 meses. Los nacidos en el pais, que obtengan premios,
recibirdn un incremento del 20%.

Carrera 3: PREMIO: SISLEY

Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una y dos carreras en HNM o su equivalente. Peso:
53 y 56 kilos. Los ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran
un incremento del 40%.

Carrera 4: PREMIO: STUD RAYNAL

Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una y dos carreras en HNM o su equivalente. Peso:
53 y 56 kilos. Los ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran
un incremento del 40%.

Carrera 5: HANDICAP ESPECIAL BENJAMIN GOMEZ

Handicap para todo caballo de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 6: PREMIO: GRAN PREMIO NACIONAL (1923) MARONAS/PALERMO

Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los potrillos
nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

Carrera 7: PREMIO: CUADRUPLE CORONADO (1924)

Para potrancas de 2 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las
potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

Carrera 8: PREMIO: EL VENTISQUERO (2019)

Para potrillos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. (Carrera reservada para machos nacidos en el
pais, sin incremento para aquellos que obtengan puestos rentados).

Carrera 9: PREMIO: MANGO JANGLE (2020)

Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los potrillos
nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

Carrera 10: PREMIO: DECISIVO BOY (2021)

Para caballos de 3 afios, ganadores de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los caballos nacidos en el pais
que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.



Sabado 17 de Mayo, 2025
Carrera 11: PREMIO: GALA DINNER (2022)

Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, recibiran
3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 12: PREMIO: SUPERB (2023)

Para caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad,
recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 13: PREMIO: CARNAVALERO (2024)

Para todo caballo de 4 afios y mas edad, ganadores de dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2
kilos menos. Los de 5 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Y para todo caballo de 5 afios y mas edad, ganador de 3 carreras
en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un
incremento del 20%.



